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2015 YILI FAALĠYET RAPORU 

 

7500 Yıllık bilinen tarihi boyunca pek çok uygarlığa ev sahipliği ve merkezlik yapan 

Amasya, zengin, doğal güzellikleri yanında Ferhat ile ġirin örneği sevdaların filizlendiği, dünyaca 

ünlü coğrafyacı Strabon, tıp bilginleri Lokman Hekim ve Sabuncuoğlu ġerefeddin, Fatih Sultan 

Mehmet‟in hocası AkĢemseddin, Hattatlar Piri ġeyh Hamdullah, Klasik Türk Edebiyatının ilk kadın 

Ģairi Mihri Hatun gibi sayısız ünlülerin hayat sürdüğü, Osmanlı sultanlarından birçoğunun Ģehzadelik 

dönemini geçirdiği ve tahta hazırlandığı bir Ģehirdir. Yine Amasya, Osmanlı‟yı Cumhuriyet‟e taĢıyan 

değerlerin yetiĢtiği, Cumhuriyet‟e giden aydınlık yolda ilk yazılı belge niteliğindeki Amasya 

Tamimi‟nin Mustafa Kemal PaĢa ve arkadaĢları tarafından imzalanarak “Milletin istiklâlini yine 

milletin azim ve kararı kurtaracaktır” ifadesiyle Milli Mücadele‟nin temel ilke ve yöntemi ile ülke 

geleceğinin Ģekillendirildiği en önemli kilometre taĢlarından biridir.  

Amasya, bütün bu özellikleri sayesinde, Kültür ve Turizm Bakanlığımızın hayata geçirdiği 

“Marka Kentler Projesi” kapsamındaki illerin baĢında gelmektedir. Böylesine önemli birikim ve 

potansiyele sahip Amasya‟yı, küresel ölçekte bir “marka kent” yapma hedefimizi gerçekleĢtirmek 

üzere gerekli çalıĢmalar büyük bir gayret ve titizlikle yürütülmektedir. Amasya‟nın görkemli 

tarihini, kültürünü ve doğal güzelliklerini tüm dünyaya tanıtmak baĢlıca hedeflerimiz arasında yer 

almaktadır.   

Kültür varlıklarının korunması ve turizmin geliĢtirilmesi amacıyla Marka Kent Eylem Planı 

çerçevesinde stratejik yönetim anlayıĢıyla yürütülen bu çalıĢmalar,  Amasya ilimizin ekonomik ve 

sosyal olarak kalkınması, halkımızın yaĢam kalitesinin artırılması için, aynı anlayıĢla Ġl Özel 

Ġdaresinin görev sahasında kalan bütün hizmet alanlarında yürütülmektedir. Yatırım ve 

faaliyetlerimiz,  yüklenmiĢ olduğumuz görev ve sorumlukların bilinciyle, ilimizin stratejik hedefleri 

doğrultusunda büyük bir özveri ve titizlik içerisinde sürdürülmektedir. 

2015 yılında kırsal altyapı standardımızın yükseltilmesi için öncelikle içme suyu yetersizliği 

bulunan bütün yerleĢim birimlerimizin yatırım ve iyileĢtirme ihtiyaçları karĢılanmıĢ, çevreye duyarlı 

bir yaklaĢımla kanalizasyon konusundaki eksiklikler tamamlanmıĢ, köylerimizin daha temiz ve 

düzenli olması için köy merkezlerine parke taĢı döĢenmesi çalıĢmalarına ağırlık verilmiĢtir. 

Yolların kalkınma, medeniyete ve pazara ulaĢım için ne kadar önemli olduğunun bilinciyle 

köy yollarımızın öncelikle köprü, menfez gibi sanat yapısı eksiklikleri giderilmiĢ, birinci ve ikinci 

kat asfalt kaplama yatırımlarına ağırlık verilmiĢtir.  

Öte yandan ilimizin tarım potansiyeli de dikkate alınarak kırsal alanlarımızda ürün çeĢitliliği 

ve tarımsal üretimi artıracak sulama göletlerinin yapımına ve modern sulama sistemlerinin tesisine 

yönelik çalıĢmalar yürütülmüĢtür. Bu çalıĢmalar sayesinde, hem su kaynaklarının ekonomik Ģekilde 

kullanılması sağlanmıĢ hem de üreticinin birim alanda daha fazla ürün alabileceği, bölgenin iklim ve 

toprak yapısına uygun projelerin gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢtır.  

2015 yılında kırsal altyapının iyileĢtirilmesi yoluyla halkımızın yaĢam kalitesini artırmaya 

yönelik yatırım ve faaliyetlerin yanı sıra ilimizdeki kültür varlıklarının restorasyonu ve turizme 

kazandırılması amacıyla da önemli çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Açık, Ģeffaf ve hesap verebilen yönetim anlayıĢı ile yapılan çalıĢmaların kamuoyu ile 

paylaĢılması amacıyla hazırlanan ve 2015 yılı içerisinde gerçekleĢtirilen yatırım ve faaliyetlerin bir 

özeti olan 2015 yılı Faaliyet Raporunda yer alan çalıĢmaların gerçekleĢmesinde emeği geçen ve 

katkı sağlayan Ġl Genel Meclisini ve Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreteri ile tüm personeli kutlar, baĢarılı 

çalıĢmalarının devamını dilerim. 

 

 

 Ġ. Halil ÇOMAKTEKĠN 

 Vali 
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I. GENEL BĠLGĠLER 

A. AMASYA ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN MĠSYONU VE VĠZYONU  

 

Misyonumuz 

 

Özel Ġdare Yasası kapsamında Amasya Ġlinin ağırlıklı olarak kırsal alanında ulaĢım, tarım, 

içme suyu ile kır ve kentteki eğitim, sağlık, gençlik ve spor, sivil savunma, kültür ve turizm alanları 

baĢta olmak üzere, alt ve üst yapı hizmetlerini sunmak, yerleĢim yerleri arasındaki geliĢmiĢlik 

farklarını azaltarak ilin kalkınmasına çalıĢmak ve refah düzeyini yükseltmektir. 

 

Vizyonumuz 

 

Amasya Ġlinin rekabetçi vizyonunu gerçekleĢtirmenin bilincinde olarak tüm hizmetlerini ilin 

kırsal ve kentsel kalkınması ekseninde en yüksek katkıyı sağlayacak Ģekilde sunan, sürekli geliĢerek 

il özel idareleri içerisinde saygın bir yer edinmiĢ bir il özel idaresi olmaktır. 

 

Temel Ġlkelerimiz 

 

 Katılımcılığı sağlayarak 

 ġeffaf ve adil 

 Ġhtiyaçlara duyarlı, vatandaĢ memnuniyetini esas alan, 

 Kaynak israfını önleyerek 

 Hızlı, etkin ve verimli bir Ģekilde hizmet sunmaktır. 

B. ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN YETKĠ GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

 

Ġl Özel Ġdarelerine, gerek Ġdari Umumiyet Vilayet Kanunu ve gerekse diğer kanunlarla çok 

çeĢitli görevler verilmiĢtir. Bu görevlerin tamamı, Devletin bizatihi kendisine ait görevleri ve 

fonksiyonları kadar geniĢ yer tutmaktadır. Ancak bu kanunların kapsamında bulunan görevlerin 

çoğu, bugün için merkezi idare kuruluĢlarınca, bazıları ise ikili sistemle, yani Özel Ġdare ile 

Bakanlık veya çeĢitli kamu kuruluĢlarıyla birlikte yürütülmektedir. Bu uygulamaların ve 

farklılıkların ortaya çıkıĢında temel sorun, merkezi idare kuruluĢlarının zamanla çoğalması ile 

görevlerin bu kuruluĢlarca üstlenilmesi ve kısıtlanmasından doğmuĢtur. 

 

İl özel idaresi mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 

 a) Sağlık, Gençlik ve spor, tarım, sanayi ve ticaret; (Ek ibare: 01/07/2006 - 5538 

S.K/26/a.mad) Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, 

bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet 

ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta 

öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 

karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları içinde, 

 

 b) Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, ...; orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri belediye sınırları dıĢında, 

 

 Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

 

(Ek fıkra: 01/07/2006 - 5538 S.K/26/a.mad;DeğiĢik fıkra: 24/07/2008-5793 S.K./42.mad) 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları; yapım, bakım ve onarım iĢleri, devlet ve il yolları, 

içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 
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bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere iliĢkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluĢlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için 

ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleĢtirebilir. Aktarma iĢlemi ilgili 

bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dıĢında kullanılamaz. ĠĢ, il özel idaresinin 

tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. Ġl özel idareleri de bütçe imkânları ölçüsünde bu 

yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluĢları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleĢtirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 

öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 

06/04/2011-6225 S.K 1. mad.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleĢtirilmesi amacıyla 

il özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği 

proje için kullanılamayacağı anlaĢılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında 

değerlendirilmek ve baĢka bir projede kullanılmak üzere aynı veya baĢka bir il özel idaresine veya 

ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut Ġdaresine aktarılabilir. 

 

(DeğiĢik fıkra: 24/10/2011-KHK/661/61.md.) Kamu kurum ve kuruluĢlarının 5/1/1961 

tarihli ve 237 sayılı TaĢıt Kanunu kapsamındaki araçlarının alımı, iĢletilmesi, bakım ve onarımı ile 

bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, iĢletme ve onarımı ile emniyet 

hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi bütçesinden 

karĢılanabilir. 

 

Ġl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükĢehirlerde büyükĢehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. Ġl çevre düzeni plânı belediye meclisi 

ile il genel meclisi tarafından onaylanır. 

 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin geliĢmiĢlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

 

 Ġl özel idaresi hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluĢları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 

sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dıĢındadır. 

 

Ġl Özel Ġdaresinin Yetki ve Ġmtiyazları 

 

 a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek 

ve denetlemek. 

 

 b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 

 c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 

 d) Borç almak ve bağıĢ kabul etmek. 

 

 e) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı yirmibeĢmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 
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 f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 

 

 g) Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 06/03/2007-5594 S.K./4.mad.) Ancak, sivil hava 

ulaĢımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı dahil 

her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya iliĢkin usul ve 

esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

 

Ġl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

 

Ġl özel idaresinin mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 

(Ekcümle : 01/07/2006 - 5538 S.K/26/b.mad) 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi 

hükümleri il özel idaresi taĢınmazları hakkında da uygulanır. 

 

Ġl özel idaresinin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

 

Ġl Özel Ġdaresinin Organları  

 

Ġl Genel Meclisi 

 

5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu‟na göre, Ġl Özel Ġdaresi‟nin organları il genel meclisi ve il 

encümenidir.  

 
İl genel meclisinin görev ve yetkileri  

 

 a) Stratejik plân ile yatırım ve çalıĢma programlarını, Ġl Özel Ġdaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüĢmek ve karara bağlamak.  

 

 b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 

 c) (Ek ibare : 01/07/2006 - 5538 S.K/26/c.mad) Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir 

Belediyeleri hariç Ġl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dıĢındaki alanların imar plânlarını 

görüĢmek ve karara bağlamak. *1 

 

 d) Borçlanmaya karar vermek. 

 

 e) Bütçe içi iĢletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek.  

 

 f) TaĢınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis Ģeklinin 

değiĢtirilmesine veya tahsisli bir taĢınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmibeĢ yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine 

karar vermek. 

 

 g) ġartlı bağıĢları kabul etmek. 

         h) *(Ġptal bend: Anayasa Mah.nin 18/01/2007 tarihli ve E. 2005/32, K. 2007/3 sayılı Kararı 
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ile.) 

 

 i) Ġl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-iĢlet veya yap-

iĢlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait Ģirket, iĢletme ve iĢtiraklerin 

özelleĢtirilmesine karar vermek. 

 

 j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

 

 k) Ġl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 

 l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, iptal 

ve değiĢtirilmesine karar vermek. 

 

 m) Yurt içindeki ve yurt dıĢındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karĢılıklı 

iĢbirliği yapılmasına karar vermek.  

 

 n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek. 

 

 o) Ġl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dıĢında kalan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

 

Ġl encümeni  

 

Ġl encümeni valinin baĢkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl 

için gizli oyla seçeceği beĢ üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim 

amirleri arasından seçeceği beĢ üyeden oluĢur. 

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter baĢkanlık eder.  

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali 

tarafından oy hakkı olmaksızın görüĢleri alınmak üzere çağrılabilir. 

 

Encümenin görev ve yetkileri  

 

a) Stratejik plân ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine 

görüĢ bildirmek. 

 

b) Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve uygulamak. 

 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 

f) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢmilyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

 

g) TaĢınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine iliĢkin kararları uygulamak, süresi üç 

yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
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h) Belediye sınırları dıĢındaki umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini belirlemek. 

 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüĢ bildirmek. 

 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

 

Vali  

 
Vali, Ġl Özel Ġdaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir.  

 

Valinin görev ve yetkileri  

 

Valinin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

 

a)  Ġl özel idaresi teĢkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teĢkilâtını sevk ve idare etmek, 

il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

 

 b) Ġl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla 

ilgili raporları meclise sunmak. 

 

c) Ġl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

 

d) Ġl encümenine baĢkanlık etmek.  

 

e) Ġl özel idaresinin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek. 

 

f) Ġl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 

g) Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak. 

 

h) Ġl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢında kalan aktarmaları yapmak.  

 

j) Ġl özel idaresi personelini atamak.  

 

k) Ġl özel idaresi, bağlı kuruluĢlarını ve iĢletmelerini denetlemek. 

 

l) ġartsız bağıĢları kabul etmek. 

 

m) Ġl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.  
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C. AMASYA ĠL ÖZEL ĠDARESĠNE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

1. Fiziksel Yapı 

 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal Ve Yardımcı Tesis Durumu 
 

S.NO ĠLÇESĠ YERĠ 

TAPU 

SAHĠBĠ m
2
’si 

P
A

F
T

A
 

A
D

A
 

P
A

R
S

E
L

 

T
A

R
ĠH

Ġ 

1 Merkez Vali Konağı  192 15 18.12.1991 
Amasya 

Vilayeti 
2.110,10 

2 Merkez Gökmedrese Mah. 30 312 38 07.12.1987 
Amasya 

Valiliği 
289,00 

3 Merkez 

Kültür Merkez 

(2. ve 3 ç. Kapı 

yıkılmıĢ.) 

 200 1  
Ġl Özel 

Ġdaresi 
1.627,00 

4 Merkez 
Personel Lojmanı 

(Ġhsaniye Mah.) 
 694   

Ġl Özel 

Ġdaresi 
1.250,00 

5 Suluova Kaymakam Lojmanı 19.L-1 1096 8 02.10.1998 
Ġl Tüzel 

KiĢiliği 
1.938,50 

6 Merzifon Kaymakam Lojmanı 26 - 30 2b 41 17 30.01.1980 
Ġl Tüzel 

KiĢiliği 
994.54 

7 TaĢova Kaymakam Lojmanı G.36.6.22d.2.c 156 4 12.09.1991 
Ġl Özel 

Ġdaresi 
944,40 

8 TaĢova Kaymakam Lojmanı G.36.6.22d.2.c 156 4 12.09.1991 
Ġl Özel 

Ġdaresi 
944,40 

 TOPLAM: 10.097,94 

 
Tablo 1 Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesis Durumu 

 

ĠĢ Hanları 

 

S.NO ĠLÇESĠ YERĠ 

TAPU 

SON 

DURUMU 
SAHĠBĠ m2  si 

KĠRADAKĠ 

Ġġ 

YERLERĠ                               

P
A

F
T

A
 

A
D

A
 

P
A

R
S

E
L

 

T
A

R
ĠH

Ġ 

1 MERZĠFON 
Özel Ġdare 

ÇarĢısı 

26 - 30 

Ze 
1474 4 

2
7

.0
2

.1
9
8

0
 3. kat Ġl Sağlık 

müd. 4. kat Ġlçe 

Milli Eğitim 

Md.7 adet iĢ 

yeri derneklere 

Tahsis edildi.  

Ġl Tüzel 

KiĢiliği 
917,00 22 adet 

TOPLAM: 1.613,85 22 adet 

 
Tablo 2 ĠĢ Hanları 
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Tahsisli Yerler 

S. 

No 
ĠLÇESĠ YERĠ DURUMU  

TAPU TAHSĠS 

m2 

P
A

F
T

A
 

A
D

A
 

P
A

R
S

E
L

 

S
A

H
ĠB

Ġ 

S
Ü

R
E

S
Ġ 

K
A

R
A

R
 

N
O

 

K
A

R
A

R
 

T
A

R
ĠH

Ġ 

1 MERKEZ 

Maket Ev 

Beyazıt 

Camii 

Külliyesi 

TeĢhir 

Salonu 

 

Vakıflar Tokat Bölge 

Müdürlüğünden 1915 

Modeli Amasya‟sının 

teĢhir edilmesi amacıyla 

tahsis edilen Beyazıt 

Külliyesindeki ofis 2013 

yılı aylık kirası 250 TL 

olarak belirlenmiĢtir. 

 

26 278 72 

Vakıflar 

Bölge 

Müd. 

Tokat 

Yıllık 82 

0
9

.1
0

.2
0
0

7
 

110,00 

2 MERKEZ 

Rahtuvan 

Mehmet 

PaĢa Vakfına 

Ait TaĢhan 

Merkez Dere 

Kocacık 

Vakıflar ġube 

Müdürlüğünden Birinci 5 

Yıl Aylık Kirası 2.500,00  

TL. Ġkinci 5 Yıl Aylık 

Kirası 4.000,00 TL. 

Üçüncü 5 Yıl Aylık Kirası 

6.000,00 TL., Dördüncü 5 

Yıl Aylık Kirası 15.000,00 

TL. BeĢinci 5 Yıl Kirası 

20.000,00 TL olarak 

kiralanmıĢtır. Aylık kirası 

2500 tl. 

15 229 1 

Vakıflar 

Bölge 

Müd. 

Tokat 

28 71 

2
8

.1
1

.2
0
0

7
 

2.062,31 

3 MERKEZ 

Hacıilyas 

mah. Sultan 

II. Bayezit 

Camii yanı 

Vakıflar ġube 

Müdürlüğünden 

kiralanmıĢtır. 2014 yılı 

aylık kirası 604,50 TL 

olarak belirlenmiĢtir. 

26 278 72 

Vakıflar 

Bölge 

Müd. 

Tokat 

1 307 

9
.1

1
.2

0
1
0

 

600,00 

4 MERKEZ 

Kızlar Sarayı 

Ören yeri 

kafeteryası 

Hatuniye 

mah. 

Söz konusu taĢınmaz 

Ġdaremizce Kültür ve 

Turizm Bakanlığı Döner 

Sermaye ĠĢl. Müd. den 

01/12/2012 tarihinde 5 yıl 

süreli kiralanmıĢtır. Aylık 

kirası 668,65 TL dir. 

55 666 9 
Maliye 

Hazinesi 
5 - - - 

5 MERKEZ 

KADHĠM 2 

Hatuniye 

mah. 

Sözkonusu taĢınmaz 

Ġlimizde kadın 

istihdamının geliĢtirilmesi 

amacı ile Ġl Encümeninin 

09.10.2012 tarih ve 255 

sayılı kararı ile 3 yıllığına 

Neriman ÇOPUROĞLU 

ve varislerinden aylık 

3.000,00 TL ye 

kiralanmıĢtır. 2014 yılı 

aylık kirası 3.117,90 TL 

dir. 

54 451 5 

Neriman 

ÇOPUR

OĞLU 

3 255 

9
.1

0
.2

0
1
2

 

- 

  
Tablo 3 Tahsisli Yerler 
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Araziler, Arsalar 

S.N

O 
ĠLÇESĠ YERĠ 

TAPU SON 

SAHĠBĠ m2 

P
A

F
T

A
 

A
D

A
 

P
A

R
S

E
L

 

T
A

R
ĠH

Ġ 

DURUMU 

1 AMASYA                (Köyler Dahil)                                                           
Toplam 653 Kayıt  

 

Kapanan 

Belediyelerden 

Geçen (142) 

Amasya 

Vilayeti 
1.199.626,83 

2 SULUOVA (Köyler Dahil)                                                           
Toplam 158 Kayıt  

 

Kapanan 

Belediyelerden 

Geçen (3) 

Amasya 

Vilayeti 
384.265,11 

3 MERZĠFON  (Köyler Dahil)                                                           
Toplam 313 Kayıt  

 

Kapanan 

Belediyelerden 

Geçen (20) 

Amasya 

Vilayeti 
2.712.525,95 

4 TAġOVA  (Köyler Dahil)                                                           
Toplam 256 Kayıt  

 

Kapanan 

Belediyelerden 

Geçen (209) 

Amasya 

Vilayeti 
845.592,56 

5 GÖYNÜCEK (Köyler Dahil)                                                           

  

Toplam 19 Kayıt  

 

Kapanan 

Belediyelerden 

Geçen (13) 

Amasya 

Vilayeti 
59.726,67 

6 G.HACIKÖY (Köyler Dahil)                                                           
Toplam 18 Kayıt  

 
 

Ġl Özel 

Ġdaresi 
32.411,16 

7 HAMAMÖZÜ  (Köyler Dahil)                                                           3 Adet Tapu  
Amasya 

Vilayeti 
4.800,00 

TOPLAM: 5.238.948,28 

 
Tablo 4 Araziler, Arsalar 

 

Gayrimenkuller 

 ĠLÇESĠ S.NO 

TAPU 

SAHĠBĠ m² 'si 

P
A

F
T

A
 

A
D

A
 

P
A

R
S

E
L

 

T
A

R
ĠH

Ġ 

1 MERKEZ 

Amasya Belediyesi ile 

Ġdaremiz arasında Soğuk 

Hava Deposu ile Takas 

Yapılan Hızır PaĢa Mh. 

Bulunan 5 Parsel Arsa 

  1495 
1,2,3,4,

5 

31.10.2005

  
Ġl Özel Ġdare 2.027,30 

2 MERKEZ 
Amasya Lisesi KarĢısı Özel 

Ġdare Pasajı 
24 223 20 Yıkıldı.  Ġl Özel Ġdare 3.151,90 

3 MERKEZ 
Boğazköydeki Hazineden 

Özel Ġdareye Tahsis 

G35-c-01-

a 
 2005 12   

Hazineden 

Ġdaremize 

Tahsis 

241.200,00 

4 MERKEZ 

Boğazköydeki ġantiye 

Hazineden Özel Ġdareye 

Tahsisli ( Dinamit Dep,Boru 

Amb,Bekçi Kulübesi,ġantiye 

Binası,Lojman, Depo,ĠnĢ. 

Halinde Depo,Baca Fabrikası 

G35 c 01d  2005 11   

Hazineden 

Ġdaremize 

Tahsis 

53.000,00 

5 MERKEZ 
Boğazköyde Hazineden Özel 

Ġdareye tahsis 

 G35 c 

01d 
 2005 10   

Hazineden 

Ġdaremize 

Tahsis 

71.356,56 
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6 MERKEZ 

Büyük Amasya Oteli 

(Ġnci Kayalar Kirada ) 

 

  628 14 02.07.2015 Ġl Özel Ġdare 2.350,70 

7 MERKEZ Büz Fabrikası Helvacı Mh.   347 2   Ġl Özel Ġdare 1.064,00 

8 MERKEZ 

Çakallar (Ali  Kaya KELEġ) 

4 parsel üzrinde 

bulunmaktadır. 2 parselde 

iĢgalci durumundadır. 

  247 1,4,5,6 01.07.2000 Ġl Özel Ġdare 2.920,00 

9 MERKEZ Çakallar Arsa    

197ada,2,3,4

,5 Parsel 

593 ada 1 

Parsel 594 

ada 1,2,3,5,6 

Parsel 

Bağ- 

Bahçe  
  Ġl Özel Ġdare 29.133,00 

10 MERKEZ 
Depo Kırazlıdere (Necdet 

SÖYLEMEZ) Kirada 
1 118 8 01.08.1999 Ġl Özel Ġdare 361,00 

11 MERKEZ 
Eski Adliye Binası OKA na 

14 yıllığına kiralandı. 
  202 13 20.06.1994 Ġl Özel Ġdare 319,34 

12 MERKEZ 
Gökmedrese Mh. Vali 

Yardımcıları Lojmanı 
30 312 38   

Amasya 

Valiliği 
289,00 

13 MERKEZ 
Hatuniye Mh. Tren Yolu 

Altındaki Arsa 
54 449 1   Ġl Özel Ġdare 167,59 

14 MERKEZ 
Hazineden Özel Ġdareye 

Tahsis Suluova Yüzbeyli  
G35-d2   337   

Hazineden 

Ġdaremize 

Tahsis 

2.108.100,0

0 

15 MERKEZ 

HızırpaĢa Mh. Lojman 

Hazineden Özel Ġdareye 

Tahsis 

  395 50   

Hazineden 

Ġdaremize 

Tahsis 

164,00 

16 MERKEZ 
Ġhsaniye Mh. Mevcut Özel 

Ġdare Hizmet Binası 
66,67,68 

772 ada 

1,2,3,4 

Parsel 725 

ada 3,5,6,7,9 

Parsel 694 

ada 1 parsel 

Bağ- 

Bahçe  
  Ġl Özel Ġdare 22.332,69 

17 MERKEZ 
Ormancılık Kültür Evi 

(Süresiz olarak tahsis edildi) 
57 464 6,7 11.03.1997 Ġl Özel Ġdare 192,00 

18 MERKEZ 

Kızlar Sarayı Ören Yeri 

Hazineden Özel Ġdareye 5 

Yıllığına kiralık 

55 666 9 08.04.2011 

Hazineden 

Ġdaremize 

Kiralık 

6.813,00 

19 MERKEZ 

Kültür Sanat Evi (Amasya 

Valiliğine 5 yıllık Tahsis 

EdilmiĢ) 

  454 65   Ġl Özel Ġdare 419,55 

20 MERKEZ 
Otel Apple Place 

(Panaromada Kirada ) 
_ 588 88 15.08.2002 Ġl Özel Ġdare 21.608,70 

21 MERKEZ Saat Kulesi Kirada    468  9   Ġl Özel Ġdare 11,00 

22 MERKEZ 
Sofular Mh. Arsa Amasya 

Belediyesinde Kirada 
13 195 109 

 

12.12.1990

  

Ġl Özel Ġdare 506,00 

23 MERKEZ 
Sofular Mh. Ġdare 

Misafirhanesi 
   773 

12. 

Persel 

ile 

ortak  

  Ġl Özel Ġdare 177,00 

24 MERKEZ ġehir Derneği   468 9 01.08.1985 
Amasya 

Valiliği 
588,74 

25 MERKEZ 
ġehzadeler Müzesi Hazineden 

Özel Ġdareye Tahsisli 
        

Hazineden 

Ġdaremize 

Tahsis 

364,00 

26 MERKEZ 
Terziköy Kaplıcası (Fimar 

Mermer Maden A.ġ.) Kirada 
1 _ 1268 09.06.2010 Ġl Özel Ġdare 49.050,00 
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27 MERKEZ Vali Konağı   192 15   
Amasya 

Valiliği 
2.110,00 

28 MERKEZ 
YörgüçpaĢa Konağı (Kız 

Meslek Lisesine Tahsisli 
21 293 

72,73,7

4 
28.08.2001 Ġl Özel Ġdare 302,05 

29 MERZĠFON 
Merzifon Ġlçesinde Bulunan 

ĠĢhanı 

G34b.15a.

04c 
1474 4   Ġl Özel Ġdare 434,32 

30 MERZĠFON 

Merzifon Kütüphane Ġmar 

Kanunun 17. maddesi ile satın 

alınan yer 

  1474 5   Ġl Özel Ġdare 447,00 

31 SULUOVA 

Cürlü Köyü Yedikır Mesire 

Yeri Suluova Belediyesinde 

Kirada 

  2 401 21.02.2011 Ġl Özel Ġdare 12.624,00 

32 MERKEZ Sofular mah. KamulaĢtırma  774 32 17.08.2012 Ġl Özel Ġdare 99,14 

33 MERKEZ Sofular mah. KamulaĢtırma  774 33 17.08.2012 Ġl Özel Ġdare 45,07 

 
Tablo 5 Gayrimenkuller 

 

Amasya Ġl Özel Ġdarenin Hissesi Bulunan ġirketlerin Listesi 

S.NO ġĠRKET ĠSMĠ 
ÖZEL ĠD. PAYI  

HĠSSE ORANI  % 

KURULUġ 

YILI 
FAALĠYET KONUSU 

1 ESKĠ ÇELTEK A.ġ. 100 1994 
Kaplıca ĠĢletmesi, Madencilik, 

Hizmet Paz.Turizm  

2 
ORGANĠZE SANAYĠ BÖLGESĠ 

(OSB) SULUOVA 
59 2005 Sanayiciliği TeĢvik 

3 
ORGANĠZE BESĠ SANAĠĠ (OBS) 

SULUOVA 
59 2004 Halkı Besiciliğe TeĢvik  Etmek 

4 
ORGANĠZE SANAYĠ BÖLGESĠ 

(OSB) MERZĠFON 
44 1993 Sanayiciliği TeĢvik 

5 
ORGANĠZE SANAYĠĠ BÖLGESĠ 

(OSB) AMASYA 
45 1987 Sanayiciliği TeĢvik Genel 

6    MOTOR YENĠLEME SAN. A.ġ. 90,67 1983 
Motor Yenileme ve Rektefe iĢleri 

yapmak. 

7 
AMASYA KÜLTÜR VE KORUMA 

VAKFI 
3.000,00 TL (Katılım Payı) 1996 

Amasya Ġlindeki Kültür ve Tabiat 

varlıklarını tanımak, tanıtmak 

8 MĠKRO KREDĠ  

2015 yılı katılım payı 

50.000,00 TL 

  Katılım payı 

2008 

Ġlimizdeki Dar Gelirli aile 

bütçelerine katkıda bulunmak 

amacıyla 

 
Tablo 6 Amasya Ġl Özel Ġdaresinin Hissesi Bulunan ġirketler 
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Misafirhaneler 

 

Ġli        : Amasya 

Ġlçesi                           : Merkez 

Mahallesi                        : Sofular 

Yatak Kapasitesi            : 28 

Oda Sayısı                : 13 

Odalara Göre Yatak Kapasitesi   : 1 adet 3 kiĢilik oda, 1 adet 4 kiĢilik oda, 2 adet, Çift 

kiĢilik oda,   9 adet 2 kiĢilik oda 

 

Kapanan Belediyelerden Ġdaremize Devir olan TaĢınmazların Sayısı 

 

Merkez  Aydınca           :   9 Adet 

Merkez Ezinepazar       : 23 Adet 

Merkez Doğantepe        : 16 Adet 

Merkez Uygur               : 53 Adet 

Merkez Yassıçal             : 30 Adet 

Göynücek Damlaçimen :   3 Adet 

Göynücek Gediksaray  :   9 Adet 

Merzifon Kayadüzü      : 20 Adet 

Suluova Eraslan            :   2 Adet 

TaĢova Akınoğlu          : 21 Adet 

TaĢova Belevi               : 20 Adet 

TaĢova Ballıdere          :   3 Adet 

TaĢova Alparslan        : 21 Adet 

TaĢova Boraboy          : 25 Adet 

TaĢova Destek              : 18 Adet 

TaĢova Esençay           : 41 Adet 

TaĢova Özbaraklı       : 10 Adet 

TaĢova Uluköy            : 48 Adet 

Toplam  : 372 Adet 
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2. Örgüt Yapısı 

 

Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 5286 sayılı kanunla kaldırılarak 5302 Sayılı Kanunla 

görev ve sorumluluklarının 16.03.2005 tarihinden itibaren Ġl Özel Ġdaresine devredilmesinden sonra 

Amasya Ġl Özel Ġdaresi bünyesinde yeniden yapılanma çalıĢmaları yapılmıĢ olup, bu kapsamda 13 

adet Birim Müdürlüğü oluĢturulmuĢtur. 

 

 Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Encümen Müdürlüğü 

 Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

 Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 

 Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

 ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 

 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü 

 

 

Ġl Özel Ġdaresine ait oluĢturulan yeni organizasyon Ģeması aĢağıda verilmiĢtir 
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ġema 1 TeĢkilat ġeması 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 

a. BiliĢim Sistemi ve Teknolojik Malzeme Dağılımı 

 

Amasya Ġl Özel Ġdaresinin tüm birimleri yeterli bilgisayar ve teknik donanıma sahip hale 

getirilmiĢ, internet bağlantısı yaygınlaĢtırılarak hizmetlerimizin daha hızlı icrası ile Ģeffaflık ve 

katılımcılık ilkesine uygun hizmet verilmesi için çalıĢmalar yapılmıĢtır.  

 

Genel Sekreterliğimize ait internet sitesi kurularak vatandaĢlarımızın yapılan faaliyetlerden 

kolayca haberdar olmaları sağlanmıĢtır. Ayrıca yürütülen faaliyetlerle ilgili önerilerin, 

Ģikâyetlerin iletilebileceği özel bir bölüm oluĢturulmuĢtur. 

 

Teknolojik Malzemenin Cinsi Sayısı 

Masaüstü bilgisayar 170 

Notebook 11 

Yazıcı 82 

Tarayıcı 13 

Kesintisiz güç kaynağı 11 

Fotokopi makinesi  6 

Switch sistem  13 

Kablosuz network 12 

Server sistem 2 

Modem 11 

Tablo 7 Teknolojik Malzeme Dağılımı 

 

170

11

82

13

11

6

13

12

2

11

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Masaüstü bilgisayar

Notebook

Yazıcı

Tarayıcı

Kesintisiz güç kaynağı

Fotokopi makinası

Switch sistemi

Kablosuz network

Server sistemi

Modem

Teknolojik Malzeme Dağılımı

Adet

 
Grafik 1 Teknolojik Malzeme Dağılımı 
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b. TaĢıt ve ĠĢ makineleri 

 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizatlar (31.12.2015) 

Amasya Ġl Özel Ġdaresi‟nin sahip olduğu araç, makine parkı ve teçhizatın dökümü aĢağıda 

gösterilmiĢtir. 

 

 

Makine Park 

Durumu 

Ana ĠĢ 

Makineleri 

Yardımcı 

Araçlar 
Diğer Araçlar Toplam 

85 59 33 177 

Tablo 8 Araç Dağılımı  

 

Makine Cinsi Adedi 

A
n

a
 Ġ

Ģ 
M

a
k

in
el

er
i 

Dozer 4 

Greyder 15 

Damperli Kamyon 22 

Özel Amaçlı Kaldır Götür Aracı 1 

Çöp Kamyonu 13 

Yükleyici 7 

Ekskavatör 4 

Kazıcı-Yükleyici 11 

Silindir 4 

Kompresör 4 

Toplam: 85 

B
in

ek
 v

e 
Y

a
rd

ım
cı

 A
ra

çl
a
r
 

Taksi-Arazi Binek 13 

Pick-up+ Kamyonet(7) 20 

Minibüs 6 

Jeep 1 

Otobüs 3 

Traktör 2 

Treyler Çekici 3 

Vagondiril (Delici) 1 

Asfalt Distribütörü 3 

Arazöz 2 

Akaryakıt Tankeri 2 

Konkasör 1 

Yangın Müdahale aracı 2 

Toplam: 59 

D
iğ

er
le

ri
 

Kamptreyler 19 

Semi Treyler + Kasalı Treyler 3 

Forklift + Mobil Vinç 2 

Roley Tank (Çekilir Tip) 2 

Seyyar Kaynak Makinası 3 

Jeneratör 4 

Toplam: 33 

Genel Toplam: 177 

 
Tablo 9 Araç Cinsine Göre Dağılım 
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4. Ġnsan Kaynakları 

 

15/01/2016 tarihi itibarı ile Amasya Ġl Özel Ġdaresi bünyesinde toplam 420 çalıĢan 

mevcuttur. Bu personelin ayrıntılı dağılımı aĢağıda verilmiĢtir. 

 

Personel Sınıfı Personel Sayısı  

Memur (657 Sayılı Kanuna Göe) 127 

ĠĢçi (4857 Sayılı Kanuna Göre) 289 

SözleĢmeli 4 

Geçici Personel  0 

Toplam ÇalıĢan Mevcudu: 420 
Tablo 10 Personel Sınıfına Göre Dağılım 

 

ÇALIġMA ġEKLĠNE GÖRE PERSONEL DAĞILIMI

127; 30%

4; 1% 0; 0%

289; 69%

Memur

ĠĢçi

SözleĢmeli

Geçici Personel

 
Grafik 2 ÇalıĢma ġekline Göre Personel Dağılımı 

 

 

 

ÇalıĢma Pozisyonuna Göre Personel Durumu 

Pozisyonlar Personel Sayısı 

Teknik Hizmetler 

Mühendis 33 

Tekniker 21 

Diğerleri 3 

Toplam 57 

Genel Ġdari Hizmetler 66 

Avukatlık Hizmetleri (Avukat) 1 

Sağlık Hizmetleri 1 

Yardımcı Hizmetler 2 

SözleĢmeli Personel 4 

657 Sayılı Personel Toplamı: 127 

ĠĢçi Personel Toplamı: 289 

Genel Toplam 420 
Tablo 11 ÇalıĢma Pozisyonuna Göre Dağılım 
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Öğrenim Durumuna Göre Memur Personel Dağılımı 

Bitirdiği Okul Personel Sayısı 

Ġlkokul 2 

Ortaokul 2 

Lise  21 

Yüksek Okul 33 

Lisans 66 

Lisansüstü 3 

Doktora 0 

Toplam: 127 
Tablo 12 Öğrenim Durumuna Göre Memur Personelin Dağılımı 

 

 

2,00 2,00

21,00

33,00

66,00

3,00
0,00

0
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Ġlkokul Ortaokul Lise Yüksek

Okul

Lisans Lisansüstü Doktora

ÖĞRENĠM DURUMUNA GÖRE MEMUR PERSONELĠN DAĞILIMI

Adet

 
Grafik 3 Öğrenim Durumuna Göre Memur Personelin Dağılımı 

 

 

ĠĢ Yeri Emeklilik Kıdemine Göre Memur Personel Dağılımı 

Yıl Aralığı Personel Sayısı 

0 – 5 37 

6 – 10 14 

11 – 15 10 

16 – 20 12 

21 – 25 26 

26 – 30 13 

31 – 35 10 

36 – 40 5 

Toplam 127 
Tablo 13 Hizmet Süresine Göre Memur Personelin Dağılımı 
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YaĢ Durumuna Göre Memur Personel Dağılımı 

Yıl Aralığı Personel Sayısı 

25 – 30 16 

31 – 35 25 

36 – 40 20 

41 – 45 8 

46 – 50 26 

51 – 55 14 

56 – 60 13 

61 – 65                                  5 

Toplam 127 
Tablo 14 YaĢ Durumuna Göre Memur Personelin Dağılımı 

 

 

YAġ DURUMUNA GÖRE MEMUR PERSONELĠN DAĞILIMI

8; 6%

26; 20%

20; 16%

14; 11%

13; 10% 16; 13%

25; 20%

5; 4%

25-30 31-35

36-40 41-45

46-50 51-55

56-60 61-65

 
Grafik 4 YaĢ Durumuna Göre Memur Personelin Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

Öğrenim Durumuna Göre ĠĢçi Personel Dağılımı 

Bitirdiği Okul Personel Sayısı 

Ġlkokul 160 

Ortaokul 54 

Lise  65 

Yüksek Okul 10 

Toplam: 289 
Tablo 15 Öğrenim Durumuna Göre ĠĢçi Personelin Dağılımı 
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Adet

 
Grafik 5 Öğrenim Durumuna Göre ĠĢçi Personelin Dağılımı 

 

 

 

ĠĢ Yeri Emeklilik Kıdemine Göre ĠĢçi Personel Dağılımı 

Yıl Aralığı Personel Sayısı 

0 – 5 0 

6 – 10 3 

11 – 15 6 

16 – 20 18 

21 – 25 27 

26 – 30 102 

31 – 35 79 

36 – 40 54 

Toplam 289 
Tablo 16 Hizmet Süresine Göre ĠĢçi Personelin Dağılımı 

 

Askerlik Borçlanması, isteğe bağlı sigortalılık, özel sektördeki sigortalı çalıĢmalar, 

kamudaki mevsimlik çalıĢmalar hizmete dahil edilmemiĢtir. 

 

YaĢ Durumuna Göre ĠĢçi Personel Dağılımı 

Yıl Aralığı Personel Sayısı 

31 – 35 1 

36 – 40 13 

41 – 45 28 

46 – 50 71 

51 – 55 89 

56 – 60 65 

61 – 65 22 

Toplam 289 
Tablo 17 YaĢ Durumuna Göre ĠĢçi Personelin Dağılımı 
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YAġ DURUMUNA GÖRE ĠġÇĠ PERSONELĠN DAĞILIMI

71; 25%

13; 4%
1; 0%

22; 8%

65; 22%

28; 10%

89; 31%

31-35 36-40

41-45 46-50

51-55 56-60

61-65

 
 

Grafik 6 YaĢ Durumuna Göre ĠĢçi Personelin Dağılımı 

 

5. Sunulan Hizmetler 

 

Genel Sekreter 

 

 Genel Sekreter, Ġl Özel Ġdaresi hizmetlerini Vali adına ve onun emirleri yönünde, 

mevzuat hükümlerine, Ġl Genel Meclisi ve Ġl Encümeni kararlarına, Ġl Özel Ġdaresinin amaç ve 

politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalıĢma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla 

Ġl Özel Ġdaresi Personeline gereken sözlü ve yazılı emirleri verir ve bunların uygulanmasını 

gözetir ve sağlar. 

           Genel Sekreter yukarıda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden Valiye karĢı 

sorumludur.  

 

Bağlı birimler: 

a) Hukuk MüĢavirliği 

b) Ġlçe Özel Ġdare Müdürlükleri 

c) Genel Sekreter Yardımcılığı 

d) Birim Müdürlükleri 

 

Genel Sekreter Yardımcıları 

 

          Genel sekreterin emrinde, onun yardımcısı olup, Genel sekreterlik hizmetlerini Genel 

sekreter adına ve onun yapacağı iĢ bölümü ve yetki devri ile direktif ve emirleri yönünde ve 

mevzuat hükümlerine uygun olarak düzenler ve yürütür. 

          Genel Sekreterliğin bütün birim ve kuruluĢlarına gereken emirleri verir ve onların 

uygulanmasını temin, takip ve kontrol eder. Mali Hizmetler birimine ait iĢlerde harcama 

yetkilisi görevini yürütür. 

Genel Sekretere karĢı sorumludur. 
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Hukuk MüĢavirliği 

 

Genel Sekretere bağlı olarak görev yapar. Amasya Ġl Özel Ġdaresinin ve bağlı 

birimlerinin hukuki danıĢmanlığı ve kurum ile ilgili tüm davaların takibi bu birim tarafından 

yürütülür. 

1. Ġl Özel Ġdaresinin bağlı birimleri tarafından iletilen hususlarda hukuki görüĢ vermek, 

2. Ġl Özel Ġdaresine ait her türlü hukuk ve ceza davaları ile icra iĢlemlerini ait olduğu 

yargı organı ve dairelerce ikame ve takip etmek. 

3. Ġl Özel Ġdaresi ve bağlı birimleri ihale kanunları ve ihale sözleĢme tasarıları ile ilgili 

inceleme yapmak ve görüĢ bildirmek. 

4. Her türlü yargı organı hâkim ve icra daireleri ile noterler tarafından Ġl Özel Ġdaresi‟ne 

izafeten Ġl Tüzel KiĢiliğine yapılan tebligatları kabul ile gereğini yerine getirmek. 

5. Sendika ile toplu iĢ sözleĢmeleri görüĢmelerine katılmak. 

6. Ġl Özel Ġdaresi birimlerince sorulan hukuki konular hakkında sözlü ve yazılı görüĢ 

bildirmek. 

7. Ġdare menfaatleri koruyucu, anlaĢmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında 

almak, anlaĢma ve sözleĢmelerin yapılmasına yardımcı olmak. 

8. Ġdare birimlerince hazırlanan kanun, tüzük, yönetmelik, genelge ve diğer düzenleyici 

iĢlemlere iliĢkin taslaklar hakkında görüĢ bildirmek. 

9. Ġdarenin taraf olduğu dava ve icra takiplerinde idareyi temsil etmek. 

10. Ġdare birimlerinin yazılı veya sözlü istekleri üzerine kendileriyle iĢbirliği yaparak 

anlaĢma, protokol, Ģartname, vekâletname, ibraname ve sair belgelerin hazırlanmasına 

yardımcı olmak. 

11. Vali ve Genel Sekreterin verdiği mevzuata uygun iĢ ve iĢlemleri yapmak. 

12. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

13. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

14. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

15. Birimin yapılanması ve görevleri ile ilgili halkı yazılı ve görsel olarak bilgilendirmek, 

16. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

17. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

18. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

Sivil Savunma Uzmanlığı 

 
1. Sivil savunma planlarını hazırlamak ve bu planları güncellemek, 
2. Kamu kurum ve kuruluĢlarının tahliyeye iliĢkin planlamasını koordine etmek, 
3. Sivil savunma servislerinin kuruluĢunu sağlamak ve eğitimlerini yaptırmak, 
4. Afet, sivil savunma ve acil durum hizmetleri için gerekli olan araç, gereç ve malzemenin 

tedarik ve teminini ilgili birimlerle koordine ederek planlamak, mevcutların bakım ve 
korunmalarının takibini yapmak. 

5. Afet, sivil savunma, acil durum ve seferberlik hizmetleri için gerekli ödeneği ilgili 
birimlerle koordine ederek belirlemek ve bütçeye konulmasını sağlamak, 

6. Afet ve acil durum hallerinde müdahaleyi koordine etmek ve üst yöneticileri 
bilgilendirmek, 

7. Hizmetlerle ilgili mevzuat, yayın ve direktifleri izlemek, incelemek ve bunların 
gereklerini yerine getirmek, 

8. Bu Yönetmelikte belirtilen görevlerin yerine getirilmesi amacıyla; Kurumu ile Afet ve 
Acil Durum Yönetimi BaĢkanlığı, Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ve diğer kamu 
kurum ve kuruluĢları arasında iĢbirliği ve koordinasyonu sağlamak, 

9. Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer savunma ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 
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10. 27/11/2007 tarihli ve 2007/12937 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan 
Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik hükümlerinin kurumunda 
uygulanmasını takip etmek ve yangın önleme tedbirlerini denetlemek, 

11. Kurum içerisinde ikaz ve alarm haberlerinin alınıp verilmesi ve siren sisteminin 
iĢletilmesine iliĢkin iĢlemleri yürütmek, 

12. Kurumun sığınaklarla ilgili hizmetlerini düzenlemek ve yürütmek, 
13. Afet, sivil savunma, acil durum, kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer tehdit ve 

tehlikeler, koruyucu güvenlik ve ilk yardım konularında kurum personeli ile kurumun 
denetimine tabi özel kuruluĢ personeline eğitim vermek, 

14. Afet, sivil savunma, acil durum ve seferberlikle ilgili düzenlenen tatbikatlarda kurumu 
adına sekretarya hizmetlerini yapmak, bu konularla ilgili kurumda tatbikatlar 
düzenlenmesini ve yürütülmesini sağlamak,  

15. Kurumun denetimine tabi kamu kurum ve kuruluĢlarında yürütülen afet, sivil savunma, 
acil durum, seferberlik ve koruyucu güvenlik hizmetlerini denetlemek,  

16. Seferberlik ve savaĢ hali hazırlıkları ile ilgili iĢ ve iĢlemlerini yapmak ve yaptırılmasını 
sağlamak, 

17. Kurumun Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezinin sekretarya hizmetini yapmak, Ġl Afet 
ve Acil Durum Yönetim Merkezi ile koordinasyonu sağlamak, 

18. Koruyucu güvenlik hizmetlerinin koordinasyonunu sağlamak, kamu kurum ve kuruluĢlarının üst amiri adına 

hizmetin takip ve denetimini yapmak,  
19. 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanununa göre Savunma Uzmanlığı görevlerini yürütmek. 
20. Ġdaremiz ve Mülki Amirliğin verdiği, Bina ve Mal Bakıcılığı görevlerini yürütmek. 
21. Ġlgili mevzuat uyarınca kurumun üst yöneticisi tarafından verilen görevleri yapmak. 
22. Ġdaremiz sorumluluğunda olan tesislerin güvenliğini sağlamak. 
23. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 
24. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 
25. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 
26. Birimin yapılanması ve görevleri ile ilgili halkı yazılı ve görsel olarak bilgilendirmek, 
27. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 
sağlamak, 

28. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 
29. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

Ġlçe Özel Ġdare Müdürlükleri 

 

5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 35‟ inci maddesine göre Ġlçelerde Özel Ġdare 

iĢlerini yürütmek amacıyla Kaymakama bağlı Ġlçe Özel Ġdare teĢkilatının oluĢturulması 

öngörülmüĢtür. 

Ġlçe Özel Ġdareleri, Kaymakamın yetki ve sorumluluğunda aĢağıdaki görevleri yerine 

getirir. 

1. Müdürlükler, bütçelerine tahsis edilen ödeneklerin mevzuatlara uygun olarak 

kullanılmasını sağlamak, yapılan her türlü harcamalara ait sarf evraklarını tanzim etmek 

ve aylık ve yılsonu hesap cetvellerini düzenleyerek hesap cetvellerini en geç takip eden 

ayın 5‟ ne kadar Ġl Özel Ġdaresine sunmak. 

2. Ġlçedeki, Ġl Özel Ġdaresine ait gayrimenkullerin kayıtlarını tutmak, kira tahsilâtlarını 

yapmak, kiracıların kira dönemlerini takip etmek ve kiralarını yatırmayan kiracılara yasal 

iĢlem yapmak, 

3. Maden Kanunu uyarınca, Ġl Özel Ġdaresince verilen 1 (a) grubu maden ruhsatlarını 

denetimi yapmak ve kaçak malzeme alımını önlemek.  

4. Ġl Özel Ġdaresine borçlu bulunanlardan bu alacakları 6183 sayılı yasa uyarınca tahsil 

etmek, 

5. Müteahhit ve çalıĢanlarının, icra dairelerince hükme bağlanan borçların ilgililerin 

ücretlerinden kesinti yoluyla tahsil ederek icra dairelerine göndermek. 
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6. Kamu Ġhale Kanunu ve Ġhale Kanununa istinaden tahakkuk birimlerince yapılacak mal ve 

hizmet alımları sırasında Ġl Özel Ġdaresi bütçesinden istifade eden Müdürlüklerin, Ġlgili 

Müdürlükçe oluĢturulan ihale komisyonuna, Ġdareyi temsiler muhasebe ve mali iĢlerden 

sorumlu üye olarak katılmak, 

7. Nakit ve diğer varlıklar ile emanet niteliğindeki değerleri almak, saklamak, gönderme ve 

iade iĢlemlerini yapmak. 

8. Ġl Özel Ġdaresinin hüküm ve tasarrufu altında bulunan taĢınmaz malları tespit etmek ve 

iĢgalli olanlara ecri misil iĢlemlerini yapmak ve gerektiğinde iĢgal edenlerin tahliyesini 

sağlamak. 

9. Kadastroda Özel Ġdaresinin hak ve hukukunun zarara uğramaması için, 3402 sayılı 

Kadastro Kanununun 12. maddesinde belirtilen sürelerde kadastro tespitlerini yaparak, Ġl 

Özel Ġdaresine bildirerek, itirazda bulunmasını sağlamak, 

10. Ġmar Kanununun uygulanması esnasında Özel Ġdaresinin hak ve hukukunun korunması 

için gerekli görülen hallerde itirazda bulunmak, 

11. ÇeĢitli mevzuatlar çerçevesinde sosyal Sigortalar Kurumu, Emekli Sandığı ve Vergi 

Dairesi adına yapılan kesintileri ilgili yerlere göndermek. 

12. 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu çerçevesinde Özel Ġdare organlarınca verilen kararlar 

doğrultusunda Kaymakam ve Genel Sekreterin belirleyeceği görevlerin yürütülmesini, 

13. Müdürlüğü ilgili Muhasebe Yetkilisi veya GerçekleĢtirme Görevlisi görevini yürütmek, 

mevzuat gereğini yapmak. 

14. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

15. Müdürlüğü ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

16. Müdürlüğünün görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

17. Müdürlüğünün yapılanması ve görevleri ile ilgili halkı yazılı ve görsel olarak 

bilgilendirmek, 

18. Müdürlüğü ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

19. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

20. Müdürlüğüne ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve 

kaydetme, modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü  

 

1. Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürü, Genel Sekreter adına Genel Sekreter 

Yardımcısının yetki ve sorumluluğunda görevlerini yerine getirir. 

2. Bakanlıklarca Ġlimizde uygulanan çevre projelerinin desteklenmesini sağlamak, 

3. Kaçak yapılaĢmanın önlenmesi amacıyla gerekli tedbirleri almak. 

4. Köyler için yörelerimize uygun tip konut projeleri geliĢtirmek için Plan Proje Yatırım 

ve ĠnĢaat Müdürlüğü ile koordineli olarak çalıĢmak. 

5. Birime ait, ihalesi yapılacak iĢlerin yaklaĢık maliyetlerini ve ihale iĢlem dosyalarını 

hazırlamak, geçici hak ediĢlerini düzenlemek, geçici kabulü düzenlemek ve yapmak, iĢ 

artıĢı için revize birim fiyatlarını hazırlamak. 

6. Ġlgili konusundaki her türlü protokollü iĢleri yapmak ve yaptırmak. 

7. 5302 Sayılı kanunla verilen imar hizmetlerini ve 3194 Sayılı Ġmar Kanunun 

gerektirdiği bütün iĢleri yapmak. 

8. 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yasası kapsamında korunması 

gerekli taĢınmaz kültür ve tabiat varlıklarıyla ilgili iĢlemleri ve uygulamaları yürütmek. 

9. Tevhit, ifraz, harita yapımı, mevzi, imar onama, ruhsat yapı izni iĢlerini yürütmek. 

10. Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT): Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde, adres 

bileĢenleri ile tanımlanmıĢ tüm adreslerin tutulduğu merkezi veri tabanına göre iĢ ve 
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iĢlemlerin yapılması.  

11. 25.4.2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 69 uncu maddesine 

dayanılarak hazırlanan 31.07.2006 tarih ve 26245 sayılı Resmi Gazete yayımlanan 

Adres Ve Numaralamaya ĠliĢkin Yönetmelik hükümlerince iĢ ve iĢlemlerin yapılmasını 

sağlamak,  

12. 25.4.2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanuna dayanılarak hazırlanan 15 

Aralık 2006 gün ve 26377 sayılı resmi gazetede yayımlanan Adres Kayıt Sistemi 

Yönetmeliğine göre iĢ ve iĢlemlerin yapılmasını sağlamak, 

13. Köy yerleĢim alan sınır tespiti yapmak. 

14. Köy yerleĢim alanı içerisindeki inĢaat izinlerini vermek. 

15. Köy yerleĢim alanı dıĢındaki inĢaat iĢlerinin takibini yapmak 

16. Yapı Denetim kanunu ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yapmak. 

17. Yapı kullanma izin belgesi vermek. 

18. Ġzinsiz yapılara iliĢkin iĢlemler yapmak. 

19. Hali hazır harita onaylarını yapmak ve yaptırmak 

20. Çevre düzen planı yapmak ve yaptırmak. 

21. Uygulama Nazır Ġmar Planı yapmak ve yaptırmak. 

22. Köy yerleĢim planı hazırlanması ve arsa dağıtımı iĢlerini yürütmek. 

23. Gerekli görülen hallerde, kamu yapıları ile ilgili imar planı ve değiĢikliklerinin; umumi 

hayata müessir afetler dolayısıyla veya toplu konut uygulaması veya Gecekondu 

Kanunun uygulanması amacıyla yapılması gereken planların ve plan değiĢikliklerine 

iliĢkin çalıĢmalar yapmak, yaptırmak ve onaylamak.  

24. Orman köylerinin kalkındırılmasına yönelik araĢtırmalar yapmak, raporlar hazırlamak,  

25. Köy ve bağlı yerleĢim birimlerine içme suyu, kanalizasyon ve yeni yerleĢim alanı temini 

için gerekli araĢtırma, etüt, HJE, hizmet ve yatırımlara ait program ve projeleri yapmak,  

26. Devlet arazilerinin ıslahı, imarı ve tarıma uygun hale getirilmesi ile ilgili olarak Su ve 

Kanal Hizmetleri Müdürlüğü ile koordine halinde olmak, 

27. 2863 Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunun 12.maddesine göre Belediyelerce 

Ġl Özel Ġdare hesabına aktarılan katkı paylarının takip ve kontrolünü yapmak, 

sekretarya görevini üstlenmek, 

28. Harita bilgilerinin güncelliğini sağlamak 

29. Köylerde ve kasabalarda iç iskânın düzenlenmesi ve köy geliĢtirme merkezlerinin 

kurulması ile plan proje ve etüdü ile ilgili çalıĢmalar yapmak, 
30. Ġl Özel Ġdaresinin park ve bahçe hizmetlerini yapmak, örnek bahçeler oluĢturmak, 

31. Resmi kurumların planlama ve haritacılık iĢlemlerini yapmak. 

32. Resmi kurumların satıĢ, hisseli satıĢ, imar durumu, ipotek, cins değiĢikliği ve tescil 

mahkeme yazıları konuları ile ilgili kurum görüĢü bildirmek, 

33. KUDEB (Koruma Uygulama denetim Bürosu) 

34. TaĢınmaz Kültür Varlıklarının Katkı Payı Hesabı iĢlemlerini yürütmek. 

35. 442 sayılı Köy Kanununa göre yerleĢme ve geliĢim planını hazırlamak. 

36. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

37. Benzeri konularda Mevzuatlar doğrultusunda verilecek diğer görevleri yapmak. 

38. Yerel yapı ustalarını yetiĢtirmek amacıyla eğitim programları düzenlemek 

39. Çevreci sivil toplum örgütleri ile iĢbirliği yaparak proje üretilmesinin sağlamak, 

40. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak, 

41. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

42. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak, 

43. Birimin yapılanması ve görevleri ile ilgili halkı yazılı ve görsel olarak bilgilendirmek, 

44. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 
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45. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

46. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

Su Ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü  

 

1. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü, Genel Sekreter adına Genel Sekreter Yardımcısının 

yetki ve sorumluluğunda aĢağıdaki görevleri yerine getirir. 

2. YağıĢların ve sel sularının zararlarını önleyici ve depolayıcı tarım arazileri için sulama 

suyu ve hayvanlar için içme suyu teminine matuf gölet ve diğer tesisleri yapmak ve 

yaptırmak. 

3. Toprak erozyonunu önleyici, giderici ve azaltıcı, toprak ve su dengesinin kurulması ve 

korunmasını sağlayıcı tedbirler almak, gerekli tesisleri yapmak ve yaptırmak. 

4. Sulama suyu ihtiyacı saniyede 500 lt. ye kadar olan sulama tesislerinin kurulması, 

ıslahı ve tevsi ile alakalı uygulama programları yapmak, yaptırmak ve uygulanmasını 

sağlamak. 

5. Terfili sulama suyu inĢaatlarının enerji besleme tesislerini yapmak ve yaptırmak. 

6. Devlet arazilerinin ıslahı, imarı ve tarıma uygun hale getirilmesi. 

7. Devlet sulama Ģebekelerinde ve diğer sulama planlarında sulama iĢleri ile ilgili 

hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

8. Sulu ve kuru tarım arazilerinde toplulaĢtırmaya uygun arazi sahipleri çoğunluğunun 

isteğine bağlı arazi toplulaĢtırılması için; Etüt, planlama program ve projelerini 

hazırlamak, hazırlatmak, tasdikini yapmak, uygulama iĢlerini yapmak ve yaptırmak. 

9. ToplulaĢtırma sonucunda yeni parselleri maliklerin adına tescil ettirmek, ifraz iĢlerine 

konu olmasını önlemek için tapu siciline Ģerh vermek ve uygulamada gerekli 

görüldüğü zaruri hallerde kamulaĢtırma yapmak. ToplulaĢtırma esas ve usullerinin 

nasıl yapılacağını yönetmelikle belirlemek. 

10. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

11. Toprağın korunması, erozyonla mücadele ve çevre kazılarında verilecek görevleri 

yapmak 

12. Ġçmesuyu tesislerine ait geçici ve kesin hak ediĢ, geçici ve kesin kabul iĢ artıĢları, 

revize birim fiyatlarına iliĢkin belgeler ile iĢ programlarını tetkik etmek. (ĠĢ sahibi 

birimlerin sorumluluğu ve koordinesiyle) 

13. Köylerin içme ve kullanma suları ile askeri garnizonların içme ve kullanma sularının 

ön proje ve kesin projelerini yapmak ve yaptırmak. 

14. Ġçme suyu tesislerine ait sanat yapılarının tip projelerini yapmak ve yaptırmak. 

15. Dere, göl ve barajlardan içme suyu almak ve su tesviye tesislerinin özel projelerini 

yapmak ve yaptırmak. 

16. Su kaynaklarının memba tahsis iĢlemleri ile debi ölçme ve değerlendirme iĢlemlerini 

yapmak.  
17. Toprak tahlil ve su analiz çalıĢmalarını yürütmek. 

18. Temiz içilebilir içme suyuna kavuĢan her yerleĢim biriminin atık sularının çevreye, 

yerüstü ve yer altı sularına zarar vermesini önlemek, 

19. GüneĢ, rüzgâr ve diğer enerji kaynaklarından yararlanarak tesisler yapmak veya 

yaptırmak, 

20. Su kaynaklarının geliĢtirilmesi ve verimli bir Ģekilde kullanılması ile ilgili araĢtırma 

çalıĢmaları yapmak ve yaptırmak, 

21. Toprak ve su kaynakları ile ilgili olmak kaydıyla kontrollü Zirai Kredi için teknik yardım 

projeleri hazırlamak ve hazırlatmak, uygulama ve denetimini sağlamak. 
22. Köy yerleĢme birimlerine, askeri garnizonlara sağlıklı, yeterli içme suyu ve kullanma 

suyu tesislerini yapmak, geliĢtirmek ve yapımına destek olmak, sondaj kuyuları açmak, 

bu maksatla umuma ait sular ile kanunlarla köy ve köylüye devir ve tahsis edilmiĢ veya 



 26 

köyün veya köylerin eskiden beri intifasında bulunmuĢ olan suları; köylerin ve bağlı 

yerleĢme birimlerinin, askeri garnizonların ihtiyacına göre tevzi etmek, kısmen veya 

tamamen baĢka köye, köylere, bağlı yerleĢme birimlerine, askeri garnizonlara tahsis 

etmek ve tahsis Ģeklini değiĢtirmek. 

23. Sahipli veya köyün bedeli mukabili iktisap ettiği sularla diğer gayrimenkulleri, 2942 

sayılı kamulaĢtırma kanunu gereğince kamulaĢtırmak veya gayrimenkul üzerinde 

irtifak hakkı tesis etmek. 

24. Mevcut motopompların yenileme, bakım, onarım ve montaj iĢlerini yapmak, 

yaptırtmak. 

25. Membaların ihtilaflı olması durumunda ihtilaflı memba tahsis kararı almak. 

26. Organik tarım konusunda yapılacak çalıĢmalara katkıda bulunmak. 

27. Su tesislerinin vücuda getirilmesine ve suyollarının geçirilmesine lüzumlu olan arazi, 

Devlet‟in hüküm ve tasarrufu altında veya köyün ve köylerin ve bağlı yerleĢme 

birimlerin umumi yerleri içinde bulunuyorsa o araziler hakkında da bu fıkra hükmü 

uygulanır. 

28. Terfili içme ve kullanma inĢaatlarının enerji besleme tesislerinin ön proje ve kesin 

projesini yapmak ve yaptırmak. 

29. Müdürlük tarafından daha önceki yıllarda yapılan ve kıĢ Ģartlarından dolayı toprak 

malzeme ile dolan sulama kanallarının iĢ makineleri ile temizliğini yapmak veya 

yaptırmak, 

30. Gıda Tarım ve Hayvancılık Ġl Müdürlüğünün Stratejik Planı çerçevesinde yürüttüğü 

projelere destek vererek çiftçilere katkı sağlamak, 

31. Tarımsal sulama kullanım izin belgesi vermek. 

32. Köylerde yürütülen tarımsal amaçlı çalıĢmaların envanter bilgilerini hazırlamak, 

güncellemek ve ilgili kurumlara bildirmek. 
33. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

34. Benzeri konularda Mevzuatlar doğrultusunda verilecek diğer görevleri yapmak. 

35. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

36. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

37. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

38. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

39. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

40. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

 

1. Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürü, Genel Sekreter adına Genel Sekreter 

Yardımcısı‟nın yetki ve sorumluluğunda görevlerini yerine getirir. 

2. Birime ait, ihalesi yapılacak iĢlerin yaklaĢık maliyetlerini ve ihale iĢlem dosyalarını 

hazırlamak, geçici hak ediĢlerini düzenlemek, geçici kabulü düzenlemek ve yapmak iĢ 

artıĢı için revize birim fiyatlarını hazırlamak. 

3. Önceden tespit edilen yol ağlarının yapımını, onarımını, bakımını, gerektiğinde asfalt 

yapımını, sanat yapılarını ve köprülerini, her türlü bina ve tesislerini yapmak, 

yaptırmak ve iĢletmek. 

4. Birimiyle ilgili iĢlerde gerekiyorsa protokolü yapmak veya yaptırmak. 

5. Trafik kanunu ile verilen görevleri yürütmek. 

6. Asfalt üretim tesislerinin (plent), taĢ ocağı ve konkasör Ģantiyesinin, büz 

imalathanesinin üretim, takip, kontrol ve arazi uygulamasını yapmak. 
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7. Kendi görev alanına giren binaların (bakımevleri-Ģantiyeler vb.) tesis ve eklentilerinin 

temizlik hizmetlerini yapmak veya yaptırmak. 

8. ĠĢ makineleri, ekipman ve yedek parçalarının ana teknik özelliklerini ve makinelerini 

tespit etmek. 

9. Makine, ekipman ve yedek parçalarda meydana gelen karakteristik arızaların 

giderilmesi için gerekli etüt ve tadilatları yapmak ve yaptırmak.  

10. DemirbaĢ ve tüketim malzemelerinin devir ve terkin iĢlemlerini denetim ve icra etmek, 

satıĢ değerlendirmesini yapmak. 

11. Ġdareye ait araç ve gereçleri göreve hazır tutmak ve diğer müdürlüklerin talepleri 

üzerine araçların sevk ve idaresini yürütmek. 

12. Ġdare araçlarının görevlendirme iĢlemleri ile personelin servis araçlarının programını 

yapmak. 

13. Ġdare araçlarının muayene ve idari iĢleri ile zorunlu trafik sigortalarını yaptırmak ve 

poliçelerini takip etmek. 

14. Akaryakıt, madeni yağ, ısınma ve ısıtma amaçlı her türlü yakıtın giriĢ-çıkıĢ ve tüketim 

hesaplarını kayıt altına almak. 

15. Ġl yolları dıĢında kalan tüm yolların tip sınıflandırmaların yapılarak yollarla ilgili 

istatistikî bilgileri tutmak ve düzenlemek, 

16. Orman arazisinden geçecek yolların izin belgelerini düzenlemek, izinlerini almak ve 

izini alınan yolları yapmak ve yaptırmak, 

17. Kaçak akaryakıt iĢ ve iĢlemlerini takip edip sonlandırmak. 

18. Yol bakım ve onarım yönetmeliği teklifi hazırlamak ve meclise sunmak. 

19. Avans ve kredi mutemetliği yapmak, 

20. Motorlu taĢıtların döküm kayıtlarını tutarak 237 sayılı taĢıt kanununa göre trafik 

kayıtları ile Trafik Sigorta poliçelerini takip ve kontrolünü sağlamak. 

21. 237 sayılı taĢıt kanununa göre servis dıĢı tutulan taĢıtlar ile tasfiye halindeki taĢıtların 

satıĢları ile diğer hurdaların birikimlerini değerlendirme yaparak satıĢını 

gerçekleĢtirmek. 

22. Kendi görev alanı içerisinde ĠĢ Güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

23. Çocuk Trafik Eğitim Parkları Yönetmeliğinde Ġl Özel Ġdaresi'nin görev alanına giren iĢ 

ve iĢlemleri yapmak. 

24. Yeni teknolojilerle araç ve iĢ makinelerinin takibini yapmak. 

25. ġoför, operatör ve atölye ustalarının ihtiyacı olan eğitimleri ilgili birimlerle koordineli 

olarak planlamak. 

26. Hizmet binalarının bahçesine giren araçların park ve düzenini sağlamak. 

27. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

28. Benzeri konularda yönetmelik ve çıkarılan mevzuatlar doğrultusunda verilecek diğer 

görevleri yapmak veya yaptırmak. 

29. Görev alanına giren yollarda trafik güvenliği yönünden gerekli istikamet ve kilometre 

levhaları ile diğer iĢaretleri düzenlemek, 

30. Yol yapım çalıĢmalarında ihtiyaç duyulması halinde dinamit temin etmek ve patlatma 

iĢlerini yaptırmak, 

31. KıĢın kar mücadelesi yaparak olağanüstü hallerde de görev alanı ve dıĢındaki yollara 

müdahale ederek yolları ulaĢıma açık tutmak. 

32. KıĢ ġartları ve karla mücadele eylem planı hazırlamak ve plana uygun süreci takip 

etmek ve sonlandırmak, 

33. Köy yolları ağında bulunan yolların, trafik güvenliğini sağlamak amacıyla, trafik iĢaret 

levhalarını ilgili birimlerle koordine içinde yapmak. 

34. Köy ve bağlı mahallelerin isim levhalarını ilgili birimlerle koordine içinde yapmak.  

35. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

36. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 
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37. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

38. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

39. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

40. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü  

 

1. Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü, Genel Sekreter adına Genel Sekreter 

Yardımcısının yetki ve sorumluluğunda görevlerini yerine getirir.         

2. Devlet Memurları Kanunu ve ĠĢ Kanunu ile ilgili olarak Ġl Özel Ġdaresince istihdam 

edilecek personel ve iĢçilerin tüm iĢ ve iĢlemlerini yürütür.  

3. Personelin özlük ve sicil kayıtlarını tutmak. 

4. Atama ve nakil ile ilgili iĢleri yürütmek. 

5. Personelin derece ve kademe terfilerini yapmak. 

6. Personelin emeklilik iĢlemlerini yapmak. 

7. Personelin izin, istirahat ve sağlık kuruluĢlarına sevki ile ilgili hizmetleri yürütmek ve 

yıllık izin onaylarını hazırlamak. 

8. ĠĢçi sicil raporlarını yasalar çerçevesinde tutmak. 

9. Disiplin ile ilgili iĢlemleri yürütmek. 

10. Tüm personelin teĢekkür, takdirname ve ödüllerine iliĢkin iĢlemleri yapmak, 

11. Toplu ĠĢ SözleĢmelerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

12. ĠĢçi statüsünde çalıĢanların iĢe alınma iĢlemlerini yapmak, özlük iĢlemlerini takip 

etmek ve sicil dosyalarını düzenlemek. 

13. Ġnsan Kaynakları bilgi bankasını oluĢturmak. 

14. Santralın bakım ve santral memurunun düzenli bir Ģekilde çalıĢmasını sağlamak, 

15. Görevde yükselme ve unvan değiĢikliği ile ilgili mevzuatı uygulamak. 

16. Kurum çalıĢanlarının bilgi ve becerilerini artırmak, değiĢen mevzuatlar çerçevesinde 

eğitim seminerleri düzenlemek, ilgili kurumlar tarafından yapılacak eğitim ve 

seminerlere katılımın sağlanması için planlama yapmak. 

17. Personellerin mal bildiriminde bulunmasını sağlamak, 

18. Personelin günlük devam izlenimlerini hazırlamak ve takip etmek, 

19. Pasaport alacak personelin yazıĢmalarını yapmak, 

20. Ġl Özel Ġdaresi hizmetlerinde hizmet ve personel kalitesi ve vatandaĢ memnuniyetini 

artırmak, vatandaĢ memnuniyetini ölçmek için çalıĢmalar yapmak, ayrıca anket 

uygulamaları ve yüz yüze görüĢmeler yoluyla vatandaĢ memnuniyetini ölçmek, 

21. Ġl Özel Ġdaresi hizmetlerinde verim ve kaliteyi artırmak için eğitim çalıĢmalarına önem 

vermek, bu kapsamda Ġl Özel Ġdaresi çalıĢanlarının Kamu Yönetim Sistemi ile ilgili 

eğitimlerini vermek, 

22. Ġl Özel Ġdaresinin Kamu Yönetim Sistemi esasları çerçevesinde görev tanımlarına göre 

çalıĢmalarını sağlamak, 

23. Personel hareketlerinin belirli periyotlar halinde nicel ve nitel istatistikî bilgilerini 

düzenlemek. 

24. Özel Ġdare birimlerinde ilgili mevzuat gereği staj çalıĢmaları ile ilgili iĢlemleri 

yürütmek. 

25. Geçici iĢçi iĢ ve iĢlemleri ile ilgili olarak vize iĢlemlerini yürütmek. 

26. Ġl Özel Ġdare Organlarının, idare içi ve dıĢı yazıĢmalarının, evrak kayıt-takip-dağıtım iĢ 

ve iĢlemlerini yapmak, Ġdareye gelen tüm evrakları kayıt altına alıp ilgili birimlere 

dağıtmak. 

27. Doküman yönetim sistemini oluĢturmak. Evrak dolaĢımının sayısal ortama aktarmak. 
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28. Kuruma ait evrak ve posta iĢlemlerini yürütmek. 

29. Norm Kadro Ġlke ve standartlarının uygulanmasını yapmak. 

30. 5233 Sayılı Kanunla verilen görevleri yerine getirmek. 

31. Ġl Özel Ġdare Personeli için, temel eğitim ve hizmet içi eğitim faaliyetlerini yürütmek. 

32. Kurum arĢivini kurmak ve yönetmek. 

33. ArĢiv mevzuatı gereği olarak, dosya tasnif ve saklama planlarını hazırlamak. Bunları 

güncellemek ve uygulanmasını sağlamak. 

34. Belirli bir süre saklanması gereken arĢivlik malzeme için, birim arĢivi kurmak. 

35. Ġl Özel Ġdaresi ve bağlı birim arĢivlerinin düzenlenmesi çalıĢmalarını koordine etmek 

ve bu konuda gerekli danıĢmanlık hizmetini vermek ve sonuçlarını izlemek. 

36. Birim arĢivlerinden kurum arĢivine evrak intikalinin gerçekleĢmesini takip ve kontrol 

etmek. 

37. Birim ve kurum arĢivlerini elektronik ortamda değerlendirmek ve bu amaçla projeler 

üretmek. 

38. Kurum ArĢivine gelen malzemelerden muhafazasına gerek kalmayanları ayıklamak 

için komisyon oluĢturmak ve komisyon kararları doğrultusunda imha iĢlemlerini 

yürütmek. 

39. Ayıklama ve imha iĢlemleri neticesinde, kurum arĢivinde saklanmak üzere kalan 

malzemeleri mevzuata göre tasnif etmek. 

40. Birim arĢivi ve kurum arĢivi bünyesindeki arĢivleri ve arĢiv malzemelerini her türlü 

zarar ve zararlılardan korumak. 

41. Özel Ġdare bünyesinde kullanılan evraklar, formlar ve dosyalama teknikleri konusunda 

standardizasyon çalıĢmaları yapmak. 

42. Dosya tasnif ve saklama planlarını yılda bir kez gözden geçirip güncellemek. 

43. Ġdare içi Valilik ve Genel Sekreterlik emirlerinin, yönetmelik, yönerge, genelge ve 

talimatlarını yazı Ģeklinde düzenleyerek ilgili birim ve kurumlara dağıtımını sağlamak. 

44. Birim değiĢiklikleri ile ilgili olarak çalıĢma bürolarının yer tespitini yapmak. 

45. Bilgi ĠĢlem ĠĢ ve ĠĢlemlerini yürütmek, 

46. Bimer müracaatlarını cevaplamak. 

47. Dilek ve Ģikâyet kutusuna gelen talepleri raporlamak. 

48. Mesai takip cihazındaki bilgileri kontrol etmek. 

49. 4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu gereği iĢ ve iĢlemlerini yürütmek 

50. Memur giyim yardımını hazırlamak, 

51. Basın Bürosu iĢlevini yerine getirmek. (Ġdareye ait faaliyetlerin haberleĢtirilerek 

Ġdarenin internet sitesinde yayınlamak.) 

52. Ġdaremiz emrinde çalıĢan tüm personellerin sendikal iĢ ve iĢlemlerini takip etmek, 

53. ÇalıĢan personelin performans ile ilgili iĢ ve iĢlemlerini takip etmek, 

54. Ġstihdam politikalarının belirlenmesi yönünde çalıĢmalar yapmak. 

55. Kurumsal kimliğin geliĢtirilmesi yönünde çalıĢmalar yapmak. 

56. Ġdarenin ilan tahtasına ve genel yerlerine asılması yönünde gelen ilan / reklam 

taleplerini değerlendirip sonuçlandırmak.  

57. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

58. Benzeri konularda yönetmelik ve çıkarılan mevzuatlar doğrultusunda verilecek, diğer 

görevleri yapmak veya yaptırmak. 

59. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

60. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

61. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

62. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

63. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 
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64. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü  

 

1. Mali Hizmetler Müdürü, Genel Sekreter adına Genel Sekreter Yardımcısının yetki ve 

sorumluluğunda görevlerini yerine getirir. 

2. Gelirlerin tahsilâtı, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve parayla ifade 

edilebilen değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere teslim edilmesi, 

havale edilmesi, postalanması ve diğer tüm mali iĢlerin kayıtlarının tutulması ve 

raporlanması iĢlerini yürütmek. 

3. Ġl Özel Ġdaresinin bütçesini hazırlamak. 

4. Ayrıntılı harcama ve finansman programını hazırlamak. 

5. Bütçe uygulama sonuçlarını raporlamak. 

6. Bütçe ilke ve esasları çerçevesinde ödenek göndermek. 

7. Ġdarenin kesin hesabını ve yönetim dönemi hesabını düzenlemek. 

8. Ödeneklerin tenkis iĢlemlerini takip ve kontrol etmek. 

9. Harcama yetkilisine bütçeye iliĢkin gerekli bilgileri aktarmak. 

10. Ġl Özel Ġdaresinin, gelirleri ile ilgili tahakkuk ve tahsilat iĢlerini yapmak. 

11. Ġlgili kurumlara bütçe ile ilgili bilgileri göndermek. 

12. Yılsonu bakiye ödeneklerin iptal ve devir iĢlemlerini yapmak. 

13. Gerektiğinde ek bütçe hazırlamak. 

14. Bankadaki hesapları titizlikle takip etmek. 

15. Mevzuatın öngördüğü ölçüde, bulunan ödeneklerden bütçe tertipleri arasında aktarma 

yapmak. 

16. Tahsis mahiyetteki paraların gelir-ödenek kaydını yapmak. 

17. Kanunlar gereği bütçeden ayrılan payları ilgili kurumlara göndermek. 

18. Muhtar maaĢlarına ait ödenekleri takip ve kontrol etmek. 

19. Mevzuata uygun program değiĢikliğini yapmak. 

20. Bütçe uygulama sonuçlarına göre verileri toplamak, değerlendirmek bunların 

raporlarını sağlamak. Ġstatistik sonuçları çıkartmak ve bunları yayınlamak, amirlerin ve 

mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak. 

21. Ġdarenin mali iĢ ve iĢlemlerini diğer idareler nezdinde yürütmek ve sonuçlandırmak. 

22. Mali konularda ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkilisine gerekli bilgileri sağlamak ve danıĢmanlık yapmak. 

23. Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına iliĢkin verileri toplamak ve 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak. 

24. Bakanlıklardan tahsisi mahiyette gelen paraların ve bu paralardan yapılan ödemelerin 

kayıtlarını tutmak, yılsonunda artan ödeneklerinin devirlerini gerçekleĢtirmek. 

25. Gelen ödeneklerin ve tenkislerinin muhasebe kayıtlarına giriĢini yapmak. 

26. Ödeme emirleri, kullanılacak ödeme emirleri, ödenekli giderler, bütçe giderleri, 

taahhütler ve taahhütlerden alacak hesabının düzenli tutulmasını teminen yapılan bütün 

giriĢlerini kontrol etmek. 

27. Ġzleyen iki yılı bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesi, stratejik plan ve yıllık 

performans programına uygun olarak çalıĢmaları yürütmek. 

28. Ġl Özel Ġdare personelinin özlük hakları ile ilgili her türlü hak ediĢlerinin (maaĢ 

bordroları dahil) bilgisayar programı ile hazırlayarak ödenmesini sağlamak. 

29. 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu kapsamında gerçekleĢtirilen iĢlerin ihale bedelleri ile 

diğer ödemelerin harcama belgelerini inceleyerek ödenmesini sağlamak. 

30. Ġdare bütçesine giren ve çıkan paraları tahsil etmek, ilgililere ödemek ve nakit 

mevcudunu yönetmek. 

31. Ġdare emanet hesaplarına alınan tutarları hak sahiplerine ödemek. 
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32. Ödemelerin bütçe ödenekleri kapsamında gerçekleĢtirilmesini sağlamak. 

33. Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe kesin hesapları ile mali istatistikleri hazırlamak ve 

uygulamak 

34. Stratejik plan ve performans planı doğrultusunda Ġl Özel Ġdaresi çalıĢanlarının maaĢ vb. 

ücretlerinin ödenmesini sağlamak. 

35. Ġdare bütçesinden ödemesi yapılacak hak ediĢ dosyalarının incelenmesini müteakip 

ödenmesini sağlamak. 

36. Tahsilât yazıĢmalarını yapmak. 

37. Teminat mektupları almak, ilgililerine geri vermek, değiĢtirmek ve irat kaydedilmesi 

ile teminat mektupları ve menkul kıymet hesaplarını tutmak. 

38. SayıĢtay sorgu ve ilamları takip ve tahsil etmek. 

39. Yüklenici firmalardan yapılan kesintilerin talep edilmesi halinde yazılı olarak 

ilgililerine bildirmek. 

40. Kesin hesapların düzenlenmesine yönelik merkez ödeme icmalini hazırlamak. 

41. Ġl Özel Ġdaresinin bütçesinden tahakkuk eden bütün ödemelerin muhasebe kayıt 

giriĢlerini yapmak. 

42. Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre düzenlenmiĢ belgeleri temel alarak hak 

sahiplerine haklarını ödemek.  

43. Ġl Özel Ġdaresinin nakit hareketlerinin yapılmasını sağlamak. Banka, ödenecek çek ve 

bütçe geliri hesaplarını tutmak. 

44. Emanet hesaplarına alınan tutarların yasal süreleri içerisinde ilgili yerlere ödenmesini 

sağlamak (icra, sigorta primi, gelir vergisi, damga vergisi, emekli kesenekleri, nakit 

teminat iadeleri vb.) 

45. Telefon, elektrik, su faturaları ve benzeri belgelere göre kamulaĢtırma tedavi giderleri 

ve 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun 3.19.21.22‟nci maddelerine istinaden yapılan 

iĢlere ait ödeme belgelerinin kontrol edilerek ödenmesini sağlamak. 

46. Ġl Özel idaresinin avans ödemeleri ile mahsup iĢlemlerini yapmak. 

47. Mali Hizmetler Müdürlüğünün gelen, giden, evrak kayıtlarını tutmak. 

48. Bütçe içi avans ve krediler, kiĢi borçları, tahsis edilecek gelirler, bütçe emanetleri, 

emanetler, gelir tahakkukları, gelir tahakkuklarından alacaklar, takipli borçlular, 

taĢınmaz mallar, taĢınır mallar, stoklar ve değer değiĢimleri hesaplarını tutmak. 

49. Ay sonunda muhasebe kayıtlarına girilen bütün evrakların doğru olarak girildiğinin 

kontrolünün yapılması neticesi yevmiye defterini ve aylık cetvelleri hazırlamak. 

50. Yapılan ödemelere ait harcama kalemlerini kontrol ederek bu ödeneklerin bütçe 

ödenekleri kapsamında yapılmasını sağlamak. 

51. Taahhüt kayıtlarının giriĢini yapmak. 

52. Nakdi bağıĢların kabulü ile tüm iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

53. Gelir artırıcı çalıĢmalar yaparak, hazırlanan önerilerini Genel Sekretere sunmak. 

54. 4734 sayılı kamu Ġhale kanunu kapsamında ödeneği Ġl Özel Ġdaresince karĢılanan ve 

ihaleleri DıĢ Müdürlüklerce (Bakanlık Ġl Müdürlükleri) yapılacak olan ihalelerin 4734 

Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun “Temel Ġlkeler” baĢlıklı 5. maddesinin 5. bendinde 

“Ödeneği bulunmayan hiçbir iĢ için ihaleye çıkılamaz” hükmü gereğince teklif edilen 

iĢi Ġl Özel Ġdaresi Yatırım Programında bulunup bulunmadığını, Ġl Özel Ġdare 

bütçesinde anılan iĢ için yeterli ödeneğin olup olmadığını kontrol etmek. 

55. Ġhalesine izin verilen iĢlerin, idare bütçesindeki ödenekleri kapsamında kalmalarını 

sağlamak. 

56. Telefon, elektrik, su, doğalgaz, akaryakıt, madeni yağ gibi giderleri bedellerinin 

ödenmesini ve takibini yapmak. 

57. Resmi Gazete diğer kanun ve tüzükleri almak ve yıllık abone bedellerini ödemek. 

58. Sene sonu demirbaĢ tadat cetvellerini takip ve kontrol etmek. 

59. Ön Mali Kontrol birimi oluĢturuluncaya kadar harcama birimlerinden gelen iĢ ve 

iĢlemlerin gerçekleĢtirilmesi aĢamasında yapılması gereken kontrolleri (her türlü 
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ödeme evraklarının devlet harcama belgeleri yönetmeliğinde belirtilen usuller 

çerçevesinde) Mali Hizmetler Müdürlüğü yürütecektir. 

60. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

61. Benzeri konularda yönetmelik ve çıkarılan mevzuatlar doğrultusunda verilecek diğer 

görevleri yapmak ve yaptırmak. 

62. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

63. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

64. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

65. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

66. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

67. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

    

1. Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürü, Genel Sekreter adına Genel Sekreter 

Yardımcısının yetki ve sorumluluğunda görevlerini yerine getirir. 

2. Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükümet programı 

çerçevesinde idarenin orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarını belirlemek, 

amaçlarını oluĢturmak üzere gerekli çalıĢmaları yapmak. 

3. Ġl Özel Ġdaresi hizmet alanında bulunan yerleĢim birimlerinin envanter kayıtlarını 

tutmak, her yıl sonu güncellemek. 

4. Ġl Özel Ġdaresine ait her türlü bina ve tesislerin onarımlarını yapmak ve yaptırmak. 

5. Ġdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesi çalıĢmalarını yürütmek. Ulusal kalkınma stratejik ve 

politikaları, yıllık program ve hükümet programı çerçevesinde idarenin orta ve uzun 

vadeli stratejik ve politikalarını belirlemek, amaçlarını oluĢturmak üzere gerekli 

çalıĢmalar yapmak. 

6. Stratejik plan, Faaliyet raporu ve performans programını koordine etmek, hazırlamak 

sonuçlarını birleĢtirme çalıĢmalarını yapmak, mevzuata uygun program değiĢiklikleri 

sunmak. 

7. Ġdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliĢtirmek ve bu 

kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek. 

8. Ġdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliĢtirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri 

toplamak, analiz etmek, yorumlamak, yönetim bilgi sistemlerine iliĢkin hizmetlerini 

yerine getirmek. 

9. AraĢtırma ve geliĢtirme faaliyetlerini yürütürken, Ġl Özel Ġdaresi hizmet birimleri, 

üniversite, sivil toplum kuruluĢları ve diğer ilgili kamu kurum ve kuruluĢlarıyla iĢ 

birliğine gitmek. 

10. Ġdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dıĢ faktörleri incelemek 

kurum içi kapasite araĢtırması, yapmak, hizmetlerin etkinliği ve tatmin düzeyini analiz 

etmek ve genel araĢtırmalar yapmak. 

11. Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterliğine bağlı Müdürlüklerin aylık ve yıllık çalıĢma 

planlarını ve sonuçlarını izlemek. 

12. Köy ve köye bağlı ünitelerin mevcut ve planlanan yol ağını tespit etmek, yol ağı 

kontrol kesim (mevcut ve planlanan yolları, üzerindeki üniteleri, yolun kontrol kesim 

numarasını gösterir) ve yol ağı hizmet haritalarını  (mevcut ve planlanan yolları, 

üzerindeki üniteleri, yolun halihazır durumunu gösterir durumunu) hazırlamak, mevcut 

yolların halihazır  (asfalt, beton, stabilize vs.) yol ağı hizmet haritalarına her yıl 
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güncelleyerek kayıtlara iĢlemek. 

13. Müdürlüğü ile ilgili dönemler halinde Birim Performans Planını hazırlamak ve Üst 

Makama sunmak. 

14. Benzeri konularda çıkarılan yönetmelik ve mevzuatlar doğrultusunda verilecek diğer 

görevleri yerine getirmek. 

15. Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü yeniden yapılandırılarak, Ġl Özel Ġdaresi ve 

PaydaĢ Kurumlar (Ġl Sağlık Müdürlüğü, Ġl Emniyet Müdürlüğü, Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Ġl Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü, Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Ġl Müdürlüğü, Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü, Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ile Diğer Müdürlüklerin) Yatırım, 

Ġhale, Yapı Denetim ĠĢ ve ĠĢlemlerinden sorumlu Müdürlük haline getirilmiĢtir. Bu 

düzenlemeye dayalı olarak ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek. 

16. Teknik geliĢmeleri takip ederek yapılan hizmetlerin daha az maliyet, daha etkin ve 

verimli olarak yerine getirilebilmesi için gerektiğinde Ġl Özel Ġdaresi hizmet birimleri, 

üniversite, sivil toplum kuruluĢları ve diğer ilgili kamu kurum ve kuruluĢlarıyla iĢ 

birliğine giderek araĢtırma ve geliĢtirme faaliyetlerini yürütmek, 

17. Ödeneği Ġl Özel Ġdaresi veya merkezi yönetim bütçesinden karĢılanan okul, hastane, 

sağlık ocağı, bina vb. yerlerin yapımı, bakımı ve onarımını gerçekleĢtirmek, yaptırmak, 

denetlemek ve sonuçlandırmakla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

18. Mülkiyeti Ġl Özel Ġdaresi‟ne ait olan taĢınmazların yapım, bakım ve onarımlarının 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü ile koordineli olarak yapmak veya yaptırmak, 

19. Yapım ve denetimi verilen iĢlerin, fen ve sanat kurallarına, teknik Ģartnamelere, 

yürürlükteki yönetmeliklere uygun olarak yapılmasını sağlamak, 

20. Yatırımlara ait ihale öncesi arazi etüt ve proje çalıĢmalarını yapmak, yaptırmak, inĢaat 

yapılacak arsaların zemin etütlerini yapmak veya yaptırmak, 

21. Ġhalesi yapılacak iĢlerin yaklaĢık maliyetlerini hazırlamak ve maliyetlerin kontrolünü 

yapmak, 

22. Yatırım programındaki iĢlerin ihalelerini yapmak ve sonuçlandırmak, 

23. Ġhalesi yapılan iĢlerin kontrol hizmetlerini ve denetimini yapmak, 

24. Yeni birim fiyat tanzimi, iĢ artıĢları revize birim fiyatlarını hazırlamak, 

25. Hak ediĢleri düzenlemek, 

26. Geçici kabul iĢlemlerini düzenlemek, 

27. Kesin hesap iĢlemlerini düzenlemek, kesin kabulü yapmak (tasfiye ve fesih iĢlemleri 

dahil), 

28.  4734 Sayılı Kanuna (Ġhale Kanunu) göre gerekli ihaleleri yapmak. 

29. Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iĢ ve iĢlemleri yerine getirmek, 

diğer kamu kurum ve kuruluĢlarının yapım iĢlerinde teknik personel desteği sağlamak, 

30. Elektrik akımında aktif reaktif dengesini sağlamak 

31. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

32. Benzeri konularda yönetmelik ve çıkarılan mevzuatlar doğrultusunda verilecek diğer 

görevleri yapmak ve yaptırmak. 

33. Ġdaremiz ve Resmi kuruluĢlarca yapılacak binaların projelendirilmesi, yaklaĢık maliyet 

keĢif-matraj hazırlamak. 

34. Ġl Özel Ġdare birimlerinin kurumsallaĢmasına ve hizmet verdiği sektörlerde hizmetlerin 

etkin ve verimli yürütülmesine yönelik, araĢtırmalar ve taramalarla desteklenmiĢ sürekli 

bir bilgi akıĢını oluĢturmak. 

35. Ġl Özel Ġdaresinin iĢ ve iĢlemleriyle ilgili hizmet politikasının belirlenmesi, bu hizmetlerin 

geliĢtirilmesi, etkinlik ve verimliliğin artırılması, ortaya çıkacak aksaklıkların giderilmesi 

hususlarında gerekli çalıĢma ve araĢtırmaların yapılması veya yaptırılmasını sağlamak. 

36. Kredilerle finanse edilen hizmetlerle ilgili projeleri yapmak, uygulanmasını takip etmek,  
37. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak 

38. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 
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hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

39. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

40. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

41. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

42. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

Encümen Müdürlüğü  

 

1. Encümen Müdürü, Genel Sekreter adına Genel Sekreter Yardımcısının yetki ve 

sorumluluğunda görevlerini yerine getirir. 

2. Ġl Genel Meclis Üyelerinin kayıt iĢlemlerini yürütmek. 

3. Ġl Genel Meclisi, Meclis Komisyonlarına ait raportörlük hizmetlerini yürütmek. 

4. Meclis Toplantı salonlarını hizmete hazır tutmak. 

5. Meclis Üyelerinin huzur haklarına ait iĢlemleri yürütmek. 

6. Meclis toplanma duyularının ilgililere ulaĢtırılmasını sağlamak. 

7. Toplantı gündem ve eklerini divana düzenli bir Ģekilde sunmak. 

8. Meclis BaĢkanlığınca Komisyonlara havale edilen tekliflerin seyrini takip etmek. 

9. Komisyonlarda düzenlenen raporların kaydını yapmak. 

10. Rapor ve eklerinin çoğaltılmasın sağlamak. 

11. Raporları Meclis üyelerine ve ilgililere zamanında dağıtımını yapmak. 

12. Meclis oturumlarının ses ve görüntülü kayıt cihazları ile kaydını yapıp zabıta 

geçirilmesini sağlamak. 

13. Zabıtlara uygun olarak Meclis kararlarını yazmak, kontrol etmek meclis katip ve 

baĢkanına imzalattırılmasını sağlamak. 

14. Meclis Kararlarını Valiliğe süresi içinde sunmak ve takip etmek. 

15. Meclis Kararlarını usulüne uygun olarak ilan edilmesini temin etmek ve Meclis 

Üyelerine duyurulmasını sağlamak. 

16. Ġl genel meclisi gündemi, meclis kararları, ihtisas komisyonu raporları ve encümen 

kararlarının web sitesi aracılığı ile halka duyurulmasını sağlamak.  

17. Ġl genel meclisi üyelerinin pasaport, silah ruhsatı vb. iĢ ve iĢlemlerle ilgili yazıĢmaları 

gerçekleĢtirmek.  

18. Ġl genel meclisi üyelerinin ilgili mevzuat çerçevesinde mal bildirimlerini almak ve 

takip iĢlemlerini yapmak. 

19. 2886 sayılı Kanuna göre birimlerince teklifi yapılmıĢ ihale iĢlemlerinde, ihaleye çıkıĢ 

kararı ile ihale sonrası kararını yazmak. 

20. Birimi ilgilendiren mevzuatı takip etmek ve mevzuatın uygulanmasını sağlamak. 

21. Meclis Üyelerinin toplantı imza defterlerini düzenli bir Ģekilde tutmak. 

22. Ġl Encümen Üyelerinin kayıt iĢlemlerini yürütmek. 

23. Encümene ait raportörlük hizmetlerini yürütmek. 

24. Encümen toplantı salonlarını hizmete hazır tutmak. 

25. Encümen Üyelerinin huzur haklarına ait iĢlemleri yürütmek. 

26. Encümen BaĢkanının gözetimi doğrultusunda Encümen gündemini hazırlamak, 

27. Hazırlanan gündemi Encümen Üyelerine dağıtmak. 

28. Encümen gündemini gündem sırasına göre encümen karar defterine kayıt etmek. 

29. Encümene görüĢülmek üzere gönderilen ancak usul ve esas yönünden eksik belgeleri 

gerçekleri ile birlikte ilgili birimlere geri göndermek. 

30. Tamam olan evrakları Encümen gündemine alınmasını sağlamak. 

31. Encümen Toplantıları konusunda ilgililere haberdar ederek toplantı mekânını hazır 

bulundurmak. 
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32. Encümende alınan kararları varsa muhalefet Ģerhleri ile beraber Encümen Karar 

Defterine kayıt etmek ve üyelerin imzalamasını sağlamak. 

33. Encümende verilen kararların raportörlük görevini yapmak. 

34. Encümen kararı olarak iĢlemi tamamlanan dosyaları ilgili birimlere gönderilmesini 

sağlamak. 

35. Encümen gündemini üyelere bir gün önceden tebliğ etmek. 

36. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

37. Benzeri konularda mevzuat doğrultusunda verilecek, diğer görevleri yapmak veya 

yaptırmak. 

38. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

39. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

40. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

41. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla 

imhasını sağlamak, 

42. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

43. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü  

  

1. Ruhsat ve Denetim Müdürü, Genel Sekreter adına Genel Sekreter Yardımcısının yetki 

ve sorumluluğunda görevlerini yerine getirir. 

2. Kum ve Çakıl ocaklarına I (a) Grubu Maden ĠĢletme Ruhsatı vermek her türlü takip ve 

denetimi yapmak, kanuna aykırı çalıĢmalarda bulunanlara ceza uygulamasını yapmak. 

3. 3213 Sayılı Maden Kanunu Kapsamındaki tüm maden gruplarının devlet hakkı 

tutarından % 50 Özel Ġdare payını tahsil etmek. 

4. Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarla belirtilen izin ve ruhsatları vermek 

ve denetlemek. 

5. Belediye sınırları dıĢındaki gayrisıhhî müesseseler ve Umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

6. Ġçmeye ve yıkanmaya mahsus jeotermal sulara ruhsat vermek. 

7. ĠĢ yeri açma ve çalıĢma ruhsatlarına iliĢkin yönetmelik kapsamındaki her türlü iĢ ve 

iĢlemleri yapmak. 

8. Yürürlükten kaldırılmıĢ olan TaĢocakları Nizamnamesi kapsamında verilmiĢ olup da 

maktu tahakkuk etmiĢ idari alacaklar ile kaçak malzeme bedellerinin tahsiline ait iĢ ve 

iĢlemleri gerçekleĢtirmek. 

9. TaĢınmaz Gayrimenkullerin kayıtlarını tutmak. 

10. Organize sanayi ve iĢtirakler ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yapmak. 

11. Kamu Kurum ve KuruluĢların mülkiyetinde bulunan taĢınmazların bedelsiz devir 

alınması veya tahsislerinin sağlanması ile ilgili iĢ ve iĢlemlerini yapmak. 

12. Ġl Özel Ġdaresinin mülkiyetinde bulunan gayrimenkullerin envanterinin çıkartılması, 

sicillerinin tutulması, tapularının alınması, iĢlemlerini yerine getirir. Bunun dıĢında 

tevhit, ifraz, tahsis, devir, alım, satım vb. iĢleri yapmak. 

13. Gayrimenkuller ile ilgili ortaya çıkabilecek hukuki konuların ilgili birimlere intikali ile 

ilgili iĢ ve iĢlemler, 

14. Elektrik, su, doğalgaz hizmetlerinin takibi ve tahakkuklarını yapmak, 

15. KamulaĢtırılması istenen taĢınmaz üzerinde “tarihi eser” kaydı olması halinde Kültür 

ve Tabiat  Varlıklarını Koruma Kurulundan izin alınmasını müteakip, Kültür 

Bakanlığından kamulaĢtırma yetkisi alınması, 

16. Ġl Özel Ġdaresine ait olup, kiraya verilen iĢyerlerinin yakıt giderlerinin tespitini yaparak 
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süresi içerisinde Mali Hizmetler Müdürlüğüne bildirmek. 

17. Ġdareye ait gayrimenkullerin sigorta iĢlemlerini yapmak. Bu mülklerde yangın, sel, 

deprem vs. afetlerden dolayı doğacak zarar ve ziyanı önlemek için gerekli olan 

tedbirleri almak. 

18. Hizmet binası ve lojmanlarının kalorifer kazanın  yakılması ve kullanılmasını talimat 

dahilinde özenle yerine getirilmesini düzenlemek ve kalorifer görevlilerini kontrol 

etmek. 

19. Kalorifer yakıtının azalması halinde önceden önlem alarak yakıtsız kalınmamasını 

sağlamak. 

20. Görev alanımızda bulunan yeĢil alan, otopark, otogar, spor, dinlenme ve eğlence 

tesisleri ile mezarlık ve Ģehitlik alanları ile yol, bulvar, alt ve üst geçit, park-bahçe vs 

hizmetlerin kamu yararına tahsisi için özel ve tüzel kiĢilere ait kamulaĢtırma iĢlerini 

yürüterek tescil ve terkinini sağlamak, 

21. Emlak ve Ġstimlâk konuları ile ilgili danıĢmanlık raporlarını hazırlamak, 

22. Gayrimenkullerden uygun olanlarının kiraya verilmesi ve iĢgallerinin önlenmesine ait 

iĢleri yürütmek. 

23. Su ürünlerinin kiralanması ile ilgili iĢlemleri yerine getirmek. 

24. Yeraltı suları ile kaynak sularının kiraya verilmesi iĢ ve iĢlemlerini yapmak. 

25. Kiracıların takibi, gayrimenkullerin kaydı ve istatistiklerinin tutulması. 

26. Arazi tahrir kayıtları ile ilgili yazıĢmalar yapmak. 

27. Ġl Özel Ġdaresinin gelirleri ile ilgili (cezalar) tahakkuk ve tahsilini yapmak. 

28. Ġl Özel Ġdaresinin sahibi olduğu veya ortağı olduğu taĢınır-taĢınmazların bedelsiz devir, 

kira ve tahsislerinin alınması, tahakkuklarının yapılması ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek, 

29. Ġdaremiz lojmanlarının tahsis iĢlemlerini yapmak. 

30. Ġl Merkezindeki Ġdaremize bağlı birimlerin, kirada bulunan merkezi sistemle ısıtılan iĢ 

yerlerinin, kalorifer yakıtlarının temini ve ortak kullanılan alanların toplam kalorifer 

masrafları kalorifer dilim âdetine bölünerek hesaplanması yapıldıktan sonra, tahsilinin 

yapılmasını sağlamak. 

31. Resmi Gazeteyi takip etmek,  

32. Benzeri konularda mevzuatlar doğrultusunda verilecek, diğer görevleri yapmak veya 

yaptırmak. 

33. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

34. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

35. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

36. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

37. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

38. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü  

 

1. Destek Hizmetleri Müdürü, Genel Sekreter adına Genel Sekreter Yardımcısının yetki 

ve sorumluluğunda görevlerini yerine getirir. 

2. Sayın Valimizin talimatları doğrultusunda teĢkilatımızın iç ve dıĢ iliĢkilerini, tören, 

temsil ağırlama ve protokol hizmetlerinin yapılması için Valilik Konutu dahil 

harcamaların kamu kaynaklarını etkin kullanarak zamanında karĢılanmasını sağlamak. 

3. Valiliğimiz ve Ġdaremiz tarafından yapılan stratejik planlar doğrultusunda kurumların 

talepleri ödenekler çerçevesinde değerlendirme yapılarak bütçe imkânları dahilinde 
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yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerine göre ihale iĢ ve iĢlerini yaparak 

sonuçlandırmak. 

4. Merkez Ġdare ve bağlı birimlerdeki kaloriferli binaların baca temizliklerinin yapılması 

hususunda gerekli önlemleri ve tedbirleri almak. 

5. Merkezdeki tüm bina ve iĢ yerleri ile vali konutunun iç ve dıĢ korunmasını, 

kullanılmaya hazır tutulmasını, temizliğini, denetimini, elektrik, ısı, su doğalgaz, araç, 

cihaz, makine ve teçhizatların abonman vs. kayıt iĢlemlerini yaptırmak tasarruf 

tedbirleri doğrultusunda bakım ve onarımlarını bir program dâhilinde kontrolünü 

sağlamak. 

6. Daire ve bağlı birimlerin mevcut demirbaĢ malzemelerinin alımından kayıtlara 

iĢlenmesi zaman aĢımı ve kullanımından dolayı 5018 sayılı Kamu Mali Kontrol 

Kanununa göre demirbaĢ kayıtlarını tutarak kayıttan düĢümün yapılmasını sağlamak. 

7. Merkez ve Ġlçeler dahil tüm binaların iĢlevine yönelik Bayındırlık ve Ġskân 

Müdürlüğünün teknik elemanlarınca çıkartılan keĢif özeti doğrultusunda büyük ve 

küçük proje, etüt çalıĢmalarının yapım, bakım ve onarım yapılması için yeni proje 

sistemlerinin geliĢtirilmesini sağlamak. 

8. Kurum personelinin giyim-kuĢam yönetmeliğince verilecek malzemelerin satın 

alınarak dağıtımını yapmak. 

9. Müdürlüğe bağlı tüm birimlerin yıllık tüketim maddeleri kırtasiye, basılı evrak, yedek 

parça, araç gereç, teçhizat ve donanım malzemelerini tespit ederek kamu hizmetlerinin 

üretiminde, tüketiminde kullanılan gereksiz harcamaların ve israfın önüne geçilmesi, 

girdi maliyetlerini düĢürmek için zamanında alımını yaparak verilen malzemelerin 

giren ve çıkan ambar kayıtlarını tutmak, dağıtımını takip ve kontrolünü sağlamak. 

10. Kurum ve birimlere ait demirbaĢ araç, gereç kayıtlarını tatmak,  

11. Ayniyat hesaplarının saymana karĢı sorumlu olup, zamanında yapılmasını takip ve 

kontrolünü yapmak. 

12. Tasarruf açısından açık musluk ve elektrik kalmamasına dikkat edilerek her gün mesai 

bitiminde kontrolünü sağlamak, 

13. Kalorifer dairesinin temizliği, kazanın yakılması ve kullanılmasınının özen ile yerine 

getirilmesini sağlamak, 

14. Yakıtın azalması halinde önceden önlem alınarak yakıtsız kalınmamasını sağlamak, 

15. Mevcut araç ve gereçlerin demirbaĢların ilgililerine zimmet yaparak iyi kullanmasını 

ve muhafazasını sağlamak. 

16. EĢya ve malzemelerin muhafazasını sağlamak, bozulmaya müsait olanların önce sarfını 

yaparak, çeĢitli Ģekilde elden çıkartılması için, Ambar ve depoların baĢka amaçla 

kullanılmamasını, temiz ve bakımlı bir Ģekilde muhafazasını, yangın ve haĢereye karĢı 

tedbirlerin alınmasını sağlamak. 

17. Hizmetlerin en iyi bir Ģekilde verilmesi için önlemler almak, görev bölümünü yaparak 

verimlilik elde etmek için yapılan hizmetleri denetlemek. 

18. 4734 Sayılı Kanuna (Ġhale Kanunu) göre satın alma iĢlemlerini gerçekleĢtirmek, 

19. Ġl Özel Ġdaresine ait Ģirket ve iĢtiraklerin iĢ ve iĢlemlerini takip etmek ve yürütmek. 

20. TaĢınır kayıt kontrol ite yetkililerinin iĢlemlerini yürütmek. 

21. Atatürk Kültür ve Sanat Haftası (12 Haziran Festivali) etkinlikleri iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek, 

22. Avans ve kredi mutemetliği yapmak, 

23. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

24. Benzeri konularda mevzuatlar doğrultusunda verilecek, diğer görevleri yapmak veya 

yaptırmak. 

25. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

26. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

27. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 
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28. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

29. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

30. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü  

 

1. ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürü Genel Sekreter adını Genel Sekreter Yardımcısının yetki 

ve sorumluluğunda görevlerini yerine getirir.         

2. ĠĢletme ruhsat ve imtiyazını almak. 

3. Maden Kanunu hükümleri dairesinde mevcut iĢletmeyi çalıĢtırmak, gerektiğinde yeni 

açık ve kapalı ocaklar açmak, bu ocaklara ait kanuni iĢ ve iĢlemleri yapmak ve 

yaptırmak. 

4. Kömür ĠĢletmesi için gerekli etüt araĢtırmaları yapmak ve yaptırmak, fizibilite 

raporlarını hazırlamak ve hazırlatmak. 

5. ĠĢletme için gerekli iĢ makineleri, diğer araç-gereç ile yatırım ve tüketim malzemelerini 

almak ve aldırmak. 

6. Gerek açık, gerekse kapalı ocaklardan üretilen kömürleri eleme silolarına nakletmek, 

toz kömürlerin değerlendirilmesi için briket kömürü yapımında lüzumlu araç-gereç ve 

malzeme ile tesisleri kurmak ve kurdurmak. 

7. Ġmkânları ölçüsünde kömür üretimini artırarak, azami seviyede çıkarmak, öncelikle 

Amasya ve çevresi olmak üzere bütün ülkeye pazarlamak ve pazarlatmak. 

8. Halka ucuz ve kullanılabilir nitelikte kömür üretimini gerçekleĢtirmek. 

9. Ġl Daimi Komisyonunca görüĢ bildirmek ve 5302 Sayılı Kanunun 52. maddesi gereği Ġl 

Genel Meclisinin kararı ve 4046 Sayılı ÖzelleĢtirme Uygulamaları hakkındaki 

Kanunun 26. Maddesi Hükmü gereği Bakanlar Kurulundan izin alarak Sermaye 

ġirketleri kurmak, kurulan Ģirketlere ortak olmak kömür ve yakacak konusunda fabrika 

ve benzeri tesisleri açıp iĢletmek. 

10. 22.02.2005 tarihinde kabul edilen 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 5. 

maddesinde ve 6. maddesinde belirtilen görevleri yapmak ve yaptırmak. 

11. Serbest piyasada rekabet edebilmek için, günün Ģartlarına göre istenilen kaloride ve 

ebatta piyasadan kömür alım ve satım iĢlerini yapmak ve yaptırmak. 

12. Amacına ulaĢmak ve iĢletmenin geliĢmesi için kömür ve kömür alanlarıyla doğrudan 

ve dolaylı ilgili kurum ve kuruluĢlar ile gelir getirici, bilgi üretici, sistem geliĢtirici vb. 

alanlarda iĢbirliği yapmak, ortaklıklar kurmak, programlar düzenlemek ve her türlü 

sistem ve uygulama, geliĢme ve geliĢtirme çabalarında bulunmak. 

13. Gerekli izinleri alarak, yurt içi ve yurt dıĢı kuruluĢlarca geliĢmeye yönelik çalıĢmalar 

yapmak ve yaptırmak.  

14. Ġl Özel Ġdaresine ait Ģirket ve iĢtiraklerin sekretaryasını yapmak. 

15. Organize Sanayi Bölgeleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

16. Ġl Özel Ġdaresi ile iĢtirakler arasında etkin haberleĢme, raporlama ve bilgi akıĢının 

sağlanması ile borç alacak iliĢkisinin takibi, idari ve mali konulardaki problemlerin 

çözümü üzerinde çalıĢılması, 

17. Ġdaremiz ile iĢtirakleri ve Ģirketleri arasında doğabilecek idari ve mali konulardaki 

problemlerin çözümü üzerinde çalıĢmak. 

18. idaremiz Ģirket ve ortaklıklarının (OSB ler dâhil) Ġdaremize yapılan Ģikâyet ve 

baĢvuruları ile ilgili iĢ ve iĢlemlerini sonuçlandırmak. 

19. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

20. Benzeri konularda mevzuatlar doğrultusunda verilecek, diğer görevleri yapmak veya 

yaptırmak. 
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21. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

22. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

23. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

24. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

25. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

26. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 

 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

 

1. Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürü Genel Sekreter adına Genel Sekreter Yardımcısının 

yetki ve sorumluluğunda görevlerini yerine getirir.     

2. Ulusal ve uluslararası Hibe Programları kapsamında açılan teklif çağrılarını kontrol 

ederek uygun olan projeleri hazırlamak, iĢ ve iĢlemleri yapmak,     

3. Ġl Özel Ġdaresine bağlı Müzelerle Ġlgili iĢ ve iĢlemleri yapmak, yeni müzelerin 

kurulmasını sağlamak, müzelerle ilgili projeler hazırlamak. 

4. Ġl Özel Ġdaresi Misafirhanesi ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yapmak,  

5. Ġl Özel Ġdaresi tarafından yapılan Kültür ve Sanat Evlerine ait iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

6. Ġl Özel Ġdaresi Yemekhanesi ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

7. Amasya Valiliği tarafından seçilen KardeĢ Okullara yardım etmek ve ettirmek, 

yapılacak olan ziyaretleri organize etmek. 

8. Kadınların yoksullukla mücadelesi için çözüm yolları üreten Mikro Kredi 

yardımlarının alınmasına destek sağlamak ve sağlattırmak. 

9. Ġl sınırları içinde kadınlara yönelik sorunların çözümü için sosyal hizmet felsefesi 

doğrultusunda bu hizmetlerin geliĢtirilmesini sağlamak, 

10. Sabah mesai saatinden önce bütün servisler, masa, dolap gibi eĢyalar ile koridor ve 

merdivenlerin, binanın giriĢ tretuvarlarının temizlenmesi, yıkanması ve 

paspaslanmasını sağlar, aynı iĢlemler öğle mesaisi baĢlamadan önce tekrarlanır, 

dairenin tertipli ve temiz bulunmasını sağlamak, 

11. Ġdarenin haftada en az bir defa umumi temizliğini yaptırmak, 

12. Ġl Özel Ġdaremize bağlı faaliyet gösteren Sanat Atölyesi biriminin iĢ ve iĢlemlerini 

yapmak ve yaptırmak. 

13. El sanatları, beceri ve meslek edindirme projeleri hazırlamak ve hazırlatmak, projeleri 

uygulamak. 

14. Ġlimizde düzenlenen sağlık, sosyal ve kültürel içerikli faaliyetlere destek olmak. 

15. Kültürel ve turizm içerikli çalıĢmalar yapmak, 

16. Yeni kültür merkezlerinin yapılmasını sağlamak, 

17. Turist rehberleri yetiĢtirmek için kurslar düzenlemek, 

18. Av, Gençlik, Dağ, Doğa, Ġnanç, KıĢ, Kültür, Kongre, Sağlık Turizmi v.b. Ġlin yapısına 

göre turizm çeĢitlerini belirleyerek bu konuda çalıĢmalar yapmak, yeni turizm sahaları 

açmak, 

19. Spor tesislerinden halkımızın en iyi Ģekilde istifade edebilmelerini sağlamak, 

20. Yeni sporcuların kulüplere kazandırılması için Amasya Üniversitesi ve okullarımızın 

beden eğitimi öğretmenleri ile diyalog kurarak öğrencilere sporu sevdirmek, 

21. 2918 sayılı karayolları trafik kanununun 124. maddesine göre okul öncesi çocuklara ve 

ilköğretim öğrencilerine trafik bilgisi vermek ve kurallara uyma alıĢkanlığı 

kazandırmak amacı ile çocuk trafik eğitim parkları yapmak, 

22. Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı kütüphane ve tarihi değere sahip yerlerin donanım 

ve diğer ihtiyaçlarına katkı sağlamak, 
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23. Engelli, ev kadını ve çocukların kültürel ve sosyal yönden geliĢmelerini sağlayıcı 

iĢlevleri yürütmek. 

24. Ġlimizde bulunan tarihi eserleri ve kültürel zenginliklerin tanıtımı sağlamak ve 

geliĢtirilmesine yardımcı olmak. 

25. Ġlimizin milli, manevi, tarihi, kültürel ve turistik değerleri araĢtırmak, geliĢtirmek, 

korumak, yaĢatmak, değerlendirmek, yaymak, tanıtmak, benimsetmek ve bu suretle Ġl 

ekonomisinin geliĢmesini Ġl halkının bütünleĢmesine katkıda bulunmak, 

26. Kültürel ve tarihi eserlerin restorasyonu iĢ ve iĢlemleri ile bunların iĢletilmesi 

hizmetlerini yapmak, 

27. Turizmi,  Ġlimiz ekonomisinin verimli bir sektörü haline getirmek için Ġl dâhilinde 

turizme elveriĢli bütün imkânlarını değerlendirmek, geliĢtirmek ve pazarlamak, 

28. Kurum personelinin birlik ve beraberliğini artırıcı sosyal faaliyetler planlamak ve 

yürütmek.  

29. Kronik hastalıklı personel ve aile bireylerine sağlık hizmetleri konusunda rehberlik ve 

danıĢma hizmeti vermek ve çalıĢan personelin düzenli portör muayenelerini ve 

periyodik muayenelerini yaptırmak, 

30. Hizmet binaları ve sosyal tesislerin temizlik, tertip, düzen, bakım, bahçıvanlık 

hizmetlerini       yürütmek.   

31. Ulusal ve uluslararası festival organizasyonlarını yapmak ve yaptırmak, iĢ ve 

iĢlemlerini yerine getirmek. Ulusal ve uluslararası alanlarda ilimizi tanıtacak festivaller 

ve organizasyonlar düzenlemek ve Ġlimizi yurt içi ve yurtdıĢı fuar ve festivallerde 

temsil etmek. 

32. Çocuk yuvaları, yaĢlı bakım evleri, vb. gibi yerlere etkinlikler düzenleyerek 

ziyaretlerde bulunmak. 

33. Çocukları ve gençleri kötü alıĢkanlıklardan koruyacak ruhsal ve bedensel geliĢimini 

olumlu etkileyecek organizasyonlar yapmak. 

34. Tarihi ve kültürel mekânlara geziler düzenlemek. 

35. Sivil toplum faaliyetlerine destek olmak. 

36. Kütüphane ve basılı yayın hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak.(dergi, broĢür, 

fotoğraf) 

37. Amasya Kalesinde mevcut Kale Bayrağı ve Saat Kulesinde mevcut saatin anlamına ve 

önemine uygun bakım kontrol iĢ ve iĢlemlerini yürütür. 

38. Ġl Özel Ġdaresine ait Müzelerin iĢletimi yapmak, 

39. KADHĠM 

40. Gönüllü Katılım Uygulama Yönergesinin uygulanması, 

41. -Sosyal projeler hazırlanması, yürütülmesi vb. iĢ ve iĢlemleri yapmak. 

42. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

43. Benzeri konularda çıkarılan yönetmelik ve mevzuatlar doğrultusunda verilecek diğer 

görevleri yerine getirmek. 

44. Ġdarenin genel tören hizmetlerini yürütmek. 

45. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak. 

46. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

47. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak 

48. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

49. Kendi görev alanı içerisinde iĢ güvenliği ile ilgili iĢlemleri yapmak, 

50. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak. 
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Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü  

 

1. Çevre Korumu ve Kontrol Müdürü, Genel Sekreter adına Genel Sekreter Yardımcısının 

yetki ve sorumluluğunda görevlerini yerine getirir. 

2. Ġlimizde çevre, doğal kirliliğinin önlenmesi, atık ve yakıtlar, ekolojik dengeyi bozan hava, 

su ve toprakta kalıcı özellik gösteren kirleticilerin çevreye zarar vermeyecek Ģekilde 

bertaraf edilmesi konularında yapılan çalıĢmalarda Kurumumuzu temsil etmek,  

3. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Çevrenin korunması, 

iyileĢtirilmesi konusunda plan, proje, etüt, inceleme ve araĢtırma yapmak, yaptırmak ve 

uygulanmasını sağlamak. 

4. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde, Atıksu tesisleri (Ģebeke, 

fosseptik, arıtma) ile ilgili proje, uygulama, bakım ve onarım iĢ ve hizmetlerini yürütmek,  

5. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde çevre sağlığı hizmetlerini 

takip etmek,  

6. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde ağaçlandırılma 

çalıĢmalarının koordinasyonunda yer almak,  

7. Kırsal alanda arazinin ve doğal kaynakların verimli Ģekilde kullanılması ve korunması 

çalıĢmalarını yürütmek  

8. Belediye sınırları dıĢındaki yerleĢim yerlerinde çevrenin güzelleĢmesi ve yeĢil bir 

yerleĢim alanı oluĢturulması, tarım dıĢındaki alanlarda toprağın korunması ve erozyonun 

önlenmesi amacıyla her türlü ağaçlandırma çalıĢmalarının yürütülmesi, 

9. Belediye sınırları dıĢındaki yerleĢim alanlarında ve köylerde vatandaĢların dinlenmesine 

ve eğlenmesine yardımcı olacak parklar, piknik ve yürüyüĢ alanları ve bahçeler ile 

çocuklar için oyun alanları ve oyun gruplarının oluĢturulması çalıĢmalarını yürütmek, 

10. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Isınmadan Kaynaklanan 

Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği gereğince Ġl‟de kullanılacak yakıtlarla ilgili 

toplum ve çevre sağlığının olumsuz etkilenmemesine yönelik ilgili kurumlarla iĢbirliği 

içerisinde bulunmak, 

11. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde çevre hava kalitesinin 

ölçümünü yapmak, yaptırmak, ölçüm sonuçlarını yayınlamak, gerektiğinde talepte 

bulunan kiĢi ve kuruluĢlara vermek, 

12. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Araç egzozlarından çıkan 

gazların hava kalitesine olumsuz etkisini sınırlamak için   gerekli   çalıĢmaları  yapmak,   

araç   trafik   seyrinin   hava   kalitesini iyileĢtirmesi yönünde düzenlenmesini 

sağlattırmak, 

13. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Çevre Kanunu‟na göre; 

“Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği” gereğince Bakanlık 

tarafından verilen yetkiye dayanılarak çalıĢmalar yapmak, 

14. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Çevre Sağlığı ile ilgili 

gelen Ģikâyet ve isteklerin incelenip çözüm yollarının tespit edilmesi ile ilgili çalıĢmaları 

yapmak, 

15. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Gıda sektöründe faaliyet 

gösteren tüm iĢyerlerinin teknik ve hijyenik denetimlerinin ilgili kurumlarla iĢbirliği 

içerisinde yapılmasını sağlamak, 

16. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Güvenli gıda tüketimi ve 

dengeli beslenme bilincinin yerleĢtirilmesi amacıyla her yaĢtan tüketiciye konuyla ilgili 

bilgilendirme eğitimleri vermek, 

17. Müdürlüğe havale edilen plan, proje, etüt, araĢtırma ve incelemelerin standartlara ve 

bilimsel esaslara uygunluğunu kontrol etmek, gerekli görülenlerin uygulanmasını 

sağlamak, 
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18. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde katı ve sıvı yakıtları 

denetlemek, numune almak, analizlerini yapmak, yaptırmak, standartlara uygun 

olmayanlar hakkında yasal iĢlem yapmak, 

19. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Evsel katı atıkların 

toplanması, taĢınması, depolanması ve geri kazanımı için etüt, plan ve projeler yapmak, 

yaptırmak, yapılan projelere katkıda bulunmak ve yapılan projeleri uygulamak, 

20. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Parlayıcı ve yanıcı 

tehlikeli kimyasalların üretim ve depolama yerlerini tespit etmek, iĢletmek, iĢlettirmek, 

üretim, depolama ve satıĢ yerlerini kontrol etmek, gerekli izinleri vermek ve yasal iĢlem 

uygulamak, 

21. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Atık yağların toplanması, 

geri kazanılması ve bertarafının yapılması için gerekli çalıĢmaları ve kontrolleri yapmak, 

22. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde Bitkisel atık yağların 

toplanması, geri kazanılması ve bertarafınının yapılması için gerekli çalıĢmaları ve 

kontrolleri yapmak, 

23. Ġl Özel Ġdaresinin hizmet sahasında bulunan yerleĢim yerlerinde “Kaçak Petrolün Tespit 

ve Tasfiyesine Dair Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre kaçak 

petrol olarak tanımlanan ürünlerin tespit edilmesi, saklanması ve tasfiye edilmesi 

iĢlemlerini yürütmek,  

24. Ġl Özel Ġdaresince yürütülecek çalıĢmalarda, “Çevre Kanununca Alınması Gereken Ġzin ve 

Lisanslar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre gerekli iĢlemleri yapmak, 

25. Ġl Özel Ġdaresince yürütülecek çalıĢmalarda “Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği” 

hükümlerine göre gerekli iĢlemleri yapmak, 

26. Resmi Gazeteyi takip etmek, 

27. Birimi ile ilgili yıllık bütçe tekliflerini hazırlamak, 

28. Birimi ile ilgili Yıllık Yatırım Programı, Faaliyet Raporu ve Birim Performans Planını 

hazırlamak ve Üst Makama sunmak, 

29. Görev alanına giren konularla ilgili istatistikî çalıĢmalar yapmak, 

30. Birimi ile ilgili olarak düzenli arĢivleri tutmak, her yılsonu arĢivlerin kontrolünü 

sağlamak, sayımlarını yapmak ve imha edilecek arĢivleri zamanında tutanakla imhasını 

sağlamak, 

31. Birimine ait iĢ sağlığı ve iĢ güvenliği ile ilgili tedbirleri almak, çalıĢanlarla ilgili genel 

kurallara uymak, her türlü eğitimi vermek, iĢyerleri ile iĢ makineleri ve ekipmanlarında 

genel güvenlik önlemlerini almak, kiĢisel koruyucu malzemelerin kullandırmasını 

sağlamak, 

32. Birimine ait e-içiĢleri ve e-devlet ile ilgili her türlü yazıĢma, veri toplama ve kaydetme, 

modüllerle ilgili verileri zamanında ve doğru olarak kaydetmek ve kullanmak, 

33. Benzeri konularda Mevzuatlar doğrultusunda verilecek diğer görevleri yapmak. 

                                

6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

Ġl Özel Ġdaresi bünyesinde Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü, Yol ve UlaĢım 

Hizmetleri Müdürlüğü, Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme 

Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Encümen Müdürlüğü, 

ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü, 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü ve Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü oluĢturulmuĢ ve her 

bir Müdürlüğün baĢına Müdür unvanlı personel atanmıĢtır.  
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kontrol Kanunu tüm hükümleri ile yürürlüğe 

girdiğinden yönetim tarzı Kanuna uygun olarak oluĢturulmuĢtur.  

 

Ġl Özel Ġdaresinin organları; il genel meclisi, il encümeni ve validen oluĢmaktadır. 
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Ġç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiĢ politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluĢturulan 

organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür.  

 

Ġç kontrol, sadece kontrol faaliyetlerini değil, idarenin organizasyon yapısını, iĢleyiĢini, 

görev yetki ve sorumlulukları, karar alma süreçlerini kapsayan ve idarenin çalıĢanlarının 

tamamının rol aldığı dinamik bir süreçtir. Bu süreçte üst yönetici liderliğinde tüm yöneticiler ve 

idare çalıĢanlarının görev almasının sağlanması gerekmektedir. 

 

Ġç kontrol; Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli ve idarenin amaçlarına uygun 

bir Ģekilde kullanılması, iĢ ve iĢlemlerin mevzuata uygun olarak yapılması; faaliyetler hakkında 

düzenli, zamanında ve güvenilir bilgi üretilmesi; idarenin varlıklarının korunması ile yolsuzluk 

ve usulsüzlüklerin önlenmesi amaçlıdır.  

 

Ġl Özel Ġdaresinde 2009 yılında iç kontrol mekanizmasına islerlik kazandırılmıĢtır. 

Muhasebe yetkilisi ve harcama yetkilileri tarafından harcama evrakları üzerinde gerekli 

kontroller yapılmaktadır. 2015 yılında da aynı çalıĢmalara devam edilmiĢtir. 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

A. ĠDARENĠN AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

 

 Kurumdaki orta ve üst yöneticilerin yöneticilik ve liderlik yetkinliklerini; insan kaynağının 

yetkinliklerini geliĢtirmeye yönelik sistemli eğitimler verilecek ve stratejik planlama 

sürecinin sonraki dönemlerde de sağlıklı ve etkin bir Ģekilde hazırlanmasını ve uygulanmasını 

sağlamaya yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

 Ġl Özel Ġdaresinin yaptığı çalıĢmalardan medya yoluyla tüm kesimlerin bilgilendirilmesi 

sağlanacaktır. 

 Hizmetlerin hızlı sağlıklı yürütülebilmesi için uygun çalıĢma alanları oluĢturulacaktır. 

 Kurumun gelir girdilerinin artırılmasına yönelik olarak taĢınır ve taĢınmaz malların çeĢitli 

yollarla (kira, satıĢ, amme hizmeti vb.) değerlendirilecek ve gelirler artırılacaktır. 

 Planlı ve plansız alanlarda, imar ve kentsel iyileĢtirme açısından ihtiyaç duyulan öncelikli 

eksiklikler tamamlanacaktır. 

 Kırsal kesimdeki yaĢam kalitesinin yükseltilmesini sağlamak amacıyla, kanalizasyon, 

atıksuyun arıtılması, katı atıkların toplanması vb. sorunları gidermeye yönelik hizmetler 

sunulacaktır. 

 Yenilenebilir enerji kaynaklarını en verimli ve en ekonomik Ģekilde kullanılması için 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

 Kırsal kesimdeki yaĢam kalitesinin yükseltilmesini sağlamak amacıyla, yerleĢim yerlerinin 

içme ve kullanma suyu ihtiyaçlarının tamamı karĢılanacak, su kayıp-kaçakları önlenecek, 

mevcut Ģebekeler iyileĢtirilerek sağlıklı ve çevre dostu malzeme kullanımı 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

 Kırsal kesimde yaĢayan vatandaĢlarımızın ürün alternatiflerini arttırmak, pazar imkanlarını 

geliĢtirmek ve neticede refah düzeyini yükselterek, köyden kente göç oranını azaltmak için 

çalıĢmalar yapılacaktır.  

 Yoldan kaynaklanabilecek kusurların azaltılması için ihtiyaç duyulan yerlerde ulaĢım 

standardı yüksek yeni yollar yapılacak, mevcut yolların standardı yükseltilerek ihtiyaç 

duyulan gerekli alt yapılar tamamlanacaktır. 

 Kurumumuz yatırım hizmetlerinin sağlıklı olarak yürütülebilmesi için gerekli iĢ makineleri 

alınacak veya kiralama yoluna gidilecek; iĢ makinelerinin daha verimli çalıĢtırılması için 

gerekli bakım onarımları yapılacak ve ekonomik ömrünü tamamlamıĢ iĢ makineleri servis 

dıĢı tutularak makine parkının iĢlerliği sağlanacaktır.   

 Temel eğitimde nitelik ve nicelik ile ilgili sorunları çözmek için altyapı, insan kaynakları, 

rehberlik ve hizmet içi eğitim alanlarında yürütülen çalıĢmalara destek sağlanacak. 

 Kültür varlıklarını açığa çıkarmak, varlık ve değerlerini koruyarak sürdürülebilirliklerini 

sağlama amacına destek sağlanacaktır. 

 Kültür ve turizm varlıklarımızın tanınması ve bu sayede daha çok ziyaretçinin ilimizi ziyaret 

etmesi için bütün alternatif tanıtım imkanları kullanılarak ulusal ve uluslararası alanda tanıtım 

çalıĢmaları yapılarak Amasya Turizmi markalaĢtırılacaktır. 

 Kültür ve turizm varlıklarımızın korunması ve tanıtılması adına halkta ve turizm iĢletmelerine 

yönelik eğitim programları düzenlenerek kültürel miras bilinci oluĢturulması ve kentin 

turizme hazır olması sağlanacaktır. 

 Ġldeki turizm potansiyellerini en etkin ve verimli Ģekilde değerlendirebilmek için, ihtiyaç 

duyulan alt ve üstyapı çalıĢmaları yapılacaktır. 

 Rekabet gücü yüksek, verimli ve kaliteli, marka oluĢturabilecek bitkisel üretim modeline 

geçilecektir. Yayım ve teĢvik çalıĢmalarına hız verilecektir. 

 Verimli, kaliteli, rekabet gücü yüksek, sertifikalı ve planlı bir hayvansal üretim modeline 

geçilecektir. 

 Tarladan Sofraya Güvenli ve Sağlıklı Bir Üretim Modeline Geçilerek, Gıda Güvenliği 
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Sağlanacaktır. 

 Kırsal Alanda Tarımsal Altyapı Sağlanarak, Rekabet Gücü Yüksek Bir Tarım Sektörü 

OluĢturulacaktır. 

 Sağlık hizmetlerini her kesime modern ve kaliteli bir Ģekilde sunabilmek için Ġhtiyacı olan 

sağlık evlerinin bakım onarımı yapılacaktır. 

 Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerinin kalitesi artırılacak, sağlık hizmetlerinin büyük oranda 

birinci basamakta gerçekleĢtirilmesini sağlamak amacıyla, bu sağlık kuruluĢlarının alt yapısı 

ve insan kaynakları güçlendirilecektir. Ayrıca Acil Sağlık Hizmetlerinde kalite arttırılarak 

acil vakaya ulaĢma seviyesi istenilen düzeye çıkarılacaktır. 

 Koruyucu sağlık hizmetlerinde kalite arttırılacak ve KKKA hastalığına ve olası influenza 

salgınına hazırlıklı olunacaktır. 

 Sportif faaliyet ortamlarının oluĢturulması ve geliĢtirilmesi amacıyla, il ve ilçe merkezlerinde 

yeni tesisler yapılacak, mevcut alt yapı tesislerinin verimli bir Ģekilde iĢlemesi sağlanacaktır. 

 Doğal afet (deprem, su baskını vb.) durumlarında ve olağanüstü durumlarda halkın can ve 

mal güvenliğinin sağlanması amacıyla gerekli tedbir ve müdahale mekanizmaları 

kurulacaktır. 

 Gelirleri ve/veya sermaye birikimleri yetersiz küçük giriĢimcilerin ve dezavantajlı grupların; 

mesleki, sanatsal birikimlerini ve yeteneklerini gelirlerini arttırıcı faaliyetlere kanalize etmek 

amacıyla mikro kredilerle desteklenmesi sağlanacak ve iĢsizliğin azalmasına katkıda 

bulunulacaktır.  

 2019 yılı sonuna kadar üretim ve satıĢ Ģartları daha da  geliĢtirilerek ĠĢletmenin gelirleri  

yıllık % 5 olmak üzere 5 yılda toplam % 25 oranında artırılacaktır. 

 Çevre ve insan sağlığı ve güvenliği ön planda tutularak çalıĢma ortamı oluĢturulacaktır 

 Ġlimizdeki mevcut ormanların korunması, miktarlarının arttırılması ve köylerin ekonomik 

yapılarının güçlendirilmesi amacıyla ağaçlandırma çalıĢmaları yapılacaktır. 

 Güçlü toplum yapısı oluĢturulması için eğitimler verilecektir. 

 Korumaya muhtaç bireylerin yeterli ortamlarda barınmaları sağlanacaktır. 

 Mevsimlik gezici tarım iĢçilerinin çalıĢma ve sosyal hayat koĢulları bütünsel ve çok boyutlu 

bir bakıĢ açısıyla değerlendirilerek iyileĢtirmeye gidilecektir. 

 Sosyal yaĢamın geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 

 

B. TEMEL POLĠTĠKALAR VE ÖNCELĠKLER 

Temel Ġlkelerimiz 

 

 Katılımcılığı sağlayarak 

 ġeffaf ve adil 

 Ġhtiyaçlara duyarlı, vatandaĢ memnuniyetini esas alan, 

 Kaynak israfını önleyerek 

 Hızlı, etkin ve verimli bir Ģekilde hizmet sunmaktır. 

 

 

           Bu ilkeler çerçevesinde istikrarlı bir ortamda, ilin sosyo-ekonomik ve kültürel geliĢiminin 

sağlanmasını, insan kaynaklarının geliĢtirilmesini, bütüncül kırsal kalkınmaya önem vererek kır-

kent farkını en aza indirmeyi ve ilimizi turizm merkezi haline getirmeyi amaçlayan, insanca 

yasamanın tüm gereklerini sunan, öncelikli olarak insanca yasamanın gereği olan ilin fiziki 

altyapısını tamamlayan, yerinden yönetim anlayıĢını geliĢtiren temel politikalar benimsenerek 

çalıĢmalar sürdürülmektedir. 
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   III- FAALĠYETLERE ĠLĠSKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

A. MALĠ BĠLGĠLER 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

Amasya Ġl Özel Ġdaresinin 2015 Mali Yılı Bütçesi Ġl Genel Meclisi tarafından 

37.000.00,00 TL olarak kabul edilmiĢtir. Bütçe baĢlangıç ödeneğine 2014 yılından 79.700.538,08 

TL devredilmiĢtir. Yıl içinde bütçede gerçekleĢen 87.876.050,19 TL ek ve olağanüstü 

ödeneklerle 2015 yılı toplam ödeneği 204.576.588,27 TL‟ye ulaĢmıĢtır. 204.576.588,27 TL 

toplam ödenekten 2015 yılı içerisinde 134.907.484,93 TL harcanmıĢ (%65,94), yılsonunda 

kullanılmayan 118.839,04 TL ödenek iptal edilmiĢ, 69.550.264,30 TL devam eden projelerden 

dolayı 2016 mali yılına devretmiĢtir. Gider türleri itibarıyla harcamaların dağılımı aĢağıdaki 

tabloda gösterilmiĢtir. 

 

Kodu Gider Türleri 
Bütçe 

Ödeneği 

Yıl Sonu 

Ödeneği 
Harcama 

Harcama 

% 

01  Personel Giderleri  2.828.004,00 41.988.790,91 41.127.460,18 97,94 

02  
Sos. Güv. Kur. Devlet 

Primi Giderleri  
210.005,00 2.367.766,23 2.367.766,23 100 

03  
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
13.200.987,00 23.770.919,41 21.566.889,32 90,72 

05  Cari Transferler  1.043.001,00 6.760.939,55 6.760.939,55 100 

06  Sermaye Giderleri  17.058.003,00 129.578.453,48 62.993.809,29 48,61 

07  Sermaye Transferleri  120.000,00 109.718,69 90.620,36 82,59 

09  Yedek Ödenek  2.540.000,00 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  37.000.000,00 204.576.588,27 134.907.484,93 65,94 

 

Tablo 18 Ġl Özel Ġdaresi 2015 Mali Yılı Ekonomik Kodlara Göre Ödenek ve Harcama Tutarları 

          

  Personel giderlerine mali yılbaĢında 2.828.004,00 TL ödenek konulmuĢ; Özel Ġdare 

Personel gideri, Mülga Köy Hizmetleri Personelinin giderleri, Ġl Genel Meclis ile Encümen 

Üyelerinin oturum ücretleri, Muhtar MaaĢları ve Stajyer öğrenci ücretleri için yıl içinde yapılan 

ek bütçe,  gelen ödenekler ve aktarmalar ile yılsonu ödeneği 41.988.790,91 TL‟ye çıkmıĢ, 

yılsonunda da 41.12 

7.460,18 TL‟si harcanmıĢtır.  
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Grafik 7 Ekonomik Kodlara Gore Harcama Miktarı (TL) 

 

 

Kurumsal Kod 
Açıklama Bütçe 

Yıl Sonu 

Ödeneği 

Yıl Sonu 

Harcaması 

Harcama 

% I II III IV V 

44 05 00 62 01 
Göynücek Ġlçe Özel 

Ġdare Müdürlüğü  
66.000,00 510.765,04 510.765,04 100 

44 05 00 62 02 

GümüĢhacıköy Ġlçe 

Özel Ġdare 

Müdürlüğü 

66.000,00 784.553,40 784.553,40 100 

44 05 00 62 03 
Hamamözü Ġlçe Özel 

Ġdare Müdürlüğü 
66.000,00 277.718,33 277.718.,33 100 

44 05 00 62 05 
Merzifon Ġlçe Özel 

Ġdare Müdürlüğü 
66.000,00 1.611.832,70 1.611.832,70 100 

44 05 00 62 06 
Suluova Ġlçe Özel 

Ġdare Müdürlüğü 
66.000,00 986.077,92 986.077,92 100 

44 05 00 62 07 
TaĢova Ġlçe Özel 

Ġdare Müdürlüğü 
66.000,00 930.407,24 930.407,24 100 

44 05 01 18 00 
Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü 
430.000,00 179.941,11 179.941,11 100 

44 05 01 10 00 
Encümen  

Müdürlüğü 
860.000,00 653.799,22 653.799,22 100 

44 05 01 23 00 
Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü 
3.592.000,00 1.114.929,71 1.114.929,71 100 

44 05 01 24 00 Hukuk MüĢavirliği 215.000,00 4.783.395,52 4.783.395,52 100 

44 05 01 13 00 

Ġmar ve  Kentsel 

ĠyileĢtirme. 

Müdürlüğü 

484.000,00 607,82 607,82 100 



 48 

44 05 01 15 00 
ĠĢletme ve ĠĢtirakler 

Müdürlüğü 
100.000,00 0,00 0,00 0,00 

44 05 01 22 00 
Kültür ve Sosyal 

ĠĢler Müdürlüğü 
1.018.000,00 1.282.281,46 1.282.281,46 100 

44 05 01 25 00 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

8.508.000,00 12.487.310,53 12.487.310,53 100 

44 05 01 20 00 
Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
3.223.000,00 9.550.810,03 8.264.553,97 86,53 

44 05 01 30 00 

Yol ve UlaĢım 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

8.390.000,00 12.578.751,64 12.578.751,64 100 

44 05 01 33 00 
Plan Proje Yatırım 

ve ĠnĢaat Müdürlüğü 
4.690.000,00 81.372.692,22 35.309.686,04 43,39 

44 05 01 71 00 
Ġnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü 
2.818.000,00 68.184.049,00 48.196.639,14 70,68 

44 05 01 73 00 
Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 
2.276.000,00 7.286.665,38 4.954.234,14 67,99 

TOPLAM: 37.000.000,00 204.576.588,27 134.907.484,93 65,94 

 

Tablo 19 Ġl Özel Ġdaresi Kurumsal Kod Bazında Ödenek ve Harcama Miktarı 

 

 

2015 yılı gider bütçesinin kurumsal kodlarına göre ayrılan ödeneklerinin gerçekleĢme 

oranı % 65,94’tür. Bu oran 2015 yılının oldukça etkili ve verimli bir çalıĢma ile geçirildiğini 

göstermektedir. 
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Grafik 8 Kurumsal Kodlara Gore Harcama Miktarı (TL) 
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2015 mali yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesinden her bir ekonomik kod düzeyi için fonksiyonel 

bazda tahsis edilen ödenek miktarı ve harcama tutarlarına iliĢkin tablo aĢağıda gösterilmektedir. 
 

Kodu Gider Türleri 
Bütçe 

Ödeneği 

Yıl Sonu 

Ödeneği 
Harcama Harcama (%) 

1 Genel Kamu Hizmetleri 22.624.999,00 51.913.753,02 49.139.006,82 94,65 

2 Savunma Hizmetleri 0,00 10.531.123,23 3.636.809,97 34,53 

3 
Kamu Düzeni ve 

Güvenlik Hizmetleri 
0,00 4.905.647,31 3.828.860,07 78,05 

4 
Ekonomik ĠĢler ve 

Hizmetler 
9.290.001,00 17.311.181,28 16.522.119,01 95,44 

5 
Çevre Koruma 

Hizmetleri 
1.290.000,00 519.427,15 519.427,15 100 

6 
Ġskan ve Toplum 

Refahı Hizmetleri 
1.950.000,00 27.684.471,20 27.545.980,19 99,49 

7 Sağlık Hizmetleri 0,00 2.139.731,17 266.368,44 12,44 

8 
Dinlenme, Kültür ve 

Din Hizmetleri 
0,00 231.562,64 3.659,02 1,58 

9 Eğitim Hizmetleri 1.800.000,00 86.337.424,38 31.292.498,27 36,24 

10 

Sosyal Güvenlik ve 

Sosyal Yardım 

Hizmetleri 

45.000,00 3.002.266,89 2.152.755,99 71,70 

Genel Toplam: 37.000.000,00 204.576.588,27 134.907.484,93 65,94 

 

Tablo 20 Ġl Özel Ġdaresi 2015 mali yılı Bütçesinin Fonksiyonel Bazda dağılımı 

49.139.006,82

3.636.809,97

3.828.860,07

16.522.119,01

519.427,15

27.545.980,19

266.368,44

3.659,02

31.292.498,27

2.152.755,99

0,00 10.000.000,00 20.000.000,00 30.000.000,00 40.000.000,00 50.000.000,00

Genel Kamu Hiz.

Savunma Hiz.

Kamu Düzeni ve Güv.Hiz.

Ekonomik ĠĢler ve Hiz.

Çevre Koruma Hiz.

Ġskan ve Toplum Refahı Hiz.

Sağlık Hiz.

Dinlenme, Kültür ve Din Hiz.

Eğitim Hiz.

Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hiz.

Harcama

 
Grafik 9 Fonksiyonel Kodlara Göre Yılsonu Ödeneğinin Harcama Miktarı (TL) 
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2- Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

 

Amasya Ġl Özel Ġdaresi 2015 Mali Yılı Bütçesi fonksiyonel bazda; Genel Kamu 

Hizmetleri için ayrılan 51.913.753,02-TL ödenekle personel giderleri, Vali, vali yardımcıları, 

kaymakam ve muhtar ödemeleri, köy ve birliklere yardımlar ile Kent Güvenlik ve Yönetim 

Sistemi harcamalarına 2015 yılı içerisinde 49.139.006,82-TL sarf edilmiĢtir. Ödeneklerin 

harcama oranı %94,65’tir. Sivil Savunma Hizmetleri için ayrılan 4.905.647,31-TL ödenekle, 

2015 yılı içerisinde 3.636.809,97-TL harcama yapılmıĢtır. Ödeneğin harcama oranı %34,53‟tür.. 

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri için ayrılan 4.905.647,31-TL ödenekle 2015 yılı içerisinde 

3.828.860,07-TL harcama yapılmıĢtır. Ödeneğin harcama oranı %78,05‟tir. Ekonomik Ġsler ve 

Hizmetleri için ayrılan 17.311.181,28-TL ödenekle 2015 yılı içerisinde toplam harcama 

16.522.119,01-TL’dir. Ödeneğin harcama oranı %95,44’tür. Çevre Koruma Hizmetleri için 

ayrılan 519.427,15-TL ödenek olup, 2015 yılı içerisinde 519.427,15-TL harcama yapılmıĢtır. Bu 

iĢe ait ödeneğin harcama oranı %100,00‟dür. Ġskan ve Toplum Refahı Hizmetleri için ayrılan 

27.684.471,20-TL ödenekle 2015 yılı içerisinde 27.545.980,19-TL harcama yapılmıĢtır. 

Ödeneğin harcama oranı %99,49‟dur. Sağlık Hizmetleri için ayrılan 2.139.731,17-TL ödenekle 

2015 yılı içerisinde 266.368,44-TL harcama yapılmıĢtır. Ödeneğin harcama oranı %12,44‟tür. 

Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri için ayrılan 231.562,64-TL ödenekle 2015 yılı içerisinde 

3.659,02- TL harcama yapılmıĢtır. Ödeneğin harcama oranı %1,58„dir. Eğitim Hizmetleri için 

ayrılan 86.337.424,38-TL ödenekle 2015 yılı içerisinde 31.292.498,27-TL harcama yapılmıĢtır. 

Ödeneğin harcama oranı %36,24’tür. Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri için ayrılan 

3.002.266,89-TL ödenekle 2015 yılı içerisinde 2.152.755,99-TL harcama yapılmıĢtır. Ödeneğin 

harcama oranı % 71,70’tir. 
Ödeneklerin tamamının harcama oranlarının %100 gerçekleĢmeme nedeni; Ġdaremiz 

bütçesinde bulunan paydaĢ kurumların bütçelerinde kalan ve bir sonraki yıla devreden 

ödenekleridir. 

 

3- Mali Denetim Sonuçları 

 

Ġl Özel Ġdaresinin dıĢ denetimi SayıĢtay tarafından yapılmaktadır. 2015 yılına ait dıĢ 

denetim halen devam etmektedir. 5302 sayılı Kanunun 17‟nci maddesi kapsamında Ġl Genel 

Meclisinin Ocak 2015 toplantısında kendi üyeleri arasından oluĢturduğu Denetim Komisyonu 

denetim çalıĢmalarını sürdürmektedir. Komisyon, ġubat ayı sonuna kadar denetimi bitirecek, 

hazırlayacağı raporu Nisan ayı toplantısında Meclise sunacaktır. 

 

PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

1- FAALĠYET VE PROJE BĠLGĠLERĠ 

 

2015 yılı için Ġl Özel Ġdare bütçesinden ayrılan ödeneklerle ve merkezi idare tarafından 

belirli bir hizmetin sunumu için tahsisli olarak Ġl Özel Ġdaresine gönderilen ödeneklerle yürütülen 

faaliyet ve projeler aĢağıdaki gibidir. 
 

 

HUKUKĠ ĠġLEMLER 

 

 

1. Davalar ĠĢlemleri 
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ÖNCEKĠ YILDAN TAKĠPLE 2015 YILINA DEVĠR FAALĠYET CETVELĠ 

 

DAVA 

TÜRLERĠ 

2015 YILINA 

DEVĠR 

TÜM DAVALAR 

2015 YILI ĠÇERĠSĠNDE AÇILAN DAVALARDAN 2015 YILI ĠÇERĠSĠNDE SONUÇLANAN DAVALARDAN 

2016 

YILINA 

DEVĠR 

Kurumun 

Açtığı 

Kuruma KarĢı 

Açılan 
Davalar Toplamı KAZANILAN KAYBEDĠLEN BĠRLEġEN Davalar Toplamı 

2016 

YILINA 

DEVĠR Dava 

Adedi 

Tutar 

TL 

Dava 

Adedi 

Tutar 

TL 

Dava 

Adedi 

Tutar 

TL 

Dava 

Adedi 

Toplam 

Tutar 

TL 

Dava 

Adedi 

Tutar 

TL 

Dava 

Adedi 

Tutar 

TL 

Dava 

Adedi 

Tutar 

TL 

Dava 

Adedi 

Toplam 

Tutar 

TL 

Ġġ 60 0,00 0 0,00 8 0,00 68 0,00 0 0,00 0 0,00     0 0,00 68 

HUKUK 49 0,00 7 0,00 30 0,00 86 0,00 1 0,00 0 0,00     1 0,00 85 

ĠDARĠ 13 0,00 0 0,00 10 0,00 23 0,00 0 0,00 0 0,00     0 0,00 23 

VERGĠ 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00     0 0,00 0 

CEZA 4 0,00 3 0,00 0 0,00 7 0,00 0 0,00 0 0,00     0 0,00 7 

ĠCRA 

DAVASI 
2 0,00 5 0,00 0 0,00 7 0,00 0 0,00 0 0,00     0 0,00 7 

ĠCRA 

TAKĠBĠ 
0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00     0 0,00 0 

TOPLAM 128 0,00 15 0,00 48 0,00 191 0,00 1 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,00 190 

 
Tablo 21Önceki Yıldan Takiple 2015 Yılına Devir Faaliyet Cetveli 
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Grafik 10 Davaların avukatlara göre dağılımı 
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Grafik 11 Davaların durumuna göre dağılımı 
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Grafik 12 Davaların taraflarına göre dağılımı 
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Grafik 13 Davaların türüne göre dağılımı 
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Grafik 14 Davaların mahkeme türüne göre dağılımı 
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2. Ġcra ĠĢlemleri 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Tablo 22 Ġcra takip izleme formu 
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İCRA TAKİP SERVİSİ FAALİYET İZLEME GRAFİĞİ

Açılan Dosya Adedi
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Açılan Dosya Adedi 47 45 53 130 102 45 123

Sonuçlanan Dosya Adedi 39 40 44 109 65 16 41
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Grafik 15 Ġcra Takip Servisi Ġzleme Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yıllar 
Borç Tutarı 

(YTL) 

Tahsilat 

Tutarı 

(YTL) 

Terkin 

Tutarı (YTL) 

Tahsilat 

Oranı 

Açılan 

Dosya  

Sayısı 

Ġnfaz Derdest Terkin 
Sonuçlanan 

Dosya Oranı 

2009 78.925,35 78.250,99 217,72 99,4% 47 39 8 0 83,0% 

2010 70.327,07 83.482,62 1.122,24 120,3% 45 40 4 1 91,1% 

2011 50.830,74 37.315,07 1.132,44 75,6% 53 44 9 0 83,0% 

2012 192.242,26 107.423,48 7.727,83 59,9% 130 109 18 3 86,2% 

2013 103.411,47 50.408,26 39.689,44 87,1% 102 65 34 3 66,7% 

2014 2.413.456,97 592.049,14 4.107,30 24,7% 45 16 29 0 35,6% 

2015 489.691,32 49.637,81 7.385,76 11,6% 123 41 81 1 34,1% 
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YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Ġlimizde, 1401,66 km asfalt, 1321,49 km stabilize kaplama, 297,23  km tesviye yol ve 

33,12 parke olmak üzere 3053,50 km yol ağı bulunmaktadır. UlaĢım problemi olan köy ve bağlısı 

bulunmamaktadır. 

Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Ġl Özel Ġdaresi bütçesi ile köy yolları ve 

köylere bağlantılı yerleĢim birim yollarının standartlara uygunluğu araĢtırılarak uygun 

olmayanların onarımı gerçekleĢtirilmiĢtir. Yollarda meydana gelen çökme, bozulma veya heyelan 

durumlarında, yol güzergahının değiĢtirilmesi ve iyileĢtirilmesi adına tesviye ve onarım 

çalıĢmaları yapılmıĢtır.Stabilize malzeme ihtiyacı olan yollarda da stabilize kaplama çalıĢması 

yürütülmüĢtür. Yıl içerisinde köy yollarında ve köy içi yollarda kanalizasyon ve içme suyu 

Ģebekesi yapılan köy ve mahallelere öncelik verilerek stabilize çalıĢmaları yapılmıĢtır.Yapılan 

çalıĢmaların denetlenmesi ve kontrolörlüğü sağlanmıĢtır. Devlet-vatandaĢ iĢbirliği ile yapılacak 

projeler için malzeme ve teknik yardımda bulunulmuĢtur.   

Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Köydes ve Özel Ġdare  bütçesi ile sathi 

asfalt kaplama çalıĢmalarında iĢçilik ve kontrollük, sanat yapıları yapımı iĢlerinde etüt, proje ve 

kontrollük hizmetleri yürütmüĢtür. 

Stabilize, onarım, tesviye, kar mücadelesi, asfalt bakım ve greyderli bakım çalıĢmaları Ġl 

Özel Ġdaresi iĢ makineleri ile yapılmıĢtır. 

 

1. Ġl Özel Ġdaresi Ödeneği Ġle Yürütülen ÇalıĢmalar  

  

1.1. Sathi Asfalt Kaplama 

 

 2015 yılında Özel Ġdare ödeneği kullanılarak iĢçilik ve kontrollük hizmetleri Ġl Özel 

Ġdaresinden olmak üzere; 107,30 km 1.kat sathi asfalt kaplama, 100,40 km 2.kat sathi asfalt 

kaplama olmak üzere toplam 207,70 km Asfalt kaplama yol yapılmıĢtır.  

  

       
 

 

 2015 yılında Özel Ġdare bütçesi ile yapılan sathi asfalt kaplama iĢlerini gösterir tablo 

aĢağıda verilmiĢtir. 
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S.N

O ĠLÇESĠ KÖYYOLU TANIMI 
Program (km) 

Toplam 

Uygulama 

(km) 
Toplam ĠĢin Durumu 

1.Kat 2.Kat 1.Kat 2.Kat 

   1 MERKEZ Dy.Ġlt.Ardıçlar 0,00 5,00 5,00 5,10 0,00 5,10 Bitti 

2 MERKEZ Dy.ilt Abacı 2,00 0,00 2,00 4,60 0,00 4.60 Bitti 

3 MERKEZ Dy.Ġlt.Ezinepazar 0,00 3,00 3,00 0,00 2,60 2,60 Bitti 

4 MERKEZ Ky.Ġlt. SarımeĢe 1,50 0,00 1,50 0,00 1,80 1,80 Bitti 

5 MERKEZ Ky.Ġlt. Ağılönü Esentepe 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 5,00 Bitti 

6 MERKEZ Bağlarüstü Ky.Ġlt.Saygılı 1,00 0,00 1,00 1,10 0,00 1,10 Bitti 

7 MERKEZ Duruca Ky.ilt.Pamuklu 6,00 0,00 6,00 5,90 0,00 5,90 Bitti 

8 MERKEZ Mahmatlar Ky.Ġlt Ağıllar 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 Bitti 

9 MERKEZ Dy.ilt Yolyanı 0,00 2,00 2,00 0,30 2,10 2,40 Bitti 

10 MERKEZ Dy.Ġlt.ġeyhsadi 0,00 5,00 5,00 1,20 4,00 5,20 Bitti 

11 MERKEZ Dy.Ġlt. Karaali 0,00 3,00 3,00 0,00 2,80 2,80 Bitti 

12 MERKEZ Dy.Ġlt.Kuzgeçe asfalt mah. 5,00 2,50 7,50 1,30 0,00 1,30 Bitti 

13 MERKEZ Ġlgazi Ky.Ġlt.Sıracevizler 0,00 10,00 10,00 1,00 11,90 12,90 Bitti 

14 MERKEZ Bld.Ġlt.VermiĢ ky. 0,00 6,00 6,00 2,50 3,50 6,00 Bitti 

15 MERKEZ Ky.ilt.KıĢlacık K.çayı 1,50 0,00 1,50 1,50 0,00 1,50 Bitti 

16 MERKEZ Ġly.Ġlt.Kayrak ky. 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 Yapılmadı  

17 MERKEZ Ġly.Ġlt.B.Kızılca ky.Ky 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 Bitti 

18 MERKEZ Ġly.Ġlt.Yuvacık ky. 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 Bitti 

19 MERKEZ Ky.Ġlt.Musa ky. 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 Bitti 

20 MERKEZ Ġly.Ġlt.Kutu ky. 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 Bitti 

21 MERKEZ Ġly.Ġlt.KayabaĢı köy yolu 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 2,40 Bitti 

22 MERKEZ ÇavuĢ köyü mah. yolu 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,60 Bitti 

23 MERKEZ Doğantepe köyü mah.yolu 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,60 Bitti 

24 MERKEZ Dy.Ġlt.Kapıkaya köy yolu 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 Bitti 

25 MERKEZ Kaleköy mah.yolu 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 Bitti 

Merkez Toplamı: 35,00 38,50 73,50 36,30 33,20 69,50  

1 GÖYNÜCEK Dy.Ġlt.Ilısu-Alan-Kazankaya 6,00 0,00 6,00 7,00 0,00 7,00 Bitti 

2 GÖYNÜCEK Ky.Ġlt.YassıkıĢla ky 0,50 3,00 3,50 0,70 2,60 3,30 Bitti 

3 GÖYNÜCEK Gediksaray Ayvalıpınar 2,00 2,00 4,00 0,30 3,20 3,50 Bitti 

4 GÖYNÜCEK Tencirli Ky.Ġlt.ÇaykıĢla 0,50 2,00 2,50 2,50 0,00 2,50 Bitti 

5 GÖYNÜCEK ġarklı Köy Yolu 0,00 0,00 0,00 0,30 1,70 2,00 Bitti 

6 GÖYNÜCEK Koyuncu köy yolu 0,00 0,00 0,00 0,20 1,10 1,30 Bitti 

Göynücek Toplamı: 9,00 7,00 16,00 11,00 8,60 19,60  

1 G.HACIKÖY Dumanlı Ky.Ġlt.köy yolu 0,00 17,00 17,00 1,20 15,80 17,00 Bitti 
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2 G.HACIKÖY Cumaoğlu köy yolu 3,00 0,00 3,00 2,70 0,00 2,70 Bitti 

3 G.HACIKÖY Ky.Ġlt.Güllüce 3,50 0,00 3,50 3,70 0,00 3,70 Bitti 

4 G.HACIKÖY AĢ.Obruk-Y.Obruk 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 2,60 Bitti 

GümüĢhacıköy Toplamı: 6,50 17,00 10,20 15,80 8,60 26,00  

1 H.ÖZÜ Ġly.Ġlt.Çayköy-Gölköy 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 Bitti 

2 H.ÖZÜ Ġly.Ġlt.Kızılcaören 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 Bitti 

3 H.ÖZÜ Ġly.Ġlt.Sarayözü ky. 0,00 3,00 3,00 0,50 3,00 3,50 Bitti 

4 H.ÖZÜ Dy.Ġlt.Omarca köy yolu 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,80 Bitti 

Hamamözü Toplamı: 0,00 9,00 9,00 1,30 9,00 10,30  

1 MERZĠFON Ġly.Ġlt.Karatepe 0,00 1,00 1,00 0,70 0,80 1,50 Bitti 

2 MERZĠFON Ky.Ġlt.Alıcık-Demirpınar 3,00 3,00 6,00 2,10 2,10 4,20 Bitti 

3 MERZĠFON Ky.Ġly.KamıĢlı-Kuyu 4,00 0,00 4,00 2,80 0,00 2,80 Bitti 

4 MERZĠFON Dy.Ġlt.Balgöze-Oymaağaç-

Yaylacık 6,00 6,00 12,00 1,50 6,60 8,10 Bitti 

5 MERZĠFON Ġly.Ġlt.Mahmutlu ky 0,00 3,50 3,50 0,00 3,40 3,40 Bitti 

6 MERZĠFON Ortaova-Yedikır Bağ. 0,00 3,00 3,00 0,00 3,30 3,30 Bitti 

Merzifon Toplamı: 13,00 16,50 29,50 7,10 16,20 23,30  

1 SULUOVA Dy.Ġlt.Yüzbey-Saygılı 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,00 Bitti 

2 SULUOVA Bayırlı ky.Ġlt.Seyfe 3,00 14,00 17,00 4,50 13,70 18,20 Bitti 

3 SULUOVA Saygılı Ky.Ġlt.Deveci 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 Bitti 

4 SULUOVA Eraslan Mah.Yolu 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 1,50 Bitti 

5 SULUOVA Ortayazı köy yolu 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40 0,80 Bitti 

6 SULUOVA Ky.Ġlt.KıranbaĢalan 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 2,50 Bitti 

7 SULUOVA Ky.Ġlt.Kuzalan 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,80 Bitti 

8 SULUOVA Bayırlı köy yolu 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20 Bitti 

Suluova Toplamı: 11,00 14,00 25,00 9,40 17,60 27,00  

1 TAġOVA Ġly.Ġlt Destek-ġehli 23,00 0,00 23,00 23,50 0,00 23,50 Bitti 

2 TAġOVA Kavaloğlu köy yolu 9,00 0,00 9,00 8,50 0,00 8,50 Bitti 

TaĢova Toplamı: 32,00 0,00 32,00 32,00 0,00 32,00  

GENEL TOPLAM: 106,50 102,00 28,50 107,30 100,40 207,70  

Tablo 23 ĠÖĠ ödeneği ile Köyyolları sathi asfalt kaplama yapımı 

 

1.2. Köprü Yapım 

 

2015 Yılı içerinde köprü veya köprü ikmal iĢi yapılmamıĢtır. 

 

1.3. Stabilize 

 

2015 yılında Ġl Özel Ġdare bütçesinden toplam 157,75 km Stabilize çalıĢması yapılmıĢtır. 
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 Merkez : 37 Köy yoluna   80,20 km uygulama  

 Göynücek : 12 Köy yoluna     3,90 km uygulama  

 G.Hacıköy : 11 Köy yoluna   10,80 km uygulama  

 Hamamözü :   2 Köy yoluna     0,30 km uygulama  

 Merzifon : 21 Köy yoluna   23,85 km uygulama  

 Suluova : 38 Köy yoluna   20,85 km uygulama  

 TaĢova : 10 Köy yoluna   17,85 km uygulama  

 

1.4. Tesviye 

 

2015 yılında Ġl Özel Ġdare bütçesi ile 77,20 km tesviye yol çalıĢması yapılmıĢtır. 

 

    
 

 

 Merkez :11 köy yoluna   23,20 km uygulama  

 Göynücek :  4 köy yoluna     7,60 km uygulama  

 G.hacıköy :  6 köy yoluna   13,40 km uygulama  

 Hamamözü :  4 köy yoluna   13,60 km uygulama  

 Merzifon :  2 köy yoluna     2,70 km uygulama  
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 Suluova :  3 köy yoluna     4,10 km uygulama  

 TaĢova :  7 köy yoluna   12,60 km uygulama 

 

1.5. Onarım  

 

2015 yılında Ġl Özel Ġdaresi bütçesi ile 78,05 km onarım çalıĢması yapılmıĢtır. 

Müdürlüğümüz çalıĢmaları esnasında 540 kg Dinamit Lokumu, 8925 kg Anfo, 1132 adet 

Elektrikli Kapsül kullanılmıĢtır. 

   
 

 Merkez : 11 köy yoluna     16,65 km uygulama  

 Göynücek :   2 köy yoluna       4,80 km uygulama  

 G.hacıköy :   8 köy yoluna       7,20 km uygulama  

 Hamamözü :   6 köy yoluna       2,40 km uygulama  

 Merzifon :   6 köy yoluna       8,95 km uygulama  

 Suluova :   6 köy yoluna       9,40 km uygulama  

 TaĢova   : 14 köy yoluna     28,65 km uygulama 

 

1.6. Yol Bakım 

 

 2015 yılında Ġl Özel Ġdaresi bütçesi ile aĢağida verilen greyderli bakım ve asfalt bakım 

çalıĢmaları yürütülmüĢtür. 

 Greyderli Bakım  :   1933 km uygulama  

 Asfalt Bakım  :   1066,29 km uygulama  

 

1.7. Verilen Malzemeler 

 

 Amasya Ġl Özel Ġdaresi Yol ve UlaĢım Hizmetleri olarak 2015 yılı içerinde köy içi ve köy 

yolları menfez geçitlerinde kullanılmak üzere; aĢağıda ayrıntıları belirtilen  çeĢitli çap ve 

ebatlarda HDPE asıllı korige boruları verilmiĢ ve böylelikle köy yolları standartlarımızın 

arttırılması sağlanmıĢtır. 

 

Ġlçe Adı 
Korige Menfez Borusu (m) Çimento 

(ton) 
Demir (ton) 

Ø 300 Ø 400 Ø 600 Ø 800 Ø 1000 Ø 8 Ø 10 Ø 12 
Merkez 382 80 217 147 119 0 0 0 0 
Göynücek 42 50 44 23 0 0 0 0 0 
GümüĢhacıköy 11 26 20 102 28 0 0 0 0 
Hamamözü 48 6 0 0 24 0 0 0 0 
Merzifon 30 0 0 0 24 0 0 0 0 
Suluova 188 48 6 81 13 0 0 0 0 
TaĢova 258 66 50 33 76 0 0 0 0 
TOPLAM 959 276 337 386 284 0 0 0 0 
Tablo 24 Köyyolları Malzeme Dağıtım 
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1.8. Sanat Yapıları 

 

   
 

 Merkez  : Yenice Direkli Menfez Perde Duvarı 

 Merkez : Karsan Köyü 2 adet (2x2)  (2x2)  Kutu Menfez 

 Merkez : Kapıkaya Ġstinat Duvarı  

 G.Hacıköy : Kızılca köyü (2.5x2) (2x2) Kutu Menfez 

 G.Hacıköy : Dumanlı Beden Alören Ġstinat Duvarı 2 Adet 

 Hamamözü : Alan Köyü L=6m 3x2 Kutu Menfez 

 Hamamözü  : Alan köyü Ġstinat Duvarı 

 Suluova : Alabedir <l=10m 3x2 Kutu Menfez 

 Suluova : Ayrancı L=6m 2.5x2 2 adet Kutu Menfez  

 Merzifon : ÇaybaĢı Köyü 8x3.5 Kutu Menfez 

 Merzifon : Çamlıca Köyü L=11m 5x3 Kutu Menfez 

 Göynücek : Ġkizyaka Köyü Köprü Ġkmal ĠĢi 

 TaĢova  : Kozluca Köyü L=8m 5x3 Kutu Menfez 

 TaĢova : Baraklı Köyü Ediyeri Mah. 2 Adet 2x1 Kutu Menfez 

 

 

1.9. Köyiçi kilitli parketaĢı yapımı 
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Ġlçe Adı 

ParketaĢı verilen 

Köy Sayısı 

(adet) 

Miktar  

(m
2
) 

Merkez 5 1.680 

Göynücek 2 744 

GümüĢhacıköy 12 11.248 

Hamamözü 0 0 

Merzifon 12 5.304 

Suluova 2 692 

TaĢova 9 4.576 

Toplam 42 24.244 

Tablo 25 ĠÖĠ bütçesi ile verilen kilitli parketaĢı icmali 

 

1.10. Kar Mücadelesi 

 

 2015 yılında Merkez ve Ġlçe köy yollarımızda  1492 köy yolu olmak üzere  11.297 km kar 

mücadelesi yapılmıĢtır. 

 

S.No Tarih Köy Sayısı 
Açılan Yol 

km 

1 06.01.2015 137 971 

2 07.01.2015 53 471 

3 08.01.2015 17 252 

4 10-11.01.2015 308 1736 

5 12.01.2015 139 1015 

6 13.01.2015 33 195 

7 11.02.2015 61 554 

8 12.02.2015 42 9385 

9 13.02.2015 13 138 

10 17.02.2015 86 822 

11 18.02.2015 95 834 

12 18.02.2015 98 844 

13 19.02.2015 234 1515 

14 20.02.2015 30 287 

15 21-22..02.2015 94 764 

16 12.03.2015 5 47 

17 13.03.2015 5 47 

18 20.03.2015 42 422 

TOPLAM: 1.492 11.297,00 

Tablo 26 Köyyolları kar mücadelesi çalıĢmaları 

 

1.11. Malzeme ve Araç Gereç Alımı 

 

 Ġl Özel Ġdaresi ödeneği ile alımı yapılan malzeme aĢağıda verilmiĢtir. 

 

 Elek altı Malzeme  :   4.070,00 ton  Parke taĢı döĢemesinde kullanılmak üzere; 

 B Tipi Mıcır  :   4.597,85 ton  Asfalt uygulamalarında kullanılmak üzere; 

 A Tipi Mıcır  : 11.669,25 ton  Asfalt uygulamalarında kullanılmak üzere; 

 

 

 



 66 

 Köy yolarının kar mücadelesinde kullanılmak üzere 56.000 TL bedel ile 3 adet kamyona 

monteli kar bıçağı alınmıĢtır.  

 

 
 

 2 adet 16.000 lt kapasiteli kapalı devre asfalt distribütörü toplam 182.000 TL bedel ile 

makine parkımıza kazandırılmıĢtır.  

 

 
 

 Ġlimiz köy yollarının asfalt sathi kapama iĢlerinde gerekli olan bitim malzemelerini 

rafineriden idaremize naklini sağlamak üzere önceki roley tankımızdan 8.000 lt fazla kapasiteli, 

27.000 lt alabilen 1 adet roley tank 85.000 TL bedel ile makine parkımıza kazandırılmıĢtır.  
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 Konkosör Ģantiyesinde köy yolları hizmetlerinin alt yapı ihtiyaçlarını karĢılamak üzere 

yılda 54.846 ton malzeme üretimi gerçekleĢtirilmektedir.  

 

 
 

 

1.12. Trafik Levhası  ÇalıĢmaları 

 

 Köy yollarındaki güvenlik önlemlerini en üst seviyede tutmak için ortalama 500 adet 

trafik iĢaret levhaları kullanılmıĢtır.  
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1.13. Araç Bakım – Onarım ÇalıĢmaları 

 

 Makine parkında bulunan araçlar 01.01.2015 tarihinden 31.12.2015 tarihine kadar 

toplamda 1070 defa tamir ve bakım görmüĢtür. Bu bakımlardan 187 tanesi 2 gün veya daha uzun 

süren bakımlardır. Geriye kalan 883 tanesi 1 gün içerisinde giderilen basit arızalardan 

kaynaklanmıĢtır. Arızanın niteliğine göre tamirler atölyede, arazide, piyasa sanayisinden hizmet 

alımı yolu veya bakımevlerinde yapılmıĢtır. Bu bakımların araç cinslerine göre dağılımı aĢağıda 

tabloda verilmiĢtir. 

 

Cinsi Uzun süren bakım Kısa süren bakım Toplam 

Binek ve otobüsler 18 120 138 

Yükleyiciler 27 155 182 

Kamyonlar 66 233 299 

Greyderler 19 115 134 

Dozer-Ekskavatör-Silindir 9 74 83 

Tır - Sal 21 26 47 

Exvaratör ve Silindir 14 67 81 

Diğerleri 13 93 106 

Toplam 187 883 1070 
Tablo 27 Araç bakım onarım tablosu 

 

1.14. ĠĢletme Ve Araçlarin Tamir Bakim Ve Hizmete Devam Giderleri 

  

01.01.2015 – 31.12.2015 Yılı içerisinde yedek parça ambarından yapılan giriĢ – çıkıĢ 

değerleri aĢağıdaki gibidir. 

 

No Konum 
GiriĢ Değerleri Toplamı 

(TL) 

ÇıkıĢ Değerleri Toplamı 

(TL) 

1 Ġl Özel Ġdaresi 1.227.292,00 1.227.292,00 

 

SIRA HARCAMANIN TĠPĠ 2015 YILI 

1 
SARF MALZEME 

Fitre ,bıçak , sac , kazma ucu gibi arıza olarak görülmeyen  ama çalıĢan bir araç için 

periyodik zorunluluk içeren malzemelerdir.) 
92.991,00 

2 
YEDEK PARÇA   

 Aracların ve tamiri düĢünülen ünitelerin yedek parça  ihtyiyacının karĢılanarak 

atölye ustaları aracılığı ile yapılması ) 
366.575,00 

3 

TAMĠRATIN YEDEK PARÇASI DAHĠL DIġARIYA YAPTIRILMASI Atölye 

imkanları ile yapılamayan ve yetkili servise gönderilen veya yetkili servisin 

çağırıldığı bakımlardır.Bu bakımlar sadece araçlarla ilgili değildir. Sabit üniteler  

(asfalt Ģantiyesi drummixerleri ,TaĢ ocağının giderleri  

291.145,00 

4 
ĠġLETME 

Isıtma,soğutma,nakliye, konkasör , Akaryakıt pompa ve sistemleri , Ģantiye ekipman 

ihtiyaçları ,  gibi kalemleri içerir. 

64.499,00 

 

5 LASTĠK (kıĢ ve yaz) –Lastik tamiri –Kaplama -JANT VE PATĠNAJ ZĠNCĠRLERĠ 164.838,00 

6 PERĠYODĠK BAKIM   46.638,00 

7 ÖZEL BAKIM 10.163,00 
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8 Akaryakıt 43.431,00 

9 Madeni Yağ ve Turevleri 146.707,00 

  TOPLAM 1.227.292,00 

Tablo 28 Yedek parça temini 

 

1.15. Satılan Hurda Araçların Listesi 

 

2015 yılında satılan hurda aracımız yoktur. 

 

1.16. Araç Alımı 

 

2015 yılında makine parkına araç alınmıĢtır.  

 

1.17. Akaryakıt ve Yağ alımı 

 

2015 yılında alınan ve harcanan akaryakıt ve yağ miktarları aĢağıya çıkarılmıĢtır.  
 

CĠNSĠ Birim 
Önceki Yıldan           

Kalan Miktar 
Yıl Ġçinde Giren 

Yıl Ġçinde 

Çıkan 
2016 Yılına 

Devir 

Benzin lt 0 0 0 0 

Motorin lt 31,463 1,356,631 1,259,435 128,659 

Gaz lt 0 200 200 0 

Madeni Yağlar lt 4,222 11,760 13,081 2,901 

Hidrolik Kutu 40 80 47 73 

Antifiriz lt 380 1,725 1,919 186 

Kal.Yakıt kğ 0 38,360 38,360 0 
Adblue lt 225 2,960 2,835 350 
Hidrolik Yağlar lt 884 4,646 4,452 1,078 
Dizel Yakıt 

Katkısı 
Kutu 600 304 772 132 

Gres Yağ kg 334 965 843 456 
Isı Transfer Yağ kg 1040 0 1040 0 
Tablo 29 Akaryakıt ve yağ alımı 

 

2. Köydes Ödeneği Ġle Yürütülen ÇalıĢmalar 

 

2.1. Sanat Yapıları  

 

 2015 yılında yapılan sanat yapıları KÖYDES bütçesi yapılan çalıĢmalar aĢağıda 

verilmiĢtir. 

 

 Merzifon  : Akpınar Ġstinat Duvarı   20.961,50  TL 

 TaĢova      : Destek Yayladibi Köy Arası 1 adet 5*3  Kutu Menfez  67.691,00  TL 

Olmak üzere  toplam  88.652,50 TL „lik KDV Dahil harcama yapılmıĢtır.   
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2.2. Köyiçi kilitli parketaĢı yapımı 

 

   Ġlçe Adı 

ParketaĢı verilen 

Köy Sayısı 

(adet) 

Miktar  

(m
2
) 

Merkez 50 59.500 

Göynücek 12 10.000 

GümüĢhacıköy 9 8.600 

Hamamözü 7 6.500 

Merzifon 30 30.000 

Suluova 10 18.000 

TaĢova 49 35.500 

Toplam 167 168.100 

Tablo 30 KÖYDES bütçesi ile verilen kilitli parketaĢı icmali 
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SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1. Ġçmesuyu 

 

 
 

1.1. Ġl Özel Ġdaresi Ġmkânları Ġle Yapılan ÇalıĢmalar 

 

1.1.1. Yapım Programı 
 

Ġl Özel Ġdaresi bütçesi aĢağıda belirtilen çalıĢmaları yürütülmüĢtür. 
 

S.No Ġlçesi ĠĢin Adı 
Toplam Harcama 

(TL) 
ĠĢin Durumu 

1 MERKEZ Sıracevizler _ tesis 166,951.68 Bitti 

2 MERKEZ Bulduklu _ tesis 74,501.05 Bitti 

3 MERKEZ Doğantepe_tesis_sondaj 130,262.17 Bitti 

4 MERKEZ Boğazköy Asfalt ġant. 101,946.53 Bitti 

5 MERKEZ Direkli 22,111.36 ĠnĢaat devam ediyor 

6 MERKEZ Ezinepazarı 235,995.07 Bitti 

7 MERKEZ Halifeli 69,197.08 Bitti 

8 MERKEZ Karaali 54,722.88 Bitti 

9 MERKEZ AvĢar_AlankıĢla 0.00 Ġhale aĢamasında 

10 MERKEZ Aksalur 24,419.59 Bitti 

11 MERKEZ Aydınca 0.00 Ġhale edildi 

12 MERKEZ Beldağ-Çatalçam-Yuva 0.00 Ġhale edildi 

13 MERKEZ Gözlek 111,687.44 Bitti 

14 MERKEZ Kayacık 0.00 ĠnĢaat devam ediyor 

15 MERKEZ Kızılca 129,726.42 Bitti 

16 MERKEZ KızılkıĢlacık 35,856.22 Bitti 

17 MERKEZ Saz 101,360.78 Bitti 

18 MERKEZ VermiĢ 0.00 ĠnĢaat devam ediyor 

19 MERKEZ Yağcıabdal 40,049.42 Bitti 

20 MERKEZ Akyazı 0.00 Ġhale edildi 

21 MERKEZ Ardıçlar_Kirazpınar ve Kayaönü 0.00 Ġhale edildi 

22 MERKEZ Eliktekke 0.00 Ġhale edildi 

23 MERKEZ Keçili 0.00 Ġhale edildi 

24 MERKEZ Sarıyar 0.00 Ġhale edildi 

25 MERKEZ Tatar 0.00 Ġhale edildi 

Toplam: 1,298,787.69   



 72 

1 GÖYNÜCEK Sığırçayırı 109,417.53 Bitti 

2 GÖYNÜCEK Tencirli_Gaffarlı_Çamurlu 105,843.57 Bitti 

Toplam: 215,261.10   

1 G.HACIKÖY Çal_Saraycık 68,408.07 Bitti 

Toplam: 68,408.07   

1 HAMAMÖZÜ Göçeri_Tekçam 41,863.09 Bitti 

2 HAMAMÖZÜ Arpadere_Saraç 68,055.87 Bitti 

3 HAMAMÖZÜ Sarayözü 79,675.57 Bitti 

Toplam: 189,594.53   

1 MERZĠFON Gökçebağ 88,828.18 Bitti 

Toplam: 88,828.18   

1 SULUOVA Eraslan   Bitti 

2 SULUOVA Ortayazı   ĠnĢaat devam ediyor 

3 SULUOVA Armutlu   ĠnĢaat devam ediyor 

Toplam: 0.00   

1 TAġOVA Bakımevi 10,030.00 Bitti 

2 TAġOVA Mercimek 150,577.98 Bitti 

3 TAġOVA Tatlıpınar 170,364.55 Bitti 

Toplam: 330,972.53   

GENEL TOPLAM 2,191,852.10   

       Tablo 31 Ġl Özel Ġdaresi Ödeneği Ġle Yapılan ÇalıĢmalar_Program 

 

1.1.2. Klorlama Cihazı Takılan Depolar 

 

2015 yılında köy içmesuyu depolarına takılan klorlama cihazı listesi aĢağıda sunulmuĢtur.  

 

SIRA NO KÖY ADI AÇIKLAMA 

MERKEZ 

1 BELDAĞ GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

2 BULDUKLU GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

3 ÇATALÇAM GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

4 ÇENGELKAYI GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

5 ĠLYAS GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

6 KIZILKIġLACIK GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

7 KUTUKÖY GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

8 MAHMATLAR GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

9 SARAYCIK GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

10 SAZ GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

11 SEVĠNCER_KARADUTAĞILI MAH. GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

12 YUVA GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

13 YUVACIK GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

GÖYNÜCEK 

1 DAVUTEVĠ GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

2 KAFARLI GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

3 SIĞIRÇAYI GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

GÜMÜġHACIKÖY 

1 BACAKOĞLU GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

2 ESLEMEZ GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

3 KEÇĠ GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

4 KIZIK GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 
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HAMAMÖZÜ 

1 ARPADERESĠ_SARAÇ MAH. GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

2 TEKÇAM GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

MERZĠFON 

1 KIREYMĠR GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

2 SARIKÖY GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

SULUOVA 

1 KAPANCIAĞILI GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

2 KULU GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

3 SALUCA GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

TAġOVA 

1 ALÇAKBEL_DERE MAH. GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

2 Aġ. BARAKLI GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

3 KAVALOĞLU_KARASU MAH. GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

4 KOZLUCA_KOZLUCA ALAN MAH. GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

5 ġEYHLĠ GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

6 YAYLADĠBĠ GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

7 YK. BARAKLI GüneĢ Enerjili Tam Otomatik 

29 ADET KÖY DEPOSUNA 

5 ADET ÜNĠTE DEPOSUNA 

34 ADET DEPOYA KLORLAMA CĠHAZI TAKILMIġTIR 

Tablo 32 Klorlama cihazı takılan depolar 

 

1.1.3. Ġçmesuyu Analiz  

 

 Halk sağlığı Müdürlüğü ile içme ve kullanma sularına iliĢkin oluĢturulan yıllık protokol 

ve numune alma takvimi kapsamında aĢağıdaki çalıĢmalar yapılmıĢtır. 

 Merkez Ġlçe; 133 izleme noktasından Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik 

Ek-2 Tablo B1 de belirtilen sıklıkta ve Müdürlük tarafından hazırlanan 119 adet denetleme 

izlemesi, 270 adette kontrol izlemesi numunesi alınmıĢtır. 

 Göynücek Ġlçesi; 42 izleme noktasından Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında 

Yönetmelik Ek-2 Tablo B1 de belirtilen sıklıkta ve Müdürlük tarafından hazırlanan 42 adet 

denetleme izlemesi, 92 adette kontrol izlemesi numunesi alınmıĢtır. 

 Merzifon Ġlçesi; 76 izleme noktasından Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında 

Yönetmelik Ek-2 Tablo B1 de belirtilen sıklıkta ve Müdürlük tarafından hazırlanan 76 adet 

denetleme izlemesi, 182 adette kontrol izlemesi numunesi alınmıĢtır. 

 Suluova Ġlçesi; 25 izleme noktasından Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında 

Yönetmelik Ek-2 Tablo B1 de belirtilen sıklıkta ve Müdürlük tarafından hazırlanan 21 adet 

denetleme izlemesi, 44 adette kontrol izlemesi numunesi alınmıĢtır. 

 TaĢova Ġlçesi; 76 izleme noktasından Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik 

Ek-2 Tablo B1 de belirtilen sıklıkta ve Müdürlük tarafından hazırlanan 74 adet denetleme 

izlemesi, 172 adette kontrol izlemesi numunesi alınmıĢtır. 
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1.2. KÖYDES Ġmkânları Ġle Yapılan ÇalıĢmalar 

 

1.2.1. Yapım Programı  

 

KÖYDES bütçesi aĢağıda belirtilen çalıĢmaları yürütülmüĢtür. 
 

S.No Ġlçesi ĠĢin Adı 

Toplam 

Harcama 

(TL) 

ĠĢin Durumu 

1 MERKEZ Ağilönü 75.728,58 Bitti 

2 MERKEZ Beldağ 65.757,10 Bitti 

3 MERKEZ Boğaköy-B.Kızılca-Yuvacık 94.107,08 Bitti 

4 MERKEZ Çengelkayı 30.558,93 Bitti 

5 MERKEZ Çiğdemlik 45.664,35 Bitti 

6 MERKEZ K.Kızılca 40.579,46 Bitti 

7 MERKEZ Kaleboğazı 19.056,82 Bitti 

8 MERKEZ Kutu 21.853,42 Bitti 

9 MERKEZ Mahmatlar 30.768,29 Bitti 

10 MERKEZ Saraycık 41.034,47 Bitti 

11 MERKEZ Sevincer_Karadutağılı 41.089,31 Bitti 

12 MERKEZ Yıkılgan 23.718,96 Bitti 

13 MERKEZ Yuva-Çatalçam 107.686,88 Bitti 

14 MERKEZ Ġlyasköy 41.076,14 Bitti 

15 MERKEZ Kaleköy 51.671,29 Bitti 

16 MERKEZ Sarıalan 165.869,39 Bitti 

17 MERKEZ Yağcıabdal_sondaj 27.314,83 Bitti 

18 MERKEZ Yağcıabdal_tesis 53.928,62 Bitti 

19 MERKEZ VermiĢ_sondaj 31.506,00 Bitti 

Toplam: 1.008.969,92   

1 GÖYNÜCEK Ġkizyaka Karapınar mah. 74.760,70 Bitti 

2 GÖYNÜCEK Gaffarlı 38.715,94 Bitti 

3 GÖYNÜCEK Damlaçimen 75.742,67 Bitti 

4 GÖYNÜCEK Harmancık-Koyuncu-ġıhlar 44.688,20 Bitti 

5 GÖYNÜCEK Ilısu 49.114,94 Bitti 

6 GÖYNÜCEK KıĢlabey 29.423,82 Bitti 

7 GÖYNÜCEK YassıkıĢla 29.427,55 Bitti 

8 GÖYNÜCEK Bekdemir 68.850,92 Bitti 

9 GÖYNÜCEK Karayakup 53.827,64 Bitti 

10 GÖYNÜCEK Konuralan 80.620,85 ĠnĢaat devam ediyor 

Toplam: 545.173,23   

1 G.HACIKÖY Eslemez_sondaj 0,00 Bitti 
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2 G.HACIKÖY Bademli 32.261,20 Bitti 

3 G.HACIKÖY Çiftçioğlu- Alören 32.349,42 Bitti 

4 G.HACIKÖY Çiftçioğlu- Alören(Ġsale) 0,00 ihale edildi 

5 G.HACIKÖY Karacaören-Eslemez 58.949,18 Bitti 

6 G.HACIKÖY Kağnıcı 
114.029,60 

Bitti 

7 G.HACIKÖY Kılıçaslan Bitti 

8 G.HACIKÖY Balıklı- Yazıyeri 20.778,36 Bitti 

9 G.HACIKÖY Derbentobruğu 52.945,94 Bitti 

10 G.HACIKÖY Keçiköy- Sekü 63.624,38 Bitti 

11 G.HACIKÖY Kızık- Pusacık 49.676,74 Bitti 

Toplam: 424.614,82   

1 HAMAMÖZÜ Dedeköy-Mağaraobruğu 34.355,70 Bitti 

2 HAMAMÖZÜ Omarca-YemiĢen 34.071,37 Bitti 

Toplam: 68.427,07   

1 MERZĠFON Aksungur-Çobanören 42.355,15 Bitti 

2 MERZĠFON Alıcık 0,00 ihale edildi 

3 MERZĠFON ÇaybaĢı 38.058,39 Bitti 

4 MERZĠFON ġeyhyeni 18.128,59 Bitti 

5 MERZĠFON GümüĢtepe- Kıreymir 55.044,11 Bitti 

6 MERZĠFON Eymir- Karacakaya 58.110,13 Bitti 

7 MERZĠFON K.MusatafapaĢa 37.647,85 Bitti 

8 MERZĠFON Karamağara-Sarıköy 37.001,85 Bitti 

9 MERZĠFON Akpınar   ihale edildi 

10 MERZĠFON Akören   ihale aĢamasında 

    Toplam: 286.346,07   

1 SULUOVA Deveci-Kerimoğlu 38.176,85 Bitti 

2 SULUOVA DerebaĢalan-Dereköy-Cürlü 62.951,25 Bitti 

3 SULUOVA Kanatpınar 93.134,50 Bitti 

4 SULUOVA Eğribük 0,00 ĠnĢaat devam ediyor 

5 SULUOVA Kapancıağılı- Kulu 
46.690,30 

Bitti 

6 SULUOVA Saluca- Soku Bitti 

Toplam: 240.952,90   

1 TAġOVA Güvendik 49.206,02 Bitti 

2 TAġOVA Karlık 51.024,66 Bitti 

3 TAġOVA Türkmendamı 33.396,20 Bitti 

4 TAġOVA Hacıbey Gr. 31.021,43 Bitti 

5 TAġOVA 2. Kısım Hacıbey Gr 67.459,43 Bitti 

6 TAġOVA Karabük 13.099,90 Bitti 

7 TAġOVA Alçakbel_Dere 35.334,30 Bitti 
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8 TAġOVA Çambükü 26.942,54 Bitti 

9 TAġOVA Kavaloğlu_Meymaslar 48.332,19 Bitti 

10 TAġOVA Kozluca_Kozlucaalan 46.437,38 Bitti 

11 TAġOVA ġahinler 43.050,18 Bitti 

12 TAġOVA Y.Baraklı 142.884,09 Bitti 

13 TAġOVA ġeyhli 102.847,68 Bitti 

14 TAġOVA AĢ .Baraklı 47.849,53 Bitti 

15 TAġOVA Çılkıdır 28.550,58 Bitti 

16 TAġOVA Dereköy 28.701,45 Bitti 

17 TAġOVA Gemibükü 39.254,67 Bitti 

18 TAġOVA Karabük 13.099,91 Bitti 

19 TAġOVA Yayladibi 64.562,79 Bitti 

Toplam: 913.054,93   

GENEL TOPLAM 3.487.538,94   

Tablo 33 KÖYDES Ödeneği Ġle Yapılan ÇalıĢmalar 

 

1.2.2. Bakım Onarım ÇalıĢmaları 

 

2015 yılında 231 yerleĢim biriminde malzeme ve makine yardımı yapılarak içmesuyu 

bakım onarım çalıĢması yapılmıĢtır.  

 

 Merkez : 87 yerleĢim biriminde bakım onarım yapılmıĢtır 

 Göynücek : 29 yerleĢim biriminde bakım onarım yapılmıĢtır 

 G.Hacıköy : 10 yerleĢim biriminde bakım onarım yapılmıĢtır 

 Hamamözü :   3 yerleĢim biriminde bakım onarım yapılmıĢtır 

 Merzifon : 25 yerleĢim biriminde bakım onarım yapılmıĢtır 

 Suluova : 22 yerleĢim biriminde bakım onarım yapılmıĢtır 

 TaĢova : 37 yerleĢim biriminde bakım onarım yapılmıĢtır 
 

1.2.3. Ġçmesuyu Bakım Onarımında Kullanılan Boru Miktarları 

 

KÖYDES bütçesi ile alınan borularla yapılan içmesuyu onarımlarında aĢağıdaki cinsi yazılı 

borular kullanılmıĢtır.. 

 

Boru Cinsi Miktarı (m) 

Ø32 MM 10 ATÜ PE BORU 15.100 

Ø 40 MM 10 ATÜ PE BORU 18.000 

Ø 50-MM 10 M ATÜ PE BORU 19.540 

Ø 63 MM 10 ATÜ PE BORU 17.979 

Ø 90 MM 10 ATÜ PE BORU 100 

Ø 110 MM 10 ATÜ PE BORU 2.000 

Ø 125 MM 10 ATÜ PE BORU 100 

Ø 50/63 MM 6 ATÜ PVC BORU 169 

Ø 50/63 MM 10 ATÜ PVC BORU 10.656 

Ø 65/75 MM 10 ATÜ PVC BORU 2.048 

Ø 80/90 MM 10 ATÜ PVC BORU 6.356 

Ø 80/90 MM 16 ATÜ PVC BORU 48 
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Ø 100/110 MM 10 ATÜ PVC BORU 1.910 

Ø 125/140 MM 10 ATÜ PVC BORU 192 

Ø 150/150 MM 10 ATÜ PVC BORU 1.504 

Ø 175/200 MM 6 ATÜ PVC BORU 252 

Ø 250/280 MM 10 ATÜ PVC BORU 12 

Ø 100 MM PE DRENFLEKS BORU 214,5 

 

Tablo 34 Ġçmesuyu onarımında kullanılan borular  

 

2. Sulama 

 

   
 

2015 yılında Ġl Özel Ġdaresi, KÖYDES, Ġller Bankası ve KHGB ödenekleri ile yapılan 

çalıĢmaları ve yapılan harcamaları gösterir tablo aĢağıda verilmiĢtir. 

 

Ödeneği 

Sağlayan 

Kurum 

Yerüstü Sulama Yeraltı Sulama Sulama Göleti Toplam  

Açılan 

Saha (ha) 

Harcama 

(TL) 

Açılan 

Saha (ha) 

Harcama 

(TL) 

Açılan 

Saha (ha) 

Harcama 

(TL) 

Açılan 

Saha (ha) 

Harcama 

(TL) 

Ġl Özel Ġdaresi 115 718.293,65 946 2.283.886,86 322 6.549.519,39 1383 9.551.699,90 

KÖYDES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Ġller Bankası 0 0,00 120 494.184,59 0 26.300,00 120 520.484,59 

KHGB 68 567.598,48 449 562.520,77 0 0,00 517 1.130.119,25 

Toplam 183,00 1.285.892,13 1.515,00 3.340.592,22 322,00 6.575.819,39 2.020 11.202.303,74 

Tablo 35 2015 Yılı Tarımsal Sulama Hizmetleri Ġcmali 

 

2.1. Ġl Özel Ġdaresi Ġmkanları Ġle Yapılan ÇalıĢmalar 

 

2015 yılında Ġl Özel Ġdaresi ödeneği ile toplam 1.383 ha saha sulamaya açılmıĢtır. Yapılan 

çalıĢmalarda toplam 9.551.699,90 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

2.1.1. Yerüstü Sulama 

 

S.No ĠĢin Adı 
Uygulama  

(ha) 

Toplam 

Harcama (TL) 
DURUMU 

1 Ilgazi Sulama Tesisi Yenileme 0,00 Ġhale AĢamasında 

2 Ovasaray Sulama Tesisi 50 140.147,45 Bitti 

3 Yeniköy Sulama Tesisi Yenileme 274.473,90 Bitti 

4 DerebaĢalan Sulama Tesisi 65 303.672,30 Bitti 
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5 Eğribük Sul.Tes.  Tamamlama 0,00 ĠnĢaat Devam Ed. 

6 Çiviköy Musaköy Sulama tesisi onarımı         215.857,00 ĠnĢaat Devam Ed. 

7 KarĢıyaka Sulama tesisi Onarım  0,00 Ġhale AĢamasında 

Toplam: 115 934.150,65  

Tablo 36 ĠÖĠ Bütçesi ile YÜS ÇalıĢmaları 

 

2.1.2. Yeraltı Sulama 

 

S.No ĠĢin Adı 
Uygulama 

(ha) 

Toplam 

Harcama (TL) 
DURUMU 

1 Karayakup Basınçlı Sulama Tesisi 0 208.751,29 Bitti 

2 Mahmatlar Bas. Sul.Tes. Yenileme 110.894,10 Bitti 

3 Ġpekköy Bas.Sul.Tes. Tamamlama 134.971,17 Bitti 

4 Boğaköy Bas.Sul.Tes.  25 35.693,35 Bitti 

5 Doğantepe Pompa Yen. Yenileme 72.368,88 Bitti 

6 Aksalur Bas.Sul.Tes. 0 215.775,67 ĠnĢaat Devam Ed. 

7 Kertme Bas.Sul.Tes. 190 420.887,59 Bitti 

8 Saray Bas.Sul.Tes. 134 258.780,69 Bitti 

9 Koçköy Bas.Sul.Tes. 242 434.637,46 Bitti 

10 Bulak Bas.Sul.Tes. 355 391.126,66 Bitti 

11 Alpaslan Bas. Sul.Tes. 0 0,00 ĠnĢaat Devam Ed. 

12 Sarıköy Basınçlı Sulama tesisi  0,00 Ġhale AĢamasında 

Toplam: 946 2.283.886,86  

Tablo 37 ĠÖĠ Bütçesi ile YAS ÇalıĢmaları 

 

2.1.3. Sulama Göleti 

 

S.No ĠĢin Adı 
Uygulama 

(ha) 

Toplam 

Harcama (TL) 
DURUMU 

1 ġeyhsadi Göletten Sulama Tesisi 0 280.894,00 Bitti 

2 KarĢıyaka Sul.Göl. Onarım 2.079.888,35 Bitti 

3 Çiviköy-Musaköy-BaĢpınar 0 2.455.220,71 ĠnĢaat Devam Ed. 

4 Yıkılgan-KızılkıĢlacık Göl.Onr. Onarım 347.254,24 Bitti 

5 SarımeĢe Gölet Onarımı Onarım 303.734,57 Bitti 

6 Sekü-Bacakoğlu Göl.Sul.Tes. Tamamlama 89.322,80 Bitti 

7 Dumanlı Göl.Bas.Sul. 15 14.244,55 Bitti 

8 Gölköy Göl.Sul.Tes. 187 674.457,27 Bitti 

9 Kızgüldüren Göl.Sul.Tes. 100 236.239,58 Bitti 

10 Kırkharman Göl.Sul.Tes. 20 68.263,32 Bitti 

11 Kapaklı Sulama Göleti Yapımı  0,00 Ġhale AĢamasında 

Toplam: 322 6.549.519,39  

Tablo 38 ĠÖĠ Bütçesi ile Sulama Göleti ÇalıĢmaları 
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2.1.4. Laboratuar Hizmetleri 

 

     
Kurumumuz bünyesinde oluĢturulan, modern tekniklerle donatılı toprak ve sulama suyu 

analiz laboratuvarı, çiftçilerimizin toprak analizlerini yaparak en verimli düzeyde hasat 

almalarına yardımcı olmaya çalıĢmaktadır. 2015 yılında Amasya Ġline kayıtlı 276 çiftçimizin 

toprak analizi, analiz baĢına 5,00 TL karĢılığında yapılmıĢtır. 

 

2.2. KÖYDES Ġmkanları Ġle Yapılan ÇalıĢmalar 

 

2015 yılında KÖYDES ödeneği ile yapılan çalıĢma bulunmamaktadır. 

 

2.3. KHGB Ġmkanları Ġle Yapılan ÇalıĢmalar 

 

2.3.1. Yerüstü Sulama 

 

S.No ĠĢin Adı 
Uygulama  

(ha) 

Toplam 

Harcama (TL) 
DURUMU 

1 KaramustafapaĢa Yen. Yenileme 0,00 ĠnĢaat Devam Ed. 

2 Dutluk ve Dörtyol Sulama Tesisi  Yenileme 134.633,85 Bitti 

3 Çılgıdır Sulama Tesisi Yenileme 128.615,09 Bitti 

4 Dereköy Sulama Tesisi 23,00 107.972,18 Bitti 

5 
ġeyhli MeĢeli Mah. Basınçlı Sulama 

Tesisi Yapım ĠĢi 
45,00 196.377,36 Bitti 

Toplam: 68,00 567.598,48  

Tablo 39 KHGM Bütçesi ile Yerüstü ÇalıĢmaları 

 

2.3.2. Yeraltı Sulama 

 

S.No ĠĢin Adı 
Uygulama  

(ha) 

Toplam 

Harcama (TL) 
DURUMU 

1 Eymir Basınçlı Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 98 240.605,61 Bitti 

2 Hanköy Basıçlı Sulama Tesisi Yapım iĢi 351 321.915,16 Bitti 

Toplam: 449,00 562.520,77  

Tablo 40 KHGM Bütçesi ile Yeraltı ÇalıĢmaları 

 

 

 

 

 

 

 



 80 

2.4. Ġller Bankası Ġmkanları Ġle Yapılan ÇalıĢmalar 

 

2.4.1. Yeraltı Sulama 

S.No ĠĢin Adı 
Uygulama  

(ha) 

Toplam 

Harcama (TL) 
DURUMU 

1 Karaköprü Belmebük YAS Sul.Tes. 120 276.091,98 Bitti 

2 
Karaköprü Belmebük YAS Sondaj 

kuyusu açılması iĢi 
0 18.092,61 Bitti 

3 Bulak Bas.Sul.Tes. 0 200.000,00 Bitti 

Toplam: 120,00 494.184,59   

Tablo 41 Ġller Bankası Bütçesi ile Yeraltı ÇalıĢmaları 

 

2.4.2. Sulama Göleti 

 

S.No ĠĢin Adı 
Uygulama  

(ha) 

Toplam 

Harcama (TL) 
DURUMU 

1 Dumanlı Göl.Sul. 0 26.300,00 Bitti 

Toplam: 0,00 26.300,00   

Tablo 42 Ġller Bankası Bütçesi ile Sulama Göleti ÇalıĢmaları 

 

 

3. Tarımsal Faaliyetler 

 

 Ġl Özel Ġdaresi tarafından tarımsal faaliyetlere verilen destekler aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 

PROJE ADI  
ÖZEL ĠDARE 

HĠBE TUTARI 
PROJE FAALĠYETĠ  

Aspir YetiĢtiriciliği Projesi 15.600,00 12.000 kg aspir tohumu alımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Seracılığı GeliĢtirme Projesi 215.159,00 
35 çiftçiye 504 m

2
‟lik sera için gerekli olan profil 

malzemeler verilmiĢtir. 

Meyveciliği GeliĢtirme Projesi 28.079,00 

4.720 adet Amasya Elması, 3110 adet kiraz fidanı, 

250 adet Granny Smith ve 578 adet Golden meyve 

fidanı dağıtılmıĢtır. 

Bağcılığı GeliĢtirme Projesi 99.737,64 

17 üreticiye 3‟er dekar alanda olmak üzere toplam 

51 dekar alanda Yüksek Sistem Bağ tesisi için 

gerekli köĢebent demir ve galvenizli tellerin tamamı 

karĢılanmıĢtır. 

Yaban Domuzu Mücadele Projesi 

(2015 yılında vurulan 968 yaban 

domuzuna karĢılık 4820 adet yaban 

domuzu fiĢeği dağıtılmıĢtır.) 

3.750,00 

Üreticilere mücadele amacıyla vurulan her yaban 

domuzu kuyruğu karĢılığında 5 adet Av fiĢeği 

verilmesi Ģeklinde yürütülmektedir. Toplam 5.000 

adet fiĢek alımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Tablo 43 Tarımsal faaliyetlere verilen destekler 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1. Kanalizasyon 

 

1.1. Ġl Özel Ġdaresi Ġmkanları Ġle Yapılan ÇalıĢmalar 

 

1.1.1. Kanalizasyon ġebekesi 

 

2015 yılında kanalizasyon Ģebekesi yapılmamıĢtır. 

 

1.1.2. Fosseptik 

 

      
 

S.No Ġlçesi ĠĢin Adı 
Harcama 

(KDV hariç) 
Açıklama 

1 Merkez 
Ardıçlar Köyü TartıĢık Mah._ Obaönü Mah._ 

Almageçesi Mah. 
  Bitti 

2 Merkez 
Ardıçlar Köyü Kayaönü Mah._ Kirazpınar 

Mah._ Kazanasmaz Mah.  
  Bitti 

3 Hamamözü Arpadere   Bitti 

4 TaĢova 
Kavaloğlu Köyü Alan Mah._ Barçın Mah._ 

Çerkezler Mah. 
  Bitti 

5 TaĢova 
Kavaloğlu Köyü_Dorgalar Mah._ Karasu Mah._ 

Serçeler Mah. _Kadılar Mah. 
  Bitti 

Toplam: 0,00   

Tablo 44 ĠÖĠ Bütçesi ile Fosseptik ÇalıĢmaları 

 

1.1.3. Bakım Onarım 

 

2015 yılında 109 köyümüze limitten toplam 40.008 m. Ø 200 lik korige boru verilerek, 

kanalizasyon bakım onarım yapılmıĢtır. 

 Merkez : 43 adet Ģebekede (8471 m) bakım onarım yapılmıĢtır 

 Göynücek : 14 adet Ģebekede (9443 m) bakım onarım yapılmıĢtır 

 G.hacıköy :   9 adet Ģebekede (2010 m) bakım onarım yapılmıĢtır 

 Hamamözü :   6 adet Ģebekede (2499 m) bakım onarım yapılmıĢtır 

 Merzifon :   8 adet Ģebekede (5862 m) bakım onarım yapılmıĢtır 

 Suluova :   8 adet Ģebekede (1955 m) bakım onarım yapılmıĢtır 

 TaĢova : 21 adet Ģebekede (9768 m) bakım onarım yapılmıĢtır 
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1.1.4. Vidanjör Hizmetleri 

 

2015 yılında Kurumumuza ait vidanjör ile 310 köy ve bağlı mahallede toplam 22.320 

metre tıkalı kanalizasyon Ģebekesi açılmıĢtır. 

 

 
 

Ġlçe Adı 

Köy 

Açıklama Sayısı  

(adet) 

Açılan Hat  

(metre) 

Merkez 136 9635   

Göynücek 30 2020   

GümüĢhacıköy 29 2480   

Hamamözü 4 250   

Merzifon 19 1180   

Suluova 34 2755   

TaĢova 58 4000   

Toplam 310 22320   

Tablo 45 Vidanjör Hizmetleri 

 

1.2. Ġller Bankası Ġmkanları Ġle Yapılan ÇalıĢmalar 

 

1.2.1. Kanalizasyon ġebekesi 

 

2015 yılında kanalizasyon Ģebekesi yapılmamıĢtır. 

 

1.2.2. Fosseptik 

 

S.No Ġlçesi ĠĢin Adı 
Harcama 

(KDV hariç) 
Açıklama 

1 Hamamözü Arpadere köyü Kötü Mah. 25.400,42 Bitti 

2 Hamamözü Gölköy 45.001,23 Bitti 

Toplam: 70.401,65   

Tablo 46 Ġller Bankası Bütçesi ile Fosseptik ÇalıĢmaları 
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2. Evsel Katı Atıkların Toplanması 

 

31/12/2015 tarihi itibariyle Amasya Ġl genelinde 148 köyde çöp toplama faaliyetleri 

yapılmaktadır. 148 köyün evsel katı atıkları 2 si yedek, 1 i transfer olmak üzere 10 adet çöp 

kamyonu ile toplanmaktadır. TaĢova ilçemizde bulunan 1 adet çöp kamyonu (7m³ ) ile 1 adet çöp 

transfer kamyonu (20m³)  AKAB‟a  ait olup 6 aylık süreli Ġdaremize tahsis edilmiĢtir. 4 adet olan 

13+1,5m³  lük çöp arabaları Ġller Bankası A.ġ. tarafından hibe edilerek Ġdaremizin hizmetine 

sunulmuĢtur. 

 

  
 

Çöp kamyonlarının çalıĢma alanlarını gösteren tablo aĢağıdaki gibidir: 

 

S. No Model Hacim Plaka Bulunduğu Yer ÇalıĢma Mahalli 

1 2015 13m³ 05 AG 617 Amasya Merkez Merkez Köyleri 

2 2015 13m³ 05 AG 618 Amasya Merkez Merkez Köyleri 

3 2015 13m³ 05 AG 619 Amasya Merkez Merzifon Köyleri 

4 2015 13m³ 05 AG 620 Amasya Merkez Suluova Köyleri 

5 2012 7m³ 05 EZ 356 Göynücek Göynücek Köyleri 

6 2012 7m³ 05 HL 211 TaĢova TaĢova Köyleri 

7 2011 7m³ 05 EU 516* TaĢova TaĢova Köyleri 

8 2010 20m³ 05 EU 657* TaĢova (transfer) TaĢova - AKAB 

9 1997 7m³ 34 MIZ 51 TaĢova Yedek 

10 1998 7m³ 05 DF 950 Amasya Merkez Yedek 

Tablo 47 Çöp kamyonlarının çalıĢma alanları 

 

9 adet çöp kamyonu ve 1 adet çöp transfer kamyonunu 11 Ģoför kullanmaktadır. Bu 

Ģoförlerin 5 tanesi hizmet alımı ile diğer 6 adet Ģoför Amasya Valiliğinin personeli olup geçici 

görevlendirmeyle çalıĢtırılmaktadır. 5 adet Ģoför hizmet alımı ihalesi 04/05/2015 tarihinde 

yapılmıĢ olup 142.965,85 TL bedel üzerinden Ankara Destek Sos. Hiz.San.Ltd.ġti.- Oben Dan. 

Bilg. ĠĢ.San. Tic. Ltd. ġti. Adi Ortaklığı üzerinde icrasına karar verilmiĢtir.  

11 adet Ģoförün 5 tanesi Amasya Merkezde, 5 tanesi TaĢova Ġlçede, 1 tanesi ise Göynücek 

Ġlçede bulunmaktadır. Çöp toplama iĢleri ĠġKUR aracılığı ile alınan TYP ( Toplum Yararına 

Program) iĢçileriyle yapılmaktadır.  

2015 yılı içerisinde ilgili bütçe kaleminden çöp konteyneri alımı kapsamında 2 defa açık 

ihale usulü ile alım yapılmıĢtır. Ġlk ihale 16/04/2015 tarihinde yapılmıĢ olup iĢ artıĢı dahil 1.357 

adet çöp konteyneri alınmıĢ olup bu kapsamda 387.504,92 TL bütçe gideri olmuĢtur. Ġkinci ihale 
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08/10/2015 tarihinde yapılmıĢ olup iĢ artıĢı dahil 600 adet çöp konteyneri alınmıĢ KDV dahil 

167.088,00 TL bedel ödenmiĢtir.  

1.957 tanesi Ġdaremiz bütçesinden 200 tanesi ise Ġller Bankası A.ġ‟den hibeli olmak üzere 

2.157 adet 400 litrelik sıcak daldırma galvanizli çöp konteyneri temin edilmiĢtir. Bunun 1.479 

tanesi 148 köye dağıtılarak haftada 1 gün toplatma iĢlemi yapılarak toplam 2.647,48 ton evsel 

katı atık AKAB tesisine götürülerek bertarafı sağlanmıĢtır. 2015 yılında AKAB‟a veilen evsel 

katı atık bertaraf bedeli 84.816,32 TL‟dir. 

Çöp toplama hizmetleri, Valilikte Ģoför kadrosunda çalıĢan personellerin 

görevlendirilmesi ve ĠġKUR la yapılan protokol kapsamında çalıĢan iĢçilerle yerine 

getirilmektedir. ĠġKUR personellerinin listesi aĢağıya çıkartılmıĢtır. 

 

Ġlçe Adı 
Toplam Köy 

Sayısı 
Toplam 

Nüfus 

Çöp 

Toplanan 

Köy Sayısı 

Çöp Toplanan 

Nüfus 

Toplam 

Konteyner 

Sayısı 

Toplam 

Çöp 

Arabası 

Sayısı 

Merkez  100 34.469 59 21.336 625 2 

Göynücek 38 8.596 13 5.587 131 1 

GümüĢhacıköy      44 9.367 0 0 0 0 

Hamamözü 17 2.736 0 0 0 0 

Merzifon 70 16.002 24 6.094 211 1 

Suluova 40 9.293 19 6.086 151 1 

TaĢova 63 21.772 33 15.630 360 2 

Toplam: 372   102.235  148  54.733  1.479  7  

Tablo 48 Katı atık toplama icmali 
 

 

3. Kaçak Akaryakıtla Mücadele 

 

2015 yılında Ġlimiz kolluk kuvvetlerince 1.260 kg kaçak akaryakıt yakalanarak Ġdaremize teslim 

edilmiĢtir. Ġlgili mahkeme kararlarına binaen 22.110 kg kaçak akaryakıt tasfiye edilmiĢ, 9.030 kg 

akaryakıt ise iade edilmiĢtir. Mevcutta Ġdaremiz depolarında muhafaza edilen kaçak akaryakıt 

miktarı 28.460kg‟dır. Bunlar aĢağıdaki tabloda belirtilmiĢtir. 

 

Sıra 

No 
Hükümlü 

Yakalama 

Tarihi 
Yakalama 

Yeri 
Ürünün Cinsi 

Miktarı 

(kg) 
Depolanan Yer 

1  ON PETROL 04.04.2011 AMASYA MOTORĠN 13.060 
Boğazköy 13 ve 14 nolu 

Tank 

2  05 AL 732 PLAKALI TANKER 27.01.2013 SULUOVA MOTORĠN 700 28 Adet Plastik Bidon 

3  41 A 341 PLAKALI TANKER 24.10.2013 AMASYA MOTORĠN 60 Boğazköy 2 Adet Bidon 

4  MEHMET ÖZÇELĠK 27.03.2014 MERZĠFON MOTORĠN 3.160 17 Nolu Tank 

5  YILMAZLAR TARIM ÜRN. 26.03.2014 MERZĠFON MOTORĠN 640 4 Adet Varil 

6  
SEÇKĠN BÜKE / 19 UP 142  

TAYFUN SÜKMEN / 31 R 5388 
17.04.2014 SULUOVA MOTORĠN 3.240 Dorse Arka Göz 

7  
ġakalakoğlu Eğt. Hiz. Tic. Ltd. 

ġti.- açı Dersanesi- 05 EZ 648 
21.08.2014 AMASYA MOTORĠN 100 Boğazköy 1 varil 

8  
Metro Turizm / 19 UA 343 

PLAKALI OTOBÜS 
22.08.2014 AMASYA MOTORĠN 160 Boğazköy 1 varil 

9  
Asil Tanrıverdi / 58 SH 008 

Plakalı Otobüs 
09.09.2014 AMASYA MOTORĠN 180 Boğazköy 1 varil 

10  
Öz Sivas Huzur 34 TC 9387 

Plakalı Otobüs 
09.09.2014 AMASYA MOTORĠN 40 Boğazköy 1 varil 
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11  
Lüx Erzincan / 24 DZ 888 Plakalı 

Otobüs -Yılmazlar Petrol Ltd.ġti. 
10.09.2014 AMASYA MOTORĠN 160 Boğazköy 4 bidon 

12  
BAY / 459-990/07063 Lisans Nolu 

Akaryakıt Ġstasyonu 
10.09.2014 MERZĠFON MOTORĠN 5.420 Boğazköy 9 Nolu tank 

13  
Ersin TATLI / 34 DT 1055 Plakalı 

Otobüs 
12.09.2014 AMASYA MOTORĠN 280 Boğazköy Varil 

14  Alper Sayın  05.08.2015  AMASYA  MOTORĠN  1.260  16 Nolu Tank  

 
TOPLAM: 28.460  

 

Tablo 49 Kaçak akaryakıt listesi 
 

 

4. Diğer Faaliyetler 

 

 2015 yılında Ezinepazarda bulunan cevizlik bahçesine birimimizin ilgili bütçe 

kaleminden 1.000 adet ceviz fidanı alınarak dikimi yapılmıĢtır. Ceviz alım maliyeti 

14.140 TL‟dir.  

 2015 yılında Ġdaremizce Devlet Malzeme Ofisi aracılığıyla 3 adet 13+1,5 m
3 

çöp 

kamyonu alınmasına karar verilmiĢ olup ilgili bütçe kaleminden 618.895,37 TL‟nin 

(KDV + ÖTV dahil) DMO hesaplarına yatırılarak süreç baĢlatılmıĢtır. 

 Kanalizasyon bacası yapımında kullanılmak üzere 500 torba çimento alımı yapılmıĢ olup 

ilgili bütçe kaleminden 4.838,00 TL harcama yapılmıĢtır. 
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ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

Ġl Genel Meclisi tarafından 2015 yılında; 

 11 olağan, 1 olağanüstü toplantı yapılmıĢ olup, 68 birleĢimde  198 adet Ġl Genel 

Meclisi kararı alınmıĢtır.  
 

 Ġl Encümenince 2015 faaliyet döneminde 68 birleĢim yapılmıĢ olup, toplam 502 

adet karar alınmıĢtır. 
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DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Destek Hizmetleri Müdürlüğünce köylere verilen malzemeleri ve yapılan ihaleleri gösterir 

tablolar aĢağıda verilmiĢtir. 

 

Birim Miktar

ton 0

Tablet kutu

Sıvı lt 1645

Malzemenin Cinsi

Klor

Çimento

 
Tablo 50 Destek Hizmetleri müdürlüğünce alınan malzemeler 

 

Y
a

p
ım

H
iz

m
et

M
a

l

Y
a

p
ım

H
iz

m
et

M
a

l

Y
a

p
ım

H
iz

m
et

M
a

l

Y
a

p
ım

H
iz

m
et

M
a

l

Ġl Özel Ġdaresi 2 129 91

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 3 13

Emniyet Müdürlüğü 2

Ġl Sağlık Müdürlüğü

Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 1 9

Halk Sağlığı Müdürlüğü 2

Aile ve Sosyal Politikalar 

Müdürlüğü
4

Ġl  Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 3

Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü

Ġl Jandarma Komutanlığı 1

Toplam 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 129 122

Kurum Adı

Ġhale Türü

Doğrudan Temin
Açık

Belli Ġsteliler 

Arasında
Pazarlık sulü

 

Tablo 51 Destek Hizmetleri Müdürlüğünce yapılan ihale ve doğrudan temin icmali  

 

S.No  ĠĢin Adı Durumu 

 ĠĢin 

GerçekleĢme 

Oranı  

(%) 

SözleĢme 

Bedeli 
Kurumu 

1 
MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ DONATIM 

MALZEMESĠ ALIMI ĠHALESĠ 
TAMAMLANDI 100% 116.850,00 MĠLLĠ EĞĠTĠM 

2 

ĠL AFET VE ACĠL DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜNE HĠDROLĠKLĠ KESME 

AYIRMA SETĠ ALIMI ĠHALESĠ 

TAMAMLANDI 100% 33.800,00 

ĠL AFET VE ACĠL 

DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

3 

ĠL AFET VE ACĠL DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜNE 10 KALEM ARAMA 

KURTARMA MALZEMESĠ ALIMI ĠHALESĠ 

TAMAMLANDI 100% 149.500,00 

ĠL AFET VE ACĠL 

DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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4 

ĠL AFET VE ACĠL DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜNE ARAMA KURTARMA 

MALZEMESĠ ALIMI ĠHALESĠ 

TAMAMLANDI 100% 56.000,00 

ĠL AFET VE ACĠL 

DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

5 
ĠġYERĠ HEKĠMLĠĞĠ VE DĠĞER SAĞLIK 

PERSONELĠ HĠZMET ALIMI ĠHALESĠ 
TAMAMLANDI 100% 80.352,00 ÖZEL ĠDARE 

6 

ĠLĠMĠZ GÜMÜġHACIKÖY ĠLÇESĠ 

MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

KANALĠZASYON BORUSU ALIMI 

TAMAMLANDI 100% 26.675,00 MĠLLĠ EĞĠTĠM 

7 

ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI DERSLĠK 

DONATIM MALZEMESĠ ĠÇĠN AHġAP VE 

HIRDAVAT ALIMI 

TAMAMLANDI 100% 128.066,00 MĠLLĠ EĞĠTĠM 

8 
Ġġ YERĠ HEKĠMLĠĞĠ VE DĠĞER SAĞLIK 

HĠZMET ALIMI 
TAMAMLANDI 

KesinleĢen 

Ġhale Kararı 

Bild. 

101.664,00 ÖZEL ĠDARE 

9 

HARġENA KALESĠ VE KIZLAR SARAYI 

KAZI EVĠ VE KAZI DEPOSUNU 

KORUMAK ÜZERE 1 YILLIK SÜRE ĠÇĠN 1 

GÜVENLĠK GÖREVLĠSĠ ALIMI 

TAMAMLANDI 100% 32.965,93 
ĠL TURĠZM VE 

KÜLTÜR MÜD 

10 

BÜUÜK AMASYA 

OTELĠ(TURBAN)ĠÇERĠSĠNDEKĠ 

DEMĠRBAġLARIN SATIġI 

TAMAMLANDI 
2886 SAYILI 

KANUN 
4.550,00 ENCÜMENCE 

Tablo 52 Destek Hizmetleri Müdürlüğünce yapılan ihaleler 

 

2015 Yılında Ġl Özel Ġdaresi Tarafından Ödenen Elektrik, Su, Telefon Ve Doğalgaz Faturalarına 

Ait Bilgiler AĢağıda VerilmiĢtir. 

 

Elektrik Ödemeleri 

 

ABONE NO NEREYE AĠT OLDUĞU TOPLAM 

4001910839 VALĠ KONAĞI 5.804,79 

4001679191 VALĠ KONAĞI G 671,62 

4001910882 KÜLTÜR SANAT EVĠ 3.532,75 

4001679819 ÖZEL ĠDARE ASANSÖR 0,00 

4001690395 ÖZEL ĠDARE KADIN SIĞINMA 1.293,38 

4001910913 MAK,AMASYA 3.267,37 

4001686945 KAD,SIĞIN,EVĠ 0,00 

4001801223 KÜL,EĞT,VAKF 214,26 

4001692385 TURZĠZM DANIġMA BÜROSU 5.483,95 

4001682500 HAT,KADHĠM 1.436,10 

4001910986 HAT,KADHĠM 3.343,67 

4001911049 HĠZMET BĠNASI 88.630,52 

4001693402 BOĞAZKÖY ĠMALATHANE 9.704,41 

4001911160 ASFALT ġANTĠ 21.666,49 

4001911223 VAKIFAġEVĠ 9.386,28 

4001911219 YÜZBEYKÖYÜ 22.795,33 

4001686035 KALE BAYRAK 5.438,63 

4001911232 MAK,AMASYA2 7.630,01 

4001911277 IRMAKBOY AY, 24.421,59 

4001911279 ĠHSANYE ORM 1.553,89 

4001910963 FETĠYE MAHALLESĠ ĠBNĠSĠNA CAD 972,59 

  TOPLAM: 217.247,63 

Tablo 53 Ödenen elektrik faturaları icmali 
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Telefon Faturası Ödemeleri 

 

SIRA NO TELEFON NUMARASI TOPLAM TUTAR 

2 2186000 338,00 

3 2338474 346,75 

4 2181258 320,75 

5 2124267 298,50 

6 2182128 217,75 

7 2181407 242,50 

8 1805000043 992,00 

9 1805000874 627,59 

10 2185678 242,25 

11 2127054 217,50 

12 1805011730 627,75 

13 2128673 12.158,25 

14 1805026375 627,42 

15 1805000005 1.281,00 

16 2124059 327,25 

17 2810002 298,75 

18 2030021 386,22 

19 2030022 341,25 

21 2186005 311,00 

22 1805083982 848,00 

23 2100050 3.843,00 

24 2100051 3.769,50 

25 2100052 357,25 

26 2100053 313,25 

27 2100054 474,75 

29 2100055 311,00 

30 2100056 398,00 

31 2100057 363,75 

32 2100058 388,00 

33 2100059 310,00 

34 2100060 350,00 

35 2100061 1.459,50 

36 2100062 1.454,75 

37 7015808645 9.913,75 

38 7017723375 3.824,75 

39 7013244736 1.267,50 

TOPLAM : 49.849,23 

Tablo 54 Ödenen telefon faturaları icmali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 90 

Doğalgaz Faturası Ödemeleri 

 

DOĞALGAZ ABONESĠ 
ABONE 

NUMARASI 
TOPLAM TUTAR 

VALĠ KONAĞI  SOFULAR MAH. 1145776 10.979,51 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ĠHSANĠYE MAH. 359800 28.435,59 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ĠHSANĠYE MAH. 409225 16.789,25 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ HATUNĠYE MAH. 980141 6.757,72 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ HATUNĠYE MAH. 1003757 413,37 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ġEHZADELER 

MÜZE 
980140 2.137,94 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ HĠZ. BĠNASI 359814 761,76 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ  HĠZ. BĠNASI 359801 1.328,25 

 AMASYA ĠL ÖZEL ĠDARESĠ FETĠYE 

MAHALLESĠ 
1146268 1.551,04 

AMASYA ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

HACIĠLYAS MAH..LOJMAN 
1016353 8.626,23 

  941397 1.338,92 

TOPLAM:  79.123,48 

Tablo 55 Ödenen doğalgaz faturaları icmali 

 

Su Faturası Ödemeleri 

 

S.NO ABONE NO NEREYE AĠT TOPLAM 

1 261 VALĠ KONAĞI   706,93 

4 14284 VALĠ KONAĞI GARAJ 271,27 

8 1551 KADIN SIĞINMA EVĠ 394,59 

9 16892 HĠZMET BĠNASI 5.454,34 

10 31443 ġEHZADELER MÜZESĠ 596,96 

11 18468 AMASYA VALĠLĠĞĠ 251,57 

12 672 AMASYA VALĠLĠĞĠ 672,61 

13 36378 KÜLTÜR EVĠ (HAZERAN) 100,00 

14 36089 NERGĠZ MAH. 200,00 

15 15504 TOPRAKSU ANALĠZ LAB. 366,24 

16 3858  KÜLTÜR MERKEZĠ 16,00 

17 417 SOFULAR MĠSAFĠRHANE 4,86 

                            TOPLAM: 7.759,05 

Tablo 56 Ödenen doğalgaz faturaları icmali 
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Alınan DemirbaĢ Listesi 

 

S.No DemirbaĢ Türü Edinme Tarihi Ait olduğu Birim Açıklama 

1 MOBĠLYA 6.2.2015 Destek Hizmetleri 
4 LĠNE MOBĠL PARK ĠMALAT (MÜDÜR 

KOLTUĞU ALIMI) 

2 ÇAY OCAĞI 3.2.2015 Destek Hizmetleri 
SAVER KĠMYA  (ÇAY KAZANI BAKIR 

ĠġLEMELĠ ) 

3 MOBĠLYA (ġANTĠYE) 27.2.2015 Destek Hizmetleri 
NAFIZ BAġ ( BÜYÜK BOY TABURE VE 

MUTFAK MALZEMESĠ) 

4 ELEKTRONĠK 26.2.2015 Destek Hizmetleri 
GÜNPA (ĠÇ DETENÇĠLERE TELSĠZ TELEFON 

ALIMI) 

5 KAMERA 6.3.2015 Destek Hizmetleri 
ġEYMA DEMĠREL (GÜÇ KAYNAĞI VE GECE 

GÖRÜġLÜ KAMERA ALIMI) 

6 BAYRAK MALZEMESĠ 17.3.2015 Destek Hizmetleri 
EFKAN REKLAM (KALEYE BAYRAK VE 

FLAMALAR ĠLE ĠÇ MEKAN DĠREKLERĠ) 

7 
KALORĠFER 

MALZEMESĠ 
3.3.2015 Destek Hizmetleri 

CL ISI SĠSTEMLERĠ MÜHENDĠSLĠK 

ĠNġ.SAN.(MECLĠSE SU ISITICILARI VE 

SOĞUTUCULARI) 

8 ELEKTRĠK 14.4.2015 Destek Hizmetleri 

GÜNER MAKĠNA (1,5 KW 2 ġANZUMANLI 220 

VOLT FRENLĠ ELEKTRĠK MOTORU KALE 

BAYRAK DĠREĞĠ) 

9 MOBĠLYA 14.5.2015 Destek Hizmetleri 

ÖNDER MOBĠLYA (AĠLE SOSYAAL 

POLĠTĠKALARA BAĞLI ÇOCUK EVLERĠNE 

MOBĠLYA ALIMI) 

10 
ELEKTRĠK 

ELEKTRONĠK 
28.5.2015 Destek Hizmetleri 

SENKRON ( BESLEME ġARZ KARTI TAM 

BAKIMSIZ KURU TĠP AKÜ) 

11 ÇĠZĠM MAKĠNASI 05.06.20145 Destek Hizmetleri 
KOPĠSAN TEKNOLOJĠ YAZILIM ÇĠZĠM BASKI 

ĠġLERĠ ĠÇĠN MALZEME ALIMI  

12 MOBĠLYA  8.6.2015 Destek Hizmetleri 

KÖSEOĞLU HALICILIK (ĠDAREMĠZ 

BĠRĠMLERĠNDE KULLANILMAK ÜZERE HALI 

ALIMI) 

13 MUTFAK MALZEMESĠ 3.6.2015 Destek Hizmetleri 

AMASYA ÇARġI (ĠDAREMĠZ PROTOKOL 

ZEVATLARI ĠÇĠN YEMEK TAKIMI 12 KĠġĠLĠK 85 

PARÇA) 

14 MOBĠLYA 17.6.2015 Destek Hizmetleri 
SONTECH MOBĠLYA (BÜRO DONATIMI 

KULLANIMDA YÖNETĠCĠ KOLTUĞU ALIMI)  

15 YAYINCILIK 12.6.2015 Destek Hizmetleri 

ASRIN YAYINCILIK (KAMU MALĠ YÖNETĠMĠ 

KONTROL KANUNU ĠLE ĠLGĠLĠ YÜKSEK 

YARGI KARARLARI KĠTABI) 

16 YAYINCILIK 8.7.2015 Destek Hizmetleri 

YEREL YÖNETĠMLER YAYINCILIK 

DANIġMANLIK (SORU VE CEVAPLARLA 

ĠġYERĠ MEVZUATI BANKASI) 

17 HIRDAVAT 6.7.2015 Destek Hizmetleri 
CAMCI CEVAT (ĠDAREYE BAĞLI Ġġ 

YERLERĠNĠN ONARIMLARI ĠÇĠN MAL ALIMI) 

18 BAYRAK  13.7.2015 Destek Hizmetleri 

AKA KIRTASĠYE 

SAN.VE.TĠC.LTD.ġTĠ.(ĠDAREMĠZE FUAR VE 

ETKĠNLĠKLER ĠÇĠN BAYRAK ALIMI) 
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19 CĠHAZ 20.7.2015 Destek Hizmetleri 

SERBÜLENT TAÇ BĠLGĠSAYAR (ĠL GÖÇ 

ĠDARESĠNE PARMAK ĠZĠ OKUYUCU YAZILIM 

CĠHAZ ALIMI) 

20 MUTFAK MALZEMESĠ 7.8.2015 Destek Hizmetleri 

OSMANLI TĠCARET (MECLĠS BĠNASI BĠRĠM 

MAHALĠNDE KULLANILMAK ÜZERE 

MALZEME ALIMI) 

21 HALI 20.8.2015 Destek Hizmetleri 
KÖSEOĞLU (ĠDAREMĠZ VE MECLĠS BĠNASI 

BĠRĠMLERĠ ĠÇĠN PROTOKOL HALISI ALIMI) 

22 
BĠLGĠSAYAR 

MALZEMESĠ 
25.8.2015 Destek Hizmetleri 

ERKO BĠLGĠSAYAR (Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMLERĠ ĠÇĠN CĠHAZ VE 

YAZILIM ALIMI) 

23 KAMERA 10.9.2015 Destek Hizmetleri 

AMASYA SĠSTEM ELEKTRĠK (VALĠ KONUTU 

GÜVENLĠK KAMERA SĠSTEMĠNE HĠZMET 

ALIMI) 

24 MAKĠNA  11.9.2015 Destek Hizmetleri 

KAYIġOĞLU TĠCARET (ÇEVRE 

DÜZENLEMESĠNDE KULLANILMAK ÜZERE 

ÇĠM BĠÇME MAKĠNASI ALIMI) 

25 MOBĠLYA 14.10.2015 Destek Hizmetleri 

HARġENA MOBĠLYA TEKSTĠL (VALĠ 

YARD.LOJMANINA ÇALIġMA MASASI 

KĠTAPLIK YAPIMI) 

26 KĠTAP  7.10.2015 Destek Hizmetleri 
TÜRK ĠDARĠ ARAġTIRMALAR VAKFI ĠKTĠSADĠ 

ĠġLETMESĠ (KAYMAKAMLIK KĠTAP SETĠ) 

27 KĠTAP YAYIN 11.9.2015 Destek Hizmetleri 

ĠZDEN YAYINCILIK SANAYĠ TĠCARET LĠMĠTED 

ġĠRKETĠ (5018 SAYILI KAMU MALĠ YÖNETĠM 

VE KONTROL KANUNU) 

28 KAMERA CĠHAZ 8.10.2015 Destek Hizmetleri 

ERKO BĠLGĠSAYAR(ĠDAREMĠZE BAĞLI BAKIM 

EVLERĠNĠN GÜVENLĠK BAKIM VE KONTROL  

ĠġĠ) 

29 
BĠLGĠSAYAR 

MALZEMESĠ 
30.9.2015 Destek Hizmetleri 

DEVLET MALZEME OFĠSĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ (ĠDAREMĠZ BĠRĠMĠ ĠÇĠN ASUS 2 

ADET TAġINABĠLĠR BĠLGĠSAYAR ALIMI) 

30 SOBA 30.11.2015 Destek Hizmetleri 

ÖZEN BAKIRCILIK PAZ.SAN.( ĠDARE MERKEZ 

VE ĠLÇELERDE MEVCUT 5 ADET BAKIM 

EV.ĠÇĠN TUĞLALI SOBA ALIMI) 

31 HALI 10.12.2015 Destek Hizmetleri 

KÖSEOĞLU TĠCARET (DOKUMA MAKĠNE 

HALISI (MECLĠS BĠNASI HĠZMETLERĠNDE 

KULLANILMAK ÜZERE HALI ALIMI) 

Tablo 57 Alınan demirbaĢ listesi 
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RUHSAT VE DENETĠM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 
 

3213 Sayılı Maden Kanuna Göre Yapılan ĠĢler: 

 

           3213 sayılı Maden Kanuna göre; II (a) Grubu kalker-mıcır ruhsatları için 4 adet, II(b) 

Grubu mermer ruhsatları için 2 adet, IV(a) Grubu feldispat madenleri için 2 adet ve IV(b) Grubu 

kömür madenleri için 1 adet olmak üzere toplam 9 adet ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı 

verilmiĢtir. 

 

3213 Sayılı Maden Kanuna Muhalefet 

3213 sayılı Kanuna göre 01.01.2015-31.12.2015 tarihleri arasında bu güne kadar Maden 

Kanununa Muhalefetten Ġlimiz dâhilinde faaliyet gösteren iĢletmelere 25 adet Ġdari para cezası 

düzenlenmiĢ olup, 62.844,88 TL idari para cezası kesilmiĢtir. Bu konu ile ilgili dıĢ paydaĢlarımız 

Ġl Çevre ve ġehircilik Müdürlüğü DSĠ, Ġl ve Ġlçe Jandarma Komutanlıkları, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğüdür. 

 Ġdarece ve müĢterek olarak denetimlerimiz devam etmektedir. 

 
2005/25902-2007/11882 Tarih Ve Sayılı Resmi Gazetelerde Yayımlanan Gayrı Sıhhi Müesseseler Ve 

Açılması Ġzne Bağlı ĠĢ Yerleri Yönetmeliğine Göre: 

 01.01.2015-31.12.2015 arası Ġdaremiz tarafından verilen ruhsatlar Ģu Ģekilde sıralanmıĢtır. 

Umuma Açık Ġstirahat ve Eğlence Yeri  :   5 Adet 

Gayri Sıhhi Müessese(G.S.M.) I. Sınıf  :   3 Adet 

Gayri Sıhhi Müessese(G.S.M.) II.Sınıf  : 16 Adet 

Gayri Sıhhi Müessese(G.S.M.) III. Sınıf  :   3 Adet 

Sıhhi Müessese     : 20 Adet olmak toplam  47 Adet 

Ruhsat verilmiĢtir. 

2015 yılı içerisinde 01.01.2015-31.12.2015 tarihleri arası 52 adet iĢ yeri denetlenmiĢtir. 

 

5686 Sayılı Jeotermal Kaynak ve Doğal Mineralli Sular Kanunu  

01.01.2015-31.12.2015 tarihleri arasında 7 adet Arama Ruhsatı ve 1 adet ĠĢletme Ruhsatı 

düzenlenmiĢtir. 
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TaĢınmazların ÇeĢitlerine Göre Gelir Dağılımı 
 

TaĢınmaz Mal SatıĢ Geliri : - 

TaĢınmaz Ecrimisil Gelirleri :       29.424,60 TL 

Basılı Evrak Geliri :         3.395,00 TL 

TaĢınmaz Mal Kira Geliri :- 

Merkez Ġlçe Kira :  1.335.854,92 TL 

Merzifon Ġlçe Kira Tahsilatı :       61.003,00 TL        

Kapanan Bel. Kira Tahsilatı :    138.744,40  TL          

Lojman Gelirleri :       77.635,04 TL 

Merkez  :       64.313,04 TL 

TaĢova  :         2.436,00 TL 

Göynücek :         2.490,00 TL 

Merzifon :         2.416,00 TL 

Suluova :         2.416,00 TL 

Hamamözü :         3.564,00 TL 

Su Kiralama Gelirleri :       24.636,37 TL   

Toplam Gelir :  1.531.948,93 TL 

 

Ġdaremizce kiralaması yapılan, kamulaĢtırılan TaĢınmazların giderleri 

 

KamulaĢtırma Gideri  :    39.175,00 TL 

Kiralama Gideri (Ġlan Gideri) :    32.438,18 TL 

TaĢhan  :    30.000,00 TL 

Neriman ÇOPUROĞLU (Kadim) :    36.000,00 TL 

Ġmaret Müzesi Yeri :      6.780,00 TL 

Kızlar Sarayı :      8.220,36 TL 

Maketim Amasya  :      2.802,00 TL 

AKTAV :      6.000,00 TL 

Toplam Gider : 161.415,54 TL 

 

2015 Yılı Ġdaremizce 2942 Sayılı KamulaĢtırma Kanunu Çerçevesinde KamulaĢtırma Yolu Ġle Satın 

Alınması ĠĢ Ve ĠĢlemleri 

 Amasya Merkez Ġhsaniye Mh.725 ada, 4 parsel nolu taĢınmazda 59 m2 bahçe için kamulaĢtırma 

iĢlemi yapılmıĢtır. (KamulaĢtırma bedeli 7.835*5=39.175,00.TL. para ödemiĢtir.)  

 

2015 Yılı Ġçerisinde Mülkiyeti Ġdaremize Ait Olan TaĢınmazların Kiralama ĠĢ Ve ĠĢlemleri 

 Mülkiyeti Ġdaremize ait olan Ġlimiz Merkez Dere Mahallesi TaĢhanda bulunan Z-38 nolu dükkan 

Ġl Encümenin 09/12/2015 tarih ve 458 sayılı kararı ile 30/12/2014 tarihinde belirlenen saatte  Açı 

Teklif Usulü ile yapılan ihalede 1.050,00TL bedelle Volkan ġEKER'e ve Z-49 nolu dükkan 655,00 

tl bedelle Hüdayi KARAKUġ'a ihale edilmiĢtir.  

 Ġlimiz Encümeninin 09/12/2015 tarih ve 458 sayılı karar ile 30/12/2015 tarihinde belirlenen saatte 

söz konusu 468-471-472-473-478-482-483-488-489-491-492-494-496-498-499-500-501 Ġl 

Encümeninin sayılı kararlarında belirtilen iĢyerlerine ihaleye iĢtirak eden taliplileri çıkmadığından  

yapılan ihale Ģartnamesindeki nitelik ve Ģartlar aynen muhafaza edilerek aynı iĢyerleri 13/01/2015 

tarihinde 2886 sayılı kanunun 43.maddesi gereğince Ġl Encümenliğince pazarlı usulüyle ihale 

yapılmıĢ TaĢhanda Z-28, Z-50,Z-51 nolu iĢyerleri ile Aydınaca Köyünde Hızırhane, Ezinepazarı 

Köyünde 3 nolu Kahvehane, Yassıçal Köyünde 7/d nolu dükkan ile Mezbehane,Gediksaray 

Köyünde 2 adet konutun Doğantepe Köyünde 1167 nolu parselde tarla, Akınoğlu Köyünde 
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dükkan, Uluköyde Z-18, Z-21, Z-22 nolu dükkanlar ve Yassıçal Köyünde Kahvehanenin pazarlık 

usulüyle yapılan ihalede talipli çıkmaması ihale dosyası iĢlemden kaldırılmıĢtır.  

 Mülkiyeti Ġdaremize ait 09/12/2014 tarih ve 458 sayılı kararı gereği 30/12/2014 tarihinde yapılan 

ihale ile Ezinepazarı Köyünde bulunan 6 nolu dükkan 105,00 Tl bedel, 10 nolu Ekmek Fırını 

Mehmet TOPÇU'ya 405,00 Tl bedel,Berber dükkanı 125,00 Tl bedelle Gültekin GÜL'e, 1 nolu 

dükkan (Kahvehane) 180,00 Tl bedelle Mehmet ĠNAN'a, 2 nolu dükkan(Tüp bayiliği) 125,00 Tl 

bedelle Ali GÖK'e, Eczane 155,00 Tl bedelle AyĢe HATĠPOĞLU'na  3 nolu dükkan(Bakkal) 

100,00 Tl bedelle Mesut ÇOBAN'a ihale edilmiĢtir.Yine aynı tarih ve sayılı kararla 30/12/2014 

tarihli ihalede Ġlimiz Merkez Uygur Köyünde Lastikçi dükkanı 105,00 Tl bedelle Necdet 

ASLAN'a, Tekel bayii olan dükkanı 176,00 Tl bedelle Hasan ESER'e, Bakkalı 181,00 Tl bedelle 

Cemile ĠNAN'a , Konut(7/b nolu daire) yi 85,00 Tl bedelle MenekĢe ORUÇ'a ihale edilmiĢtir. 

Ayrıca aynı tarihli ihalede Ġlimiz Merkez Doğantepe Köyünde 30 dönümlü tarla 1.600,00 Tl 

bedelle Abdullah KÜP'e, Esençay Köyündeki Kahvehane 210,00 Tl bedelle Burhan GÜL'e,Uygur 

Köyündeki 5 nolu dükkan(kahvehane) 151,00 Tl bedelle Hamza ER'e ihale edilmiĢtir.  

 Ġdaremizin 03/03/2015 tarih ve 35 sayılı kararı ile 24/03/2015 tarihinde yapılan 2886 saylı Devlet 

Ġhale Kanunun 45. maddesine istnaden yapılan Açık Teklif Usuli ile yapılan ihale sonucunda 

Merkez TaĢhanda bulunan Z-28,Z-50,Z-51 nolu dükkanların talibi çıkmadığından ihale 

edilememiĢtir. Ayrıca aynı ihalede Aydınca Köyünde bulunan Ekmek fırını Mustafa KOÇAK'a, 

büro 100,00 Tl bedelle Türk Telekom A.ġ'ye, Merkez Ezinepazar Köyünde 2 nolu dükkan Ptt 

Acentalığı'na 80,00 Tl bedelle, 7 nolu dükkan Zuat AKEL'e 125,00 Tl bedelle, dükkan(nalbur) 

AyĢegül ĠNAN'a 125,00 Tl bedelle, 15 nolu dükkan(Ġnt. Salonu) Ġsa AK'a 100,00 Tl bedelle, 2 

nolu dükkan (oyun salonu) Ġsa AK'a 100,00 Tl bedelle, 5 nolu dükkan(Ġnt. Cafe) Mustafa 

ELMACI'ya 125,00 Tl bedelle,     Uygur Köyünde bulunan 6 nolu dükkan(veteriner kliniği) 

Murat SATILMIġ'a 160,00 Tl bedelle, 7 nolu dükkan(nalbur) Hayrettin SATILMIġ'a 170,00 Tl 

bedelle, 11 nolu konut 85,00 Tl bedelle Mehmet BOZKURT'a   , konut 85,00 Tl bedelle Hasan 

ER'e, Mezbane 1.010,00 Tl bedelle Ali VAR'a, Akınoğlu Köyünde Hizmet Binasında 1-7 nolu 

odalar 55,00 Tl bedelle TaĢova Sulama Birliği BaĢkanlığı'na, TaĢova Ġlçesi Boraboy Köyünde Un 

Değirmeni 260,00 Tl bedelle Kamber SAVAġ'a, TaĢova Ġlçesi Uluköyde bulunan   konut 105,00tl 

bedelle Mevlüde ARICI'ya, TaĢova Ġlçesi Esençay Köyünde kahvehane 160,00 Tl bedelle Hacı 

Bekir KONYA'ya, Merzifon Ġlçesi Kayadüzü Köyünde bulunan 5 nolu dükkan 65,00tl bedelle 

Sefa YEġĠLTEPE'ye, fırın 170,00 Tl bedelle Eren YENĠSOY'a, dükkan(lokanta-manav) 115,00 Tl 

bedelle Duran SEVĠNDĠK'e, dükkan(tekel bayii) 225,00 Tl bedelle Sefa YEġĠLTEPE'ye, 

dükkan(kahvehane) 225,00 Tl bedelle Hasbi SEVĠNDĠK'e, dükkan(int.salonu) 200,00 Tl bedelle 

Ġdris ÖZTÜRK'e, dükkan(kamera çekimi) 160,00 Tl bedelle Cengiz PASLI'ya, Gediksaray 

Köyünde bulunan dükkan(int. Salonu) 110,00 Tl bedelle Ali BĠBER'e, dükkan(market-büfe) 

105,00 Tl bedelle Nedim KÖSE'ye, konut 85,00 Tl bedelle Hava KÖRPE'ye, 4 nolu dükkan 

110,00 Tl bedelle Olcan CANITEZ'e ihale edilmiĢtir. 

 Ġlimiz Merkez Helkıs Mahallesinde bulnan Kargir Turistik Otel Binası bahçesi ve arsası ile 

müĢtemilatı için 12/05/2015 tarihinde Ġl Encümenliği tarafından yapılan 5+5 yıllık kiralama 

ihalesinde 38.000,00tl lik bedelle Ġnci KAYALAR'a kiralanmıĢtır. 

 Mülkiyeti Ġdaremize ait 16/06/2015 tarih ve 238 sayılı kararı gereği 14/07/2015 tarihinde yapılan 

ihale ile Amasya Merkez ġehirüstü Mahallesi Çakallar Mevkiinde bulunan parseller 9.550,00 Tl 

bedelle Ali KAYA Lokantacılık'a, Merzifon Ġlçe Özel Ġdare Pasajında bulunan Z-13 nolu dükkan 

760,00tl bedelle ġenay ÇEVĠK'e,  Merzifon Ġlçe Özel Ġdare Pasajında bulunan Z-102 nolu dükkan 

2400,00 Tl bedelle Nesime EKER'e, TaĢova Ġlçesi Boraboy Köyündeki Kahvehane 110,00 Tl 

bedelle Yakup AVCI'ya,  TaĢova Ġlçesi Uluköy Köyündeki Z-18 nolu dükkan  125,00 Tl bedelle 

Cafer COġKUN'a , TaĢova Ġlçesi Tekke Köyündeki Bakkal  85,00 Tl bedelle Halil Naci 

PELĠTLĠ'ye, Merkez Yassıçal Köyündeki kahvehane 105,00 Tl bedelle Cihan BAYRAM'a ihale 

edilmiĢtir. Ġhaleye çıkılıp talep olmayan yerler için aynı Ģartlar geçerli olmak üzere 49. maddeye 
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göre Pazarlık Usulü Ġhale yapılmıĢ ve Gediksaray Köyünde bulunan 37/1 nolu konut 105,00 Tl 

bedelle Mehmet ALTUNEL'e, Gediksaray Köyünde bulunan 2 nolu dükkan 110,00 Tl bedelle 

Baki KANTAOĞLU'na, Gediksaray Köyünde bulunan 3 nolu dükkan 110,00 Tl bedelle Sevat 

KANDEMĠR'e ihale edilmiĢtir. Sevat KANDEMĠR, Baki KANTAOĞLU ve ġenay ÇEVĠK 

sözleĢmeye gelmediğinden dosyaları iĢlemden kaldırılmıĢtır. 

 Mülkiyeti Ġdaremize ait Eski Çeltek Kömür ĠĢletme Müdürlüğü Sosyal Tesis Binası Ġl 

Encümeninin 11/08/2015 tarih ve 360 sayılı karar ile 25/08/2015 tarihinde belirlenen saatte 

yapılan ihalede 3.520,00 Tl bedelle Saliha FIRAT'a ihale edilmiĢtir. 

 Mülkiyeti idaremize ait Ġlimiz Göynücek Ġlçesi Gediksaray Köyünde bulunan 2516 parselde 2 

nolu dükkan 110,00 Tl bedelle Baki KANTAROĞLU'na, 2516 parselde 3 nolu dükkan 110,00 Tl 

bedelle Sevat KANDEMĠR'e, 2544 parsel üst kat 37/1 de bulunan konut 105,00 Tl bedelle 

Mehmet ALTUNEL'e Ġl Encümenlğinin 11/08/2015 tarih ve 360 sayılı kararı ile 25/08/2015 

tarihinde belirlenen saatte ihale edilmiĢtir. Merkez Ezinepazarı Köyünde 105 ada 159 parselde 1 

nolu dükkan taliplisi bulunmadığından ihale edilememiĢtir. 

 Ġlimiz Ġl Encümeninin 15/09/2015 tarih ve 398 sayılı kararı ile 13/10/2015 tarihinde belirlenen 

saatte yapılan ihalede Merkez Uluköyde Z-21 nolu dükkan 120,00 Tl bedelle Zihni UYSAL'a, 

TaĢova Ġlçesi Boraboy Köyünde 127/1 de kayıtlı kahvehane 110,00 Tl bedelle Murat GÖKREM'e, 

Merkez Yassıçal Köyünde Sosyal Tesis 2.300,00 Tl bedelle Yassıçal Eğitim Kültür Sosyal 

DayanıĢma ve YardımlaĢma Derneği'ne, Merkez Ezinepazarı Köyünde 4004 parselde kayıtlı 4 

nolu dükkan 140,00 Tl bedelle Mustafa ELMACI'ya, Merzifon Ġlçesinde bulunan Z-13 nolu 

dükkan 560,00 Tl bedelle Muharrem ÇEVĠK'e, 112 nolu dükkan 175,00 Tl bedelle Galip EKER'e 

Z-102 nolu iĢyeri 240,00 Tl bedelle RüĢtü Faruk DUTLAR'a ihale edilmiĢ, TaĢhanda bulunan Z-

40, Z-29 nolu dükkanlar, Merzifon Ġlçesinde bulunan 4.kattaki düğün salonu, Merkez Ezinepazarı 

Köyünde 159 parselde 1 nolu dükkan(zemin) kat, TaĢova Ġlçesi Uluköydeki Z-22 nolu dükkan 

taliplileri bulunmadığından ihaleden kaldırılmıĢtır. Göynücek Ġlçesi Gediksaray Köyünde bulunan 

2544 parsel üst kat 37/3 deki konut pazarlık usulüyle Ömer VURDU'ya verilmiĢ fakat 15 günlük 

sözleĢme süresi içinde sözleĢme imzalamaya gelmediğinden dosya iptal edilmiĢ ve iĢlemden 

kaldırılmıĢtır. 

 

Ġhaleden Yasaklama ĠĢ Ve ĠĢlemleri 

 Yoktur. 

 

2015 Yılı Ġçerisinde Mülkiyeti Ġdaremize Ait Olmayan Ġdaremizce Kiralanan TaĢınmaz ĠĢlemleri 

 Amasya Merkez Hatuniye Mahallesinde tapunun 54 Pafta 451 ada, 5 parselde kayıtlı bulunan ve 

mülkiyeti Neriman ÇOPUROĞLU'na  ait olan taĢınmaz Ġdaremizce Halk Eğitim Müdürlüğü ASO 

Müdürlüğüne tahsisi yapılmak amacı ile Ġl Encümeninin 24/11/2015 tarih ve 471 sayılı kararı 

gereği 2 yıl süreli olarak  ilk yıl aylık 3.433,12 kira bedeli üzerinden07/12/2015 tarihinde  

kiralanmıĢtır. 

 

2015 Yılı Ġçerisinde Doğal Kaynak Suyu Ve Su Ürünleri Üretim Yerlerinde Kullanılan Suların 

Kiralaması ĠĢ Ve ĠĢlemleri 

 Su ürünleri üretim yerlerinde kullanılan suların kiralanması iĢi için üfe oranında kira artıĢı yapıldı.

  

2015 Yılı Ġçerisinde Mülkiyeti Ġdaremize Ait Olan Ġl Sınırları Ġçerisindeki TaĢınmazlarımızın Fuzuli 

ĠĢgali Sonucu ĠĢgalcilere Uygulanan Ecri Misil ĠĢ Ve ĠĢlemleri 

 Mülkiyeti gölet ve sulama yapımı amacıyla KamulaĢtırma yolu ile Ġdaremize geçen Ġlimiz Merkez 

Merzifon Ġlçesi Oymak Köyü sınırları dahilinde bulunan taĢınmazların iĢgal altında olup olmadığı 

incelenmiĢ ve taĢınmazların tamamının sulama göleti sınırları içerisinde kaldığı, iĢgalcisinin 

bulunmadığı tespit edilmiĢtir. 
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 Mülkiyeti gölet ve sulama yapımı amacıyla KamulaĢtırma yolu ile Ġdaremize geçen Ġlimiz Merkez 

Merzifon Ġlçesi ÇaybaĢı Köyü sınırları dahilinde bulunan 38 adet taĢınmazın iĢgal altında olup 

olmadığı incelenmiĢ ve taĢınmazların tamamının kamulaĢtırma amacı doğrultusunda kullanıldığı 

iĢgalcisinin bulunmadığı tespit edilmiĢtir. 

 Mülkiyeti gölet ve sulama yapımı amacıyla KamulaĢtırma yolu ile Ġdaremize geçen Ġlimiz Merkez 

Merzifon Ġlçesi Çayırözü Köyü sınırları dahilinde bulunan 12 adet taĢınmazın iĢgal altında olup 

olmadığı incelenmiĢ ve taĢınmazların tamamının kamulaĢtırma amacı doğrultusunda kullanıldığı 

iĢgalcisinin bulunmadığı tespit edilmiĢtir. 

 Mülkiyeti gölet ve sulama yapımı amacıyla KamulaĢtırma yolu ile Ġdaremize geçen Ġlimiz Merkez 

Merzifon Ġlçesi Yolüstü Köyü sınırları dahilinde bulunan 12 adet taĢınmazın iĢgal altında olup 

olmadığı incelenmiĢ ve taĢınmazların tamamının kamulaĢtırma amacı doğrultusunda kullanıldığı 

iĢgalcisinin bulunmadığı tespit edilmiĢtir. 

                                   

2015 Yılı Ġçerisinde Mülkiyeti Ġdaremize Ait Olan TaĢınmaların Diğer Kamu Kurumlarına Tahsis 

ĠĢ Ve ĠĢlemleri  

 

 04/02/2015tarih ve 2015/39 sayılı karar ile Amasya Merkez Hatuniye mah. 449 ada,1 parseldeki 

taĢınmazımızı Amasya Belediye BaĢkanlığına Hat Müzesi yapılmak üzere süresiz tahsis 

edilmiĢtir.  

  15/03/2015 tarihinde yapılan protokol ve TaĢova/Alpaslan köyündeki taĢınmazlarımızdan 113 ada 

30 parseldeki hal binası, mezbahane ve kantar 4 aylığına süreli olarak köy tüzel kiĢiliğine tahsis 

edilmiĢ ve süresi bitmiĢtir.  

  06/05/2015 tarih ve 2015/90 sayılı karar gereğince Ġlimiz Merkez Mahmatlar köyünde 123 ada, 38 

parseldeki cami alanı Ġl Müftülüğüne süresiz olarak tahsis edilmiĢtir.  

 Ġdaremize tahsisli Fındıklı Boğazköydeki 235 nolu parseldeki Hazine yerinden Ġlgili 

Müdürlüklerin talebi doğrultusunda 20/04/2015 tarih ve 4103 sayılı yazımız ile 7000,00 m² Ġl 

Milli Eğitim Müdürlüğüne okul yapılması için ve 4000,00 m² Diyanet ĠĢleri BaĢkanlığına cami 

yapılması toplamda 12.000,00 m² alanın süresiz kullandırılması için muvafakat verilmiĢtir.    

 Mülkiyeti Ġdaremize ait Merkez ilçe Fethiye mah. Ġbni Sina Cad.A ve B bloklarda bulunan 

binalardan 07/01/2014 tarih ve 5 sayılı kararla Aile ve Sosyal Politikalar Ġl Md.lüğüne tahsisi 

yapımlaĢ iken, Ġlgili Müdürlüğün 12/11/2015 tarih ve 4688 sayılı yazılarıyla tahsisi kaldırılmıĢtır.  

 Ġdaremizin kullanmakta olduğu Amasya Merkez Bağlarüstü köyü Leyleklikaya mevkiindeki 3180 

no‟lu parselde 18.000,00 m² alanlı parselden 12.000,00 m² sini Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Orta 

Karadeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğünce TIR parkı alanı olarak kullanılması talep 

edilmiĢ olup, Ġl Defterdarlığı Milli Emlak Müdürlüğünün 22/12/2015 tarih ve 5800 sayılı 

yazılarına istinaden iĢlem devam etmektedir.  

 Ġlimiz Merkez Fındıklı köyünde bulunan 139 no‟lu parselden 04/09/2015 tarih ve 4094 sayılı Ġl 

Defterdarlığının yazısına istinaden Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğüne sentetik çim yüzeyli halı saha 

yapılmasında kullanılmak üzere 12.272,00 m² alan için muvafakat verilmiĢtir.  

 AKTAV Yönetim Kurulu Genel Sekreterliğinin kullanım hakkını 5 yıl süreyle Ġdaremize verilen 

taĢınmazlardan Hatuniye Mah. 453 ada, 6 parseldeki taĢınmaz için Ġdaremizin bir ihtiyacı 

kalmadığından 12/11/2015 tarih ve 167 sayılı Meclis kararıyla AKTAV‟a iade edilmesine karar 

verilmiĢtir.  

 

Ġdaremiz Adına Tapuda Tescil Ettirilen TaĢınmazların ĠĢ Ve ĠĢlemleri 

 Amasya Ġli Merkez ilçesi Pirinçci Mahallesi 1031 ada,7 parselde bulunan Osman Nuri 

oğlu Sadettin Tahir SÜNBÜL‟ün 7492/1998800 oranında hissedarı olduğu Kılıçarslan 

Ġlkokulu bahçesindeki 18,73 m² alanı Ģahsın 26/11/2015 tarihli dilekçesine istinaden 
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02/12/2015 tarih ve 12828 sayılı Valilik Olurları ile Ģartsız bağıĢı kabul edilerek 

14/12/2015 tarihinde Ġdaremiz adına tapu tescili yapılmıĢtır. Bu hisseyle birlikte söz 

konusu parseldeki Ġdaremizin hissesi 230173/499700 oranı ile 3201,73 m² olmuĢtur. 

 

Mülkiyeti Ġdaremize Ait Olan Lojmanların Kamu Görevlilerine Tahsisi ĠĢ Ve ĠĢlemleri 

 Ġlimiz Merkez Ġhsaniye mahallesindeki Lojmanın 3. Katının Lojman karar Komisyonunun 35 nolu 

kararı ile Ġdaremiz Personellerinden Kenan OCAK'a 02/12/2014 tarihinde tahsis edilmiĢtir. 

 Ġlimiz Merkez Ġhsaniye mahallesindeki Lojmanın 5. Katının Lojman karar Komisyonunun 36 nolu 

kararı ile Ġdaremiz Personellerinden Gökhan UYSAL'a 30/04/2015 tarihinde tahsis edilmiĢtir. 

 Ġlimiz Merkez Hacı Ġlyas mahallesindeki Lojmanın 1. Katının Lojman karar Komisyonunun 37 

nolu kararı ile Valiliğimiz Ġdari Hizmetler Müdürü BeĢir YÜKSEL'e 28/05/2015 tarihinde tahsis 

edilmiĢtir. 

 Ġlimiz Merkez HızırpaĢa  mahallesindeki Lojmanın 2. Katının Lojman karar Komisyonunun 38 

nolu kararı ile Ġdaremiz Personellerinden Murat TAġDELEN'e 03/08/2015 tarihinde tahsis 

edilmiĢtir. 

 Ġlimiz Merkez Hacı Ġlyas mahallesindeki Lojmanın 3. Katının Lojman karar Komisyonunun 39 

nolu kararı ile Vali Yardımcısı Ertuğrul EGEMEN'e 21/08/2015 tarihinde tahsis edilmiĢtir. 

 

2015 Yılı Ġçerisinde Mülkiyeti Ġdaremize Ait Olan TaĢınmazlarda Bulunan Müstecirlerden Ve 

Ġdareye Borcu Olanlarla Ġlgili Yapılan ĠĢ Ve ĠĢlemler 

Olanlarla Ġlgili Yapılan ĠĢ Ve ĠĢlemler 

 Ġlimiz Merkez Mülkiyeti  Ġdaremize ait Büyük Amasya Otelinin müstecirĠ olan Ġnci KAYALAR 

'ın Ġdaremize olan 114.00,00TL. kira borcunu ödememesinden dolayı, kira borcunun takip ve 

tahsili için dosya 03/11/2015 tarih ve 11639 sayılı yazımız ile Hukuk MüĢavirliğine iletilmiĢtir. 

  Ġlimiz Merkez   Ġdaremize ait TaĢhan müstecirĠ olan Mert Gazelci'nin Ġdaremize olan 

4.380,00TL. kira borcunu ödememesinden dolayı, kira borcunun takip ve tahsili için dosya 

03/11/2015 tarih ve 11596 sayılı yazımız ile Hukuk MüĢavirliğine iletilmiĢtir. 

 Mülkiyeti Ġdaremize ait olan Amasya Merkeze bağlı Aksalur, Kapancıağılı, Karaköprü, Ġlyas ve 

Bağlıca köylerinde bulunan taĢınmazlarımızdan Ġdaremizin izni dıĢında tasarruf ve iĢgal eden 

kiĢilere tahakkuk ettirilen ecrimisil bedellerini ödemeyen 55 kiĢi‟nin dosyası 15/06/2015 tarih ve 

6373 sayılı yazılarımızla tahsil edilmek üzere icra servisine havale edilmiĢtir.  
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ĠġLETME VE ĠġTĠRAKLER (ESKĠ ÇELTEK KÖMÜR MADENĠ) MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

    
 

 1927 Yılında DDY tarafından 437 Hektar alanı kapsayan bir iĢletme ruhsatı alınarak 

çalıĢmaya baĢlanılmıĢtır. 

 1958 Yılında Ġl Özel Ġdaresi tarafından satın alınmıĢtır. Ġl Özel Ġdare Genel Sekreterliğine 

bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 133 Hektarlık iĢletilebilir Kömür sahasında iki açık ocakta üretim yapılmaktadır. 

 Toplam Kömür Rezervinin 8,56 Milyon ton olduğu belirlenmiĢtir. 

 ElenmiĢ toz, YıkanmıĢ Toz, Fındık, 1 ve 2. ci ürün parça ve paçal parça kömür 

cinslerinde üretim ve satıĢ yapılmaktadır.  

 

2015 yılı iĢletme üretim tablosu aĢağıda verilmiĢtir. 

 

Yıllar 
Açık ocak 

(ton) 
Kapalı ocak 

(ton) 
Toplam 

(ton) 

SatıĢı 

gerçekleĢtirilen 

üretim miktarı 
(ton) 

2015 319.294,03 0,00 319.294,03 129.526,00 

Tablo 58 ĠĢletme Üretim Tablosu 

 

2015 yılı sonu itibari ile Tüvanan kömür üretimi 319.294,03 ton olarak gerçekleĢmiĢ olup 

bunun 129.526,00 ton unun satıĢı yapılmıĢtır. Yıkama tesisinden de 202.391,89 ton atık malzeme 

ve taĢ alınmıĢtır. 2015 yılından 2016 yılına sarkan stok kömür miktarı 18.414,10 tondur. 2015 

yılı ortalama satıĢ fiyatı 134,40 -TL/Ton olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 

 

0 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 350.000
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Grafik 16 ĠĢletme Üretim Grafiği 
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2015 yılı satıĢ miktarları tablosu aĢağıda verilmiĢtir. 

 

Yıllar 
Y.parça 

(torbalı) 

2.ürün 

Y.parça 

Paçal 

kömür 

YıkanmıĢ 

fındık 

ElenmiĢ 

fındık 

YıkanmıĢ 

toz 

ElenmiĢ 

toz 

ġlam 

kömür 
Toplam 

2015 6.441,40 9.741,10 0,00 16.142,50 6.469,95 28.479,55 37.333,60 24.917,90 129.526,00 

Tablo 59 SatıĢ Miktarları Tablosu 
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ton

  

Grafik 17 SatıĢ Miktarları Grafiği 

 

 

2015 yılı gelirler tablosu aĢağıda verilmiĢtir. 

 

Yıllar 
SatıĢ geliri 

(TL) 

Nakliye geliri 

(TL) 

Faiz geliri 

(TL) 

TaĢınır  

kira geliri 

(TL) 

Diğer gelir 

(TL) 

Toplam gelir 

(TL) 

2015 17.149.518,70 0,00 - 106.727,23 164.903,52 17.421.149,45 

Tablo 60 Gelir Miktarları Tablosu 

 

2015 yılı giderler tablosu aĢağıda verilmiĢtir. 

 

Yıllar 

Müteahhit 

giderleri 

(TL) 

Personel 

giderleri 

(TL) 

Diğer giderler 

(TL) 

Toplam 

giderler 

(TL) 

2015 14.656.682,03 403.637,58 1.282.341,16 16.342.660,77 

Tablo 61 Gider Miktarları Tablosu 

 

 

15.800.000 16.000.000 16.200.000 16.400.000 16.600.000 16.800.000 17.000.000 17.200.000 17.400.000 17.600.000

Toplam gelir 

(tl)

Toplam gider 

(tl)

17.421.149     

16.342.661     

TOPLAM GELİR - TOPLAM GİDER GRAFİĞİ

 

Grafik 18 Toplam Gelir – Toplam Gider Grafiği 

 

Tablo ve grafiklerden görüleceği üzere vergi öncesi kar 1.078.488,68 TL dir. 
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Kömür stok durumu: 

 

Hâlihazırda 31.12.2015 tarihi itibari ile 18.414,14 ton kömür stoku mevcuttur.  
1. Tüvenan Kömür stoku     : 0,00-Ton 

2. YıkanmıĢ fındık kömür stoku    : 23,40-Ton 

3. ElenmiĢ Toz kömür stoku    : 2.626,67-Ton 

4. YıkanmıĢ ġlam kömür stoku    : 15.498,12-Ton 

5. YıkanmıĢ toz kömür stoku    : 266,00-Ton 

6. Krible kömür stoku     : 0,00-Ton 

7. ElenmiĢ Parça kömür stoku    : 0,00-Ton 

8. YıkanmıĢ 1. Sınıf Parça Kömür    : 0,00-Ton 

9. YıkanmıĢ 1. Sınıf Parça Kömür(Torbalı)  : 0,00-Ton 

10. ElenmiĢ Fındık Kömür     : 0,00-Ton 

 Toplam                                          :18.414,19 Ton dur.                  
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ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ  

 

 

 
 

1. 2015 Yılı Ġmar Ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğünün 3194 Sayılı Ġmar Kanununa 

Göre Yürüttüğü ĠĢler 

 
Tablo 62  3194 Sayılı Ġmar Kanununa Göre Yürüttüğü ĠĢler 

 

 

 

2. 2015 Yılı Ġmar Ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğünün Yürüttüğü ĠĢler (GörüĢ 

Yazıları ) 

 

Ġlçe Adı Hisseli SatıĢ 
Belediyelerin 

Planları 

Ç.D.P. 

GörüĢleri 

Köy GeliĢim 

Alanı 

Merkez 6 1 0 0 

Göynücek 1 0 0 0 

GümüĢhacıköy 1 0 0 0 

Hamamözü 0 0 0 0 

Merzifon 1 0 0 0 

Suluova 0 0 0 2 

TaĢova 2 0 0 1 

TOPLAM 11 1 0 3 

Tablo 63 Ġmar Ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğünün GörüĢ Yazıları  

 

 

 

Ġlçe Adı 
Ġmar Planı 

ÇalıĢmaları 

Halihazır 

Harita 

Planlı ve 

plansız 

Ġfraz 

tevhit 

Yapı 

ruhsatı 

Yapı 

Kullanma 

Ġzni 

Kaçak 

yapı 

Zaptı 

ĠnĢaat 

Ġzni 

Kapı 

numaraları 

Merkez 0 2 10 23 11 15 27 52 

Göynücek 0 0 2 6 0 3 13 10 

GümüĢhacıköy 0 0 2 0 0 2 17 8 

Hamamözü 0 0 0 1 0 1 19 3 

Merzifon 0 1 6 19 2 9 4 12 

Suluova 0 1 3 28 7 4 13 7 

TaĢova 0 0 15 30 8 15 31 39 

TOPLAM 0 4 38 107 28 49 124 131 
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3. KUDEB ÇalıĢmaları 

 

Ġlçe Adı 
Ġzinsiz 

Uygulama 

Verilen 

Basit 

Onarım 

Ġzinleri 

Basit Onarım 

Talepleri 

Katkı Payı Hesabından Belediye Ve Ġl 

Özel Ġdaresine Yapılan Aktarımlar 

Merkez     

Göynücek     

GümüĢhacıköy     

Hamamözü     

Merzifon  3 3  

Suluova     

TaĢova     

Toplam  3 3  
Tablo 64 KUDEB ÇalıĢmaları 
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KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ġehzadeler Müzesi 

 

ġehzadeler Müzesi binası 19 yy. Amasya sivil mimarisinin seçkin örneklerinden biridir. 

2007 yılında Amasya Valiliği tarafından aslına uygun Ģekilde inĢa edilmiĢtir. Eski sur duvarları 

üstüne kurulu müze 2 katlıdır. Alt katta Amasya‟da valilik yapmıĢ fakat sultan olamamıĢ 

Ģehzadelerin, üst katta ise sultan olanların bal mumu heykeli bulunmaktadır. Müzenin iç 

tasarımında 150 yıllık bir zaman diliminin etkin sanat unsurlarına yer verilmiĢtir. Müzenin 

tamamında Selçuki ve Rumi desenler hakimdir. Müzenin dekoru geleneksel Anadolu evi saray 

mantığıyla yeniden tasarlanmıĢtır. Müzede bulunan tüm motifler birbirini tamamlar nitelikte bir 

bütünün parçası olarak düĢünülmüĢtür. 

 

 

 
 

 

 ġehzadeler Müzesi Yıllara Göre Gelir Durumu 

 

Yıllar Gelir (TL) Ziyaretçi Sayısı (KiĢi) 

2008 3.636,00 2.324 

2009 43.907,00 23.168 

2010 43.000,00 24.396 

2011 46.417,00 37.746 

2012 46.944,00 38.153 

2013 58.969,50 45.824 

2014 57.461,00 53.570 

2015 50.257,00 45.344 

Toplam 300.334,50 222.857 

Tablo 65 ġehzadeler Müzesi Yıllara Göre Gelir Durumu 

 

 

Minyatür Amasya Müzesi 

 

Minyatür Amasya Müzesi 1914, 2. Bayezıd Külliyesinin bir bölümünü oluĢturan 

imarethane binasındadır. YaklaĢık 300 metrekare büyüklüğündeki salonda Amasya‟nın 

neredeyse 100 yıl önceki hali 1/150 ölçeğinde küçültülerek yeniden inĢa edilmiĢtir. 1914 yılında 

çekilmiĢ fotoğraflardan yararlanılarak yapılan maket Ģehir benzerlerinden farklı olarak sadece 

mimariyi yansıtmak yerine yaĢayan bir Amasya‟yı gösterecek biçimde tasarlanmıĢtır. 

Minyatür Amasya Müzesi 1914, 14.05.2010 tarihinde hizmete açılmıĢ olup, rehberlik ve 

tanıtım hizmetleri Ġl Özel Ġdare personelleri tarafından yürütülmektedir. 
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 Minyatür Amasya Müzesi Yıllara Göre Gelir Durumu 

 

Yıllar Gelir (TL) Ziyaretçi Sayısı (KiĢi) 

2010 28.800,00 22.236 

2011 29.500,00 51.244 

2012 59.350,00 48.039 

2013 63.150,00 61.829 

2014 76.260,00 73.690 

2015 86.619,00 76.598 

Toplam 343.679,00 333.636 

Tablo 66 Minyatür Amasya Müzesi Yıllara Göre Gelir Durumu 

 

Kazanasmazlar Konağı Ormancılık Müzesi 

 

Ġl Özel Ġdaresi ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından restore edilen tarihi konak 

2012 tarihinde Ormancılık Müzesi olarak hizmete açılmıĢtır. 

 

 
 

 Kazanasmazlar Konağı Ormancılık Müzesi Yıllara Göre Gelir Durumu 

 

Yıllar Gelir (TL) Ziyaretçi Sayısı (KiĢi) 

2013 63,00 33 

2014 ücretsiz  

2015 ücretsiz  

Toplam 63,00 33 

Tablo 67 Kazanasmazlar Konağı Ormancılık Müzesi Yıllara Göre Gelir Durumu 
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Ġmaret Kültür Merkezi 

 

    II. Bayezid Külliyesi içerisindeki tarihi yapı içerisinde yer alan Ġmaret Kültür Merkezinde 

maket heykellerle aĢevi kültürü yansıtılmaktadır. Yakma dağlama ve ebru sanatının da 

sergilendiği müzede aynı zamanda bu sanatların uygulaması gösterilmektedir. 

 

 
 

 
 

Kültür ve Sanat Atölyesi 

 

Türkiye‟de bir ilk olarak Amasya Özel Ġdaresi çatısı altında oluĢturulan Kültür Sanat 

Atölyesi, Amasya‟mızın kültürel zenginliğini yaĢatmakta ve yeni nesillere aktarmaktadır. 2010 

yılında kurulan atölyemizde kentimizin sokaklarını ve parklarını süsleyen birçok heykel 

yapılmıĢtır.  
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Amasya Ġl Özel Ġdare Misafirhanesi 

 

Sofular Mahallesi Saraydüzü KıĢla Caddesinde bulunan Amasya Ġl Özel Ġdaresi 

misafirhanesinde 14 yatak kapasiteli 7 oda ve 2 suit oda olmak üzere toplam 9 oda mevcut olup, 

odalarımızda televizyon, kiĢiye özel havlu, terlik ve sabun bulunmaktadır. Ayrıca suit odalarda 

mini buzdolabı, saç kurutma makinesi ve klimada mevcuttur. Konaklama süresi boyunca tüm 

odalarımızda 24 saat sıcak su hizmeti sunulmaktadır. 

 

 

 
 

 

 Amasya Ġl Özel Ġdare Misafirhanesi Yıllara Göre Gelir Durumu 

 

Yıllar Gelir (TL) 
Konaklayan Misafir 

Sayısı (KiĢi) 

2013 6.020,00 TL 197 

2014 8.435,00 TL 209 

2015 9.990,00 TL 226 

Toplam 24.445,00 TL 632 

Tablo 68  Amasya Ġl Özel Ġdare Misafirhanesi Yıllara Göre Gelir Durumu 

 
Mikro Kredi 
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 2015 yılı sonu itibariyle aktif üyesi 617‟ ye ulaĢan mikro kredi faaliyetlerinde Ģuana kadar 

1.604.898,86 TL dağıtılmıĢ ve 1.531.000,00 TL „ si geri dönmüĢtür. Merkez Ġlçe dahil 5 ilçede 

faaliyetler uygulanmıĢtır.  

 
Amasya'da Turizmin GeliĢtirilmesi ve Yeni Alanlara Yönelik Yapılabilecek ÇalıĢmalar 

 

 Ġlimizde bulunan Türbe ve bu türbelerde yatan ulvi ve dini zatlara ait bilgi panoları 

oluĢturulması, Ģahısların hayatları, menkıbeleri, mucizeleri vb. konularda broĢür 

hazırlanması, kent turizm haritalarında yerlerinin gösterilmesi vb. çalıĢmalar 

 Ġlimiz genelinde bulunan Müzelere (Kültür Bakanlığı'na, Ġl Özel Ġdaresi'ne ve Belediye 

BaĢkanlığı'na ait olan) ziyaret oranlarını artırmaya yönelik ortak bir giriĢ sistemi 

oluĢturacak “ġehzade Kart” projesinin hayata geçilmesi. Böylece her müze için ayrı bedel 

ödemektense daha makul bir fiyata tüm müzelerin ziyaretlerinin yaptırılması ve ilginin 

artırılması. 

 

Diğer Etkinlikler 

 

 Sayın Valimiz Ġ. Halil ÇOMAKTEKĠN'in desteğiyle kök hücre bağıĢçı adayı 

kazanım projesi bölgemizde ilk olarak Amasya Ġl Özel Ġdaresinde yapıldı. Kamu kurumları 

içerisinde ilk olma özelliğini taĢıyan etkinlikte, Ġl Özel Ġdaresinde yapılan eğitimin ardından kan 

bağıĢları yapılmıĢtır.  

 

 
 

 Köylerimizde ve ilçelerimizde eski ramazan günlerini yaĢatmak amacıyla; 

Ramazan etkinliklerini düzenleyip halkımıza coĢkulu bir Ģekilde sunuldu. 
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 Ġdaremizin düzenlemiĢ olduğu Personellerimiz ve gazilerimizden oluĢan ekip ile 

Çanakkale Ģehitliklerini ziyarete gidildi  

 

 
 

 

 Çanakkale Zaferinin 100. yılı anısına Ġdaremizce organize edilen “Bir 

Kahramanlık Destanı” adlı tiyatro gösterisini sunuldu.  
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 Ġl Özel Ġdaresi tarafından finanse edilen ve Saraydüzü KıĢla Binası Milli Mücadele 

Müzesi ve Kongre Merkezinde gerçekleĢen Ģiir dinletisi izleyicilerin büyük beğenisini kazandı.  

 

 
  

 

 Amasya Uluslararası Atatürk, Kültür ve Sanat Festivali kapsamında; Mustafa 

Keser Konseri Organizasyonu yapıldı. 

 

 
 

 

 Ġl Özel Ġdare Spor Kulübü; 1982 yılında Ġdaremiz bünyesinde kurulmuĢ olup, 

amatör futbol faaliyetlerini sürdürmektedir. Kulübümüze ait 135 lisanlı futbolcu bulunmaktadır. 

2015 yılı içerisinde ASFK Amasya liginde U14-U15-U16-U17-U19 ve A takımı olarak mücadele 

etmiĢtir. 
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PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğümüzce, 2015 yılında, idaremize ait 4.690.000,00 

TL tahmini bütçe ile, toplam 16 adet yapım,  36 adet onarım iĢi açık ihale yöntemi ile 49 adet 

yapım, onarım, mal ve hizmet alımı da 22/d Maddesine göre olmak üzere 101 ihale 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu iĢlerin kontrollük hizmetleri, onarım iĢlerinde Milli Eğitim Müdürlüğü, 

yapım iĢlerinde ise Çevre ve ġehircilik Müdürlüğü Teknik elemanları ile iĢ bölümü halinde 

yürütülmektedir. Bütçesi Ġdaremizde olan paydaĢ kurumlara ait tüm yapım ve onarım iĢlerinin 

hak ediĢleri birimimiz tarafından onaylanarak ödenmektedir.   

 

1. Amasya Merkez 15 Derslikli Yavuz Selim Ortaokulu 

 

 
 

 

Ġhale Tarihi : 26.03.2014 

SözleĢme Tarihi : 30.05.2014 

Yer Teslim Tarihi : 04.06.2014 

ĠĢin Süresi : 400 GÜN. 

SözleĢme Bedeli : 1.496.240,00 TL 

Yapılan Harcamalar : 1.489.513,25 TL       

Yüklenici Firma : Abdullah KürĢat BĠġKĠN 

      Açıklama : Binanın yapımı 2015 yılında tamamlanarak geçici 

kabulü yapılmıĢ, 2015-2016 eğitim öğretim yılında hizmete açılmıĢtır. 
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2. 2500 KiĢilik Amasya Spor Toto Kapalı Spor Salonu 
 

 

 
 

 
 

 

Ġhale Tarihi : 21.09.2011 

SözleĢme Tarihi : 08.05.2011 

Yer Teslim Tarihi : 11.05.2012 

ĠĢin Süresi : 400 gün+150 gün-12.11.2013 

SözleĢme Bedeli : 14.116.000,00 TL 

Yapılan Harcamalar : 13.601.828,12 TL 

Yüklenici Firma : Kazancıoğlu ĠnĢaat (Mustafa KAZANCIOĞLU) 

Açıklama : 2015 yılı içinde yapımı tamamlanarak geçici kabulü 

yapılmıĢ, Gençlik Hizmetleri Spor Ġl Müdürlüğüne teslim edilerek hizmete açılmıĢtır. 
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3. Serdar ZEREN 15 Derslikli Ġlköğretim Okulu 

 

 

 

  

Ġhale Tarihi : 03.07.2013 

SözleĢme Tarihi : 14.11.2013 

Yer Teslim Tarihi : 18.11.2013  

ĠĢin Süresi : 350 GÜN 

SözleĢme Bedeli : 1.164.850,00 TL 

Yapılan Harcamalar : 1.168.967,88 TL.         

Yüklenici Firma : Haskaya ĠnĢ. San. ve DıĢ Tic. Ltd. ġti. 

      Açıklama : Binanın yapımı tamamlanarak geçici kabulü yapılmıĢ, 

2015-2016 eğitim öğretim yılında kullanıma açılmıĢtır. 
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4. Hükümet Konağı Onarımı 

 

 
  

 I. Kısım: Hükümet Konağı Güçlendirme Ve Restorasyon ĠĢi 

Ġhale Tarihi : 14.06.2013 

SözleĢme Tarihi : 15.07.2013 

Yer Teslim Tarihi : 14.08.2013 

ĠĢin Süresi : 400 gün+240= 840 gün 

SözleĢme Bedeli :1.838.294,90 TL+919.136,99 TL (Ġġ ARTIġI)= 

2.757.431,89 TL 

Yapılan Harcamalar : 2.755.437,22 TL 

Yüklenici Firma : Ekim Yatırım ĠnĢ. Tah. Paz. San. Tic. Ltd. ġti. 

Açıklama : Binanın depreme karĢı güçlendirilmesi ve diğer 

onarımları yapılarak geçici kabulü yapılmıĢtır. 

          

  II. Kısım: Hükümet Konağı Güçlendirme Ve Restorasyon Ġkmal ĠĢi 

Ġhale Tarihi : 31.07.2015 

SözleĢme Tarihi : 13.08.2015 

Yer Teslim Tarihi : 20.08.2015 

ĠĢin Süresi : 80 Gün. 

SözleĢme Bedeli : 1.100.000,00 TL 

Yapılan Harcamalar : 117.057,64 TL 

Yüklenici Firma : Barbaros Müh. ĠnĢ. Oto Nak. Tur. Ve San. Tic. Ltd. ġti. 

Açıklama : Binanın II. kısım iĢleri yapılarak geçici kabul aĢamasına 

gelinmiĢtir. 

 

Makam Katı Otomasyon Sistemi Yapım ĠĢi 

Ġhale Tarihi : 22.10.2015 

SözleĢme Tarihi : 13.11.2015 

Yer Teslim Tarihi : 23.11.2015 

ĠĢin Süresi : 30 Gün. 

SözleĢme Bedeli : 354.000,00 TL 

Yapılan Harcamalar :  
Yüklenici Firma : Serbülent TAÇ Bilgisayar 
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Açıklama : Ġhalesi Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından 

yapılmıĢ olup çalıĢmalara baĢlanmıĢtır. Kontrollük hizmetleri Çevre ve ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü personeli ile Ġl Özel Ġdaresi Personelleri tarafından yürütülmektedir. 

 

Makam Katı Dekorasyon Ve MefruĢat Alım ĠĢi  

Ġhale Tarihi : 22.10.2015 

SözleĢme Tarihi : 03.11.2015 

Yer Teslim Tarihi :  

ĠĢin Süresi : 30 Gün. 

SözleĢme Bedeli : 660.000,00 TL 

Yapılan Harcamalar : 660.000,00 TL  

Yüklenici Firma : Saf Çelik FARUK çalıĢkan 

Açıklama : Kontrollüğü Destek Hizmetleri Müdürlüğünce 

yapılmakta olup çalıĢmalar 25 Aralıkta tamamlanacaktır. 

 

Hükümet Konağı Çevre Düzenleme Ve Peyzaj ĠĢi  

Ġhale Tarihi : 20.11.2015 

SözleĢme Tarihi : 23.11.2015 

Yer Teslim Tarihi : 25.11.2015 

ĠĢin Süresi : 90 Gün. 

SözleĢme Bedeli : 149.780,00 TL 

Yapılan Harcamalar :  

Yüklenici Firma : MTK Peyzaj Mustafa Taha Keskiner 

Açıklama : Hükümet konağının çevresinde yol kaplama, tretuvar, 

protokol karĢılama bölümü, mevcut duvar kaplama iĢleri yapılacak olup iĢe baĢlanmıĢtır. 
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5. Sevgi Evleri Yapımı 

 
 

 
 

Ġhale Tarihi : 13.09.2013
 

SözleĢme Tarihi : 06.11.2013 

Yer Teslim Tarihi : 11.11.2013 

ĠĢin Süresi : 400 gün 

SözleĢme Bedeli : 1.957.859,00 TL 

Yapılan Harcamalar : 2.060.000,00 TL 

Yüklenici Firma : Havza Yapı ĠnĢaat Tur. Elek. San. Tic. 

Açıklama : Amasya Merkez Koza Mah. Eski karaçalılık mevkii 

1725 ada 7 nolu parsel de yapılan proje kapsamında 2 adet 20 çocuk kapasiteli, 1 adet 10 

çocuk kapasiteli olmak üzere 50 çocuk kapasiteli 3 blok yurt binası ve 1 adet idari bina yer 

almaktadır. Toplam inĢaat alanı 2.968,00 m
2
 dir. 

Tüm binaların yapımı tamamlanmıĢ, geçici kabulü yapılarak Aile ve Sosyal Politikalar Ġl 

Müdürlüğüne teslim edilmiĢtir. 
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6. 112 Acil Çağrı Merkezi & Ġl Afet Ve Acil Durum Müdürlüğü Binası Yapımı   

 

 
 

Ġhale Tarihi : 06.12.2013 

SözleĢme Tarihi : 29.01.2014 

Yer Teslim Tarihi : 03.02.2013 

ĠĢin Süresi : 400 gün 

SözleĢme Bedeli : 2.637.000,00 TL 

Yapılan Harcamalar : 1.521.520,99 TL 

Yüklenici Firma : AĢama Dekorasyon inĢ. San 

Açıklama : Amasya Merkez Kirazlıdere Mah. Mehmet Varinli Cad. 

1155 ada 24 nolu parsel de gerçekleĢtirilecek proje kapsamında, tüm acil çağrıların tek bir 

merkezde toplanacağı 28 çalıĢan kapasiteli bir çağrı merkezi ve bu merkeze ait idari bürolar 

yer almaktadır.  

  Amasya 112 Acil Çağrı Merkezi ve Ġl Afet Acil Durum Müdürlüğü Hizmet Binası 

Yapım ĠĢinin temel hafriyatı yapılırken, kazı alanında tarihi mezar kalıntıları çıkması üzerine 

29.04.2014 tarihinde iĢ durdurulmuĢ, mezarların bulunduğu alan, Samsun Kültür ve Tabiat 

Varlıkları Koruma Kurulunca sit alanı olarak belirlenmiĢtir. Mezarların bulunduğu alan terk 

edildikten sonra kalan alana mevcut proje sığmamıĢ, yeni parsel durumuna ve ilgi yazı 

ekindeki proje esaslarına göre projeler revize edilmiĢtir. Önceki projede 112 Acil Çağrı 

Merkezi ile birlikte yapılması düĢünülen Ġl Afet Acil Durum Müdürlüğü Hizmet Binasının 

yapımından, inĢaat alanı yeterli olmadığı için vazgeçilmiĢtir. 

  ĠnĢaatın kaba yapısı, çatısı, çatı kaplamaları, pencere doğramaları, mantolama ve 

yalıtım iĢleri tamamlanmıĢ olup, elektrik ve mekanik tesisat, iç sıva imalatları devam 

etmektedir. 
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7. TaĢova Ġmam Hatip Lisesi 16 Derslikli Okul, 200 KiĢilik Pansiyon, Bekçi Kulübesi 

Ve Çevre Düzenleme Yapım ĠĢi 

 

200 kiĢilik pansiyon 

 
 

 

16 derslikli okul 

 

 
 

Ġhale Tarihi : 14.11.2014 

SözleĢme Tarihi : 30.12.2014 

Yer Teslim Tarihi : 05.01.2015 

ĠĢin Süresi : 600 GÜN. 

SözleĢme Bedeli : 5.018.000,00 TL 

Yapılan Harcamalar : 2.479.328,23 TL       

Yüklenici Firma : Zeyni Baran- Baran ĠnĢ. ĠnĢaat Ltd. ġti. ĠĢ Ortaklığı 

Açıklama : Yıkılacak olan depoların söküm ve yıkımı devam 

ediyor. Okul inĢaatının betonarmesi ve tuğla imalatları, AhĢap çatı imalatları, Alçı sıva 

imalatları tamamlandı. Tesisat ve dıĢ kaplama devam etmektedir. Pansiyon inĢaatının bodrum 
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zemin I. ve II. kat betonarme imalatı tamamlandı. Tuğla ve sıva imalatları, III. Kat kolon kiriĢ 

ve döĢeme imalatları devam etmektedir.  
 

8. Amasya Merkez Bilim Sanat Merkezi Yapımı 

 

 
 

Ġhale Tarihi : 01.07.2015 

SözleĢme Tarihi : 28.07.2015 

Yer Teslim Tarihi : 03.08.2015 

ĠĢin Süresi : 400 GÜN. 

SözleĢme Bedeli : 3.130.000,00 TL 

Yapılan Harcamalar :  717.101,34 TL       

Yüklenici Firma : ġam ĠnĢ. Mim. Ltd. ġti. 

Açıklama : Temel kazı, dolgu ve yalıtım iĢleri, temel, bodrum ve 

zemin kat demir ve kalıp imalatları tamamlanmıĢtır. I. kat demir imalatları devam etmektedir.  

 

9. GümüĢhacıköy Kızılca Köyü Çok Amaçlı Salon ĠnĢaatı 

 

 
 

Ġhale Tarihi : 08.06.2015 

SözleĢme Tarihi : 01.07.2015 

Yer Teslim Tarihi : 06.07.2015 

ĠĢin Süresi : 300 GÜN. 
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SözleĢme Bedeli : 740.000,00 TL 

Yapılan Harcamalar : 464.645,75, TL.       

Yüklenici Firma : Eyfer ĠnĢ. Müh. Tic. San. Ltd. ġti. 

Açıklama : Temel kazı, dolgu ve yalıtımları ile temel, zemin ve 

asma kat betonarme imalatı tamamlanmıĢtır. Metal Çatı imalatları devam etmektedir. 

 

 

10. Merzifon Fen Lisesi Spor Salonu Yapım ĠĢi 

 

 
 

Ġhale Tarihi : 26.08.2015 

SözleĢme Tarihi : 17.09.20145 

Yer Teslim Tarihi : 28.09.2015 

ĠĢin Süresi : 350 GÜN. 

SözleĢme Bedeli : 1.250.000,00 TL 

Yapılan Harcamalar :         
Yüklenici Firma : Eyfer ĠnĢ. Müh. Tic. San. Ltd. ġti. 

Açıklama : Temel kazısı, temel yalıtımı yapılmıĢ olup, temel demir 

imalatı devam etmektedir. 

 

 

11. Boğazköye Atölye Binası Yapımı 

 

Ġhale Tarihi : 23.11.2015 

SözleĢme Tarihi : 17.12.2015 

Yer Teslim Tarihi :  

ĠĢin Süresi : 300 Gün 

SözleĢme Bedeli : 876.000,00 TL 

Yapılan Harcamalar : 

Yüklenici Firma : Ġrfan BIYIKLI 

      Açıklama : Ġl Özel Ġdaremize ait yeni hizmet binası mevcut 

atölyelerin bulunduğu yere yapılacağından ve yol Ģubesine ait birimlerin Boğazköy‟e taĢınması 

ile ilgili alınan karar neticesinde Boğazköy‟e atölye binası ve hizmet binası yapımı için proje 

hazırlatılmıĢ ve atölye binası ve danıĢma kulübesi ihale edilerek sözleĢme imzalanmıĢtır.  
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12. Amasya 167 Afet Konutu Yapım ĠĢi 

 

 

 

 

 

 

Göllü Bağları Mevkii, 1804 Ada, 

11-12-13-14 Parsellerde yer alan 

5’er katlı 4 Blok ve 110 m2 40 

Daire. 

 

 
 

Ġhale Tarihi : 13.04.2015 

SözleĢme Tarihi : 28.05.2015 

Yer Teslim Tarihi : 02.06.2015 

ĠĢin Süresi : 600 GÜN. 

SözleĢme Bedeli : 14.814.000,00 TL  

Yapılan Harcamalar :  2.265.910,67       

Yüklenici Firma : MCA ĠnĢ. Ltd.ġti – Mustafa KAZANCIOĞLU iĢ 

ortaklığı 

Açıklama : Amasya Merkez ġeyhcui Mahallesi ve Göllü Bağları 
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Mevkiinde, toplam 8 Parselde, 10 Blok Halinde 167 Afet Konutu yapılarak afetzedelere 

teslim edilecektir. Bloklar kaba yapı aĢamasındadır. 
 

13. Suluova Saygılı Köyü Ganibaba Türbesi (Çevre Düzenleme Kapsamında) Et Kesim 

Yeri Ve WC Yapım ĠĢi 

 

 

  
 

 

Ġhale Tarihi : 23.11.2015 

SözleĢme Tarihi : 17.12.2015 

Yer Teslim Tarihi :  

ĠĢin Süresi : 90 GÜN. 

SözleĢme Bedeli : 111.111,11 TL 

Yapılan Harcamalar :         
Yüklenici Firma : Ġrfan BIYIKLI 

Açıklama :Horasan'dan Anadolu'ya Ġslamiyet‟i yaymak için gelen 

derviĢlerden ġeyh Abdülganî el-Halveti Hz. bölgemizde “Gani Baba” diye bilinmektedir. 

Özellikle Bahar aylarında ziyâretçi akınına uğrayan, kurbanlar kesilip, çevresinde piknik 

yapılan bu alan Suluova'ya bağlı Saygılı köyünün altında Tersakan Irmağının kenarındadır. 

Alanda çevre düzenlemesi, mezarı kapsayacak Ģekilde türbe yapısı ve piknik alanı 

projelendirilerek mahallinde, Ġlimiz Valisi, protokol üyeleri ve yöre halkına sunum 

yapılmıĢtır. 2015 yılı bütçe imkanları ile öncelikle ıslah edilmesi gereken kurban kesim yeri 

ile WC lerin yapımı için ihaleye çıkılarak sözleĢme imzalanmıĢtır. 
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14. Amasya Ġmam Hatip Lisesine Yemekhane Yapımı  
 

 

 
 

Amasya Ġmam Hatip Lisesi bahçesine 110.000,00 TL sözleĢme bedeli ile 200 m2 yemekhane ve 

çok amaçlı salon olarak kullanılabilecek çelik konstrüksiyon bina, 2015 yılında tamamlanarak 

hizmete açılmıĢtır. 

 

15. Branda Kaplı Spor Salonlarının Metal Çatı Kaplaması Yapım İşi 

 

 
 

 Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi, Amasya Ġmam Hatip Lisesi ve Abdurrahman Kamil 

Ġlköğretim okulu bahçelerinde yer alan Ġl Özel Ġdaremiz tarafından branda kaplı olarak yaptırılan 

spor salonlarına 400.000,00 TL sözleĢme bedeli ile çelik çatı takviyesi ve ısı yalıtımlı metal çatı 

kaplaması yapılmıĢ, 2015 yılında tamamlanarak üç okulda da hizmete açılmıĢtır. 
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16. Amasya Ġl Özel Ġdaresi Hizmet Binası Yapımı  

 

 
 

 Ġl Özel Ġdaresi bahçesinde yapılması planlanan, 1.927 m2 oturum alanına ve 12.305 m2 

inĢaat alanına sahip hizmet binası bodrum, zemin + 5 kattan oluĢmaktadır.  Binada, Ġl Özel 

Ġdaresine ait Genel Sekreterlik ve tüm Birim Müdürlükleri ile Ġl Genel Meclis Salonu ve Meclisle 

Ġlgili tüm birimler, Valilik makam ve dinlenme odası, Ġhale ve toplantı salonu, yemekhane, açık 

ve kapalı otopark ve kafeterya gibi bölümler yer almaktadır. Binanın proje ihalesi yapılmıĢ olup 

teslim aĢamasındadır. 

 

17. Amasya 1 Mw Lisanssız Rüzgar Elektrik Santralı 

 
23.06.2014 ORTA KARADENĠZ KALKINMA AJANSI ĠLE 18 AY SÜRECEK HĠBE 

SÖZLEġMESĠ ĠMZALANDI 

24.06.2014 PROJE UYGULAMA SAHASI BELĠRLEME ÇALIġMALARI BAġLADI 

  Eski Çeltek Kömür ĠĢletmemiz sırtlarında belirlenen araziler için fizibilite 

hazırlatıldı. Bölge rüzgar potansiyeli üretim için optimum seviyede olmasına 

rağmen tapu sahiplerine ulaĢma ve satıĢ iĢlemleri gerçekleĢtirilemediği için bu 

bölge proje uygulama sahası olarak kullanılamadı. 

 Suluova üzerinde yer alan Karga ve Kemaliye Köyleri civarında tespit edilen 

bölgeler için fizibilite çalıĢmaları yaptırıldı. Bölgeler üretime elveriĢli olmasına 

rağmen söz konusu alanların hazineye ait olması ve gerek YEGEM gerekse Milli 

Emlak Genel Müdürlüğü ile yapılan görüĢmeler ve yazıĢmalarda tahsis ve 

kullanım hakkı alınamaması hasebiyle bu bölgelerde proje uygulama sahası olarak 

kullanılamadı. 

 Kapanan belde belediyelerinden Kayadüzü Belediyesi' den idaremize devir olan ve 

tapusu idaremize ait 2507 numaralı parsel için Aralık 2014 te fizibilite hazırlatıldı. 

Hazırlatılan fizibilite üretime elveriĢli bulundu. Tahsis veya kiralama sorunu da 

olmadığı için bu alan proje sahası olarak belirlendi. 

29.12.2014 KAYADÜZÜ 2507 PARSEL ĠÇĠN ÇED GÖRÜġÜ ALINDI. 

05.01.2015 YEDAġ AMASYA ĠL KOORDĠNATÖRLÜĞÜNE 2507 NOLU 

PARSELDE KURULACAK RES ĠÇĠN BAĞLANTI BAġVURUSU 

YAPILDI 
25.03.2015 ÖN BAġVURU KABUL EDĠLDĠ VE BAĞLANTI ANLAġMASINA 

ÇAĞRI MEKTUBU ALINDI (90+90 gün süre ile) 

26.03.2015 DANIġMANLIK HĠZMET ALIMI ĠÇĠN ĠHALE DÖKÜMANI 
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HAZIRLANMASI (TEKNĠK ġARTNAME, YAKLAġIK MALĠYET ) 

ĠġLERĠNE BAġLANDI 

04.05.2015 ORTA KARADENĠZ KALKINMA AJANSINA HĠBE PROJESĠ ĠÇĠN 

SÜRE UZATIM TALEBĠ 

  Proje uygulama sahasının belirlenmesi safhasının uzun sürmesi nedeniyle yaĢanan 

süre kaybının giderilmesi adına 18 ay olan hibe projesi uygulama süresinin 24 aya 

uzatılması için baĢvuru yapıldı. 

21.05.205 

 

 

 

11.06.2015 

DANIġMANLIK ĠHALESĠ YAPILDI. 
 Ġhale 21.05.2015 tarihinde gerçekleĢtirildi gelen en düĢük teklifin 499.000,00 TL 

olması ve teklif çok yüksek bulunduğu için danıĢmanlık hizmet alımı ihalesi iptal 

edildi. 

ORTA KARADENĠZ KALKINMA AJANSI HĠBE PROJESĠ 

UYGULAMA SÜRESĠNĠ 18 AYDAN 24 AYA UZATTI. 

06.08.2015 ORTA KARADENĠZ KALKINMA AJANSINA HĠBE PROJESĠ 

UYGULAMA SÜRESĠNĠN GEÇĠCĠ OLARAK DONDURULMASI 

TALEBĠ 

  Yapım iĢi ihalesinde kullanılacak dokümanların hazırlanması sürecinin, bahsi 

geçen iĢ için detaylı bir çalıĢma yapılmasını gerektirdiğinden, uzaması nedeniyle 

OKA dan 6 aya kadar geçici süre durdurma talep edildi. 

27.08.2015 ORTA KARADENĠZ KALKINMA AJANSI 6 AYA KADAR GEÇĠCĠ 

OLARAK PROJE SÜREMĠZĠ DURDURDU. 

10.09.2015 ĠHALE DOSYASI ĠÇĠN HĠZMET ALIMI 

  Bahsi geçen iĢ özellikli bir iĢ olduğundan profesyonel ve deneyimli bir firmadan 

ihale dokümanı hizmet alımı yapıldı. 

28.10.2015 YEDAġTAN ALINAN BAĞLANTI ANLAġMASINA ÇAĞRI 

MEKTUBU SÜRESĠ DOLDU. 

  Ġhaleye henüz çıkılamadığı için ve ihaleye çıkıldıktan sonra bahsi geçen iĢin 

uygulama projelerinin inceleme ve onay sürelerinin bağlantı anlaĢmasını 

imzalamak için kalan sürede yetiĢmeyeceğinden YedaĢ' tan bağlantı anlaĢmasına 

çağrı mektubunun yenilenmesi talep edildi. 

03.11.2015 

15.12.2015 

YEDAġ' A TEKRAR BAĞLANTI BAġVURUSU YAPILDI 

ÖN BAġVURU KABUL EDĠLDĠ VE BAĞLANTI ANLAġMASINA 

ÇAĞRI MEKTUBU TALEP EDĠLDĠ. 
 

NOT: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansından alınan süre durdurma 27.02.2016 tarihinde sona erecektir. 27.02.2016 

tarihinden sonra hibe uygulama projesinin süresi devam etmeye baĢlayacaktır.bu durumda hibe projesinin 

tamamlanabilmesi ve nihai raporları teslim edilebilmesi için son tarih 23.12.2016 dır.aksi takdirde orta karadeniz 

kalkınma ajansından projemiz için alınacak 743.577,00 tl hibe alınamayacak ve hibe sözleĢmesi fesih edilecek ve 

kurumumuz fesih tarihinden itibaren 5 yıl süre ile hiçbirteklif çağrısına katılamayacaktır 
 

18. Amasya Mevsimlik Tarım ĠĢçileri Projesi (Metip) 
 

 Ġlimize 2015 yılında da Mart-Kasım ayları arasında çoğunluğu hasat zamanında olmak 

üzere, Doğu ve Güneydoğu illerinden yaklaĢık 3.500 mevsimlik gezici tarım iĢçisi gelmiĢtir. Her 

yıl olduğu gibi bu gezici tarım iĢçilerinin barınma, sağlık, eğitim, içme suyu ve sosyal alanda 

rahat etmelerini sağlayacak çalıĢmalarımızı devam ettirdik. Bu kapsamda 2015 yılı sonu 

itibariyle; 15 Adet WC, 5 Adet DuĢ, 5 Adet Çocok Oyun Grubu, 55 Adet Çöp Konteyneri, 5 

Adet Su Tankeri, alınarak; daha önce alınan çadır ve su tankerleri ile birlikte mevsimlik tarım 

iĢçilerinin hizmetine sunulmuĢtur.  
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WC ve duĢ: Toplam 15 ad. WC ve 5 ad. DUġ 

alınarak çeĢitli köylere dağıtımı yapılmıĢtır.   

Çocuk oyun grupları: Oluz, Bekdemir, 

B.Kızılca, Göynücek ve Konuralan‟da Toplam 

5 Ad. 

  

  

 

            

Çadır:277 Adet çadır mevcut olup 200 tanesi 

20 m2, 75 tanesi 40 m2 ve 2 tanesi 400 m2 dir. 

Jeneratör: 19x 5 kw ve 1x 10 kw 20 Ad 

jeneratör mevcut olup ihtiyaç halinde 

verilmektedir. 

Tabela: 5 adet uyarıcı tabela yazdırılarak 

ırmak kenarlarına astırılmıĢtır. 

Çöp Konteyneri: TOPLAM 55 ADET çöp 

konteyneri alınarak çeĢitli yerleĢkelere 

dağıtılmıĢ, çöpler Çevre Müdürlüğümüzce 

düzenli toplanmıĢtır. 
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19. Köylere Yapılan Oyun Parkları 
 

 Okulları faal olup eğitim yapılan Merkeze bağlı Aydınlık, Oluz, Büyükkızılca, Ovasaray, 

Ġpekköy, Gerne ve Hamamözü Gölköy‟e çocuk oyun grupları yaptırılarak köy çocuklarının 

kullanımına sunulmuĢtur. 
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20. Kalkınma Ajanslarına Proje Sunumu 

 

 OKA‟ya “KIRSALDA SAKLI KÜLTÜR MĠRASI GÜN YÜZÜNE ÇIKSIN” baĢlığı 

altında sunulan Suluova DerebaĢalan, Merkeze bağlı Kaleköy ve KızılkıĢlacık köylerinde 

bulunan üç adet tescilli köy camisinin restorasyonuna esas; rölöve, restitüsyon ve restorasyon 

projelerinin hazırlatılması projemiz kabul edilmiĢ olup, 70.000,00 TL hibe ile desteklenecektir.       

 

DerebaĢalan Camii               
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KızılkıĢlacık Köyü Camii 
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        Kaleköy Camii 
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21. Kültürel Miras Değerlerinin Korunması: 

 

              Bu kapsamda Amasya Merkez HızırpaĢa Mahallesi, Ġstasyon Mevkiinde yer alan 

Kurtboğan Hazretlerine ait türbenin onarımı için rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri 

hazırlanarak arsa maliki Devlet Demir Yolları Sivas Bölge Müdürlüğünden izin alınmıĢ; daha 

sonra Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğünün onayını müteakiben Samsun Kültür Varlıkları 

Koruma Kuruluna sunulmuĢ, Kuruldan onay alınmıĢtır. Türbenin onarımının ihale edilerek 

KUDEP bütçesinden yaptırılması planlanmaktadır.  

Gabriel‟in gravüründe yer alan türbenin orijinal hali. 

 

 
 

 

22. Amasya Ġl Özel Ġdaresi Amasya HarĢena Dağı, Kalesi, Yalı Boyu Evleri Ve Köprülerin 

Dekoratif Led Aydınlatma Sistemlerinin 2 Yıllık Periyodik Ve Koruyucu Bakım ĠĢi  

 

TARĠH PROJE DURUMU 

16.04.20 YÜKLENĠCĠ AYDINLIK TURĠZM ĠNġAAT SANAYĠ VE TĠCARET 

ANONĠM ġĠRKETĠ ĠLE AMASYA ĠL ÖZEL ĠDARESĠ AMASYA 

HARġENA DAĞI, KALESĠ, YALI BOYU EVLERĠ VE KÖPRÜLERĠN 

DEKORATĠF LED AYDINLATMA SĠSTEMLERĠNĠN 2 YILLIK 

PERĠYODĠK VE KORUYUCU BAKIM ĠġĠ SÖZLEġMESĠ 150.000,00 

TL BEDELLE ĠMZALANDI. 

 Bahse konu olan bakım iĢi yüklenicisi aynı zamanda yapım iĢini 

de gerçekleĢtirmiĢtir. 

17.04.20 PERĠYODĠK VE KORUYUCU BAKIM ĠġĠ BAġLADI. 

 

02.09.20 

PERĠYODĠK VE KORUYUCU BAKIM ĠġĠ KAPSAMINDA AYDINLATMA 

SAHASINDA KULLANILMAK ÜZERE 205 ADET 92CM WALLWASHER 

ARMATÜR MAL ALIMI GERÇEKLEġTĠRĠLDĠ. 

 YÜKLENĠCĠ AYDINLIK TURĠZM ĠNġAAT SANAYĠ VE TĠCARET ANONĠM 

ġĠRKETĠ' NE ĠLK HAKEDĠġĠ DÜZENLENDĠ. 
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07.12.20  SözleĢme tarihinden bu yana toplam 7 bakım periyodu içerisinde 

4 periyot çalıĢtığı için hakediĢ 4 ay üzerinden  düzenlendi. 

 

17.12.20 

PERĠYODĠK VE KORUYUCU BAKIM ĠġĠ KAPSAMINDA AYDINLATMA 

SAHASINDA KULLANILMAK ÜZERE 200 ADET 92CM WALLWASHER 

ARM. MAL ALIMI GERÇEKLEġTĠRĠLDĠ. 

                  

23. Zemin Etüdleri 

 

  
ĠĢin Adı 

Fiyat                           

(KDV Hariç) 
Firma  Ġlçe 

1 

Amasya Suluova Ġlçesi Ortaokul ve Amasya 

Hamamözü Ġlçesi Ortaokulu Binaları Ġçin 

Jeofizikli Zemin Etüdü  

12.600,00 TL 

Teksa Mühendislik 

MüĢavirlik ĠNġ.NAK.SAN 

ve TĠC.LTD.STI. 

SULUOVA / 

HAMAMÖZÜ 

2 
Amasya Ġl Özel Ġdaresi Boğazköy ġantiye Binası 

ĠnĢaatı Ġçin Jeofizikli Zemin Etüdü  
15.336,00 TL 

Teksa Mühendislik 

MüĢavirlik ĠNġ.NAK.SAN 

ve TĠC.LTD.STI. 

MERKEZ 

3 
Amasya Merkez Kız Ġmam Hatip Lisesi ĠnĢaatı 

Ġçin Jeofizikli Zemin Etüdü  
5.800,00 TL Bilgen Mühendislik MERKEZ 

4 
Amasya Merzifon Ġlçesi ASM ve TSM Binaları 

Ġçin Jeofizikli Zemin Etüdü 
4.000,00 TL Bilgen Mühendislik MERZĠFON 

5 
Amasya Merkez Ġlçesi ASM ve TSM Binaları Ġçin 

Jeofizikli Zemin Etüdü 
4.000,00 TL Bilgen Mühendislik MERKEZ 

6 
Amasya Ġl Özel Ġdaresi Binası ĠnĢaatı Ġçin 

Jeofizikli Zemin Etüdü  
16.649,00 TL 

Teksa Mühendislik 

MüĢavirlik ĠNġ.NAK.SAN 

ve TĠC.LTD.STI. 

MERKEZ 

7 
Amasya Merzifon Ġlçesi Kız Meslek Lisesi Binası 

için Jeofizikli Zemin Etüdü 
9.260,00 TL AkkuĢ Mühendislik MERZĠFON 

8 
Amasya Merzifon Ġlçesi 112 ASH istasyonu 

Prefabrik Binası Ġçin Jeofizikli Zemin Etüdü 
3.850,00 TL Bilgen Mühendislik MERZĠFON 

9 
Amasya Merkez Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmet 

Binası ĠnĢaatı Ġçin Jeofizikli Zemin Etüdü 
10.775,00 TL Bilgen Mühendislik MERKEZ 

Toplam:  82.270,00 TL 

Tablo 69  Yapılan zemin etüdleri 

 

24. Köy Konakları 

 
            Tüm ilçelere bağlı köylerden toplam 25 müracaat olmuĢ, 14 tanesine proje ve yaklaĢık 

maliyet hazırlanarak Ġller Bankasından ödenek istenmiĢ, 9 köye ödenek gelerek, gelen ödeneğe 

yöre yaklaĢık maliyet hazırlanmıĢ, 7 tanesi Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından ihale 

edilmiĢ, 3 tanesi tamamlanmıĢtır. 

 

25. ÇeĢitli okullarda özel idare katkısı ile yapılan iĢler:  

 

 Güzel Sanatlar Lisesine akustik ses kayıt stüdyosu yaptırılması, 

 Ticaret lisesi merdivenlerine mermer, hol ve koridorlarına seramik döĢeme kaplaması 

yapımı, 

 Zübeyde Hanım Ġlk Öğretim Okulu salonunda bilgisayar sınıfı ve sahne arkası oluĢturma 

çalıĢması ile bahçeye veli bekleme sundurması yapımı, 

 Zeynep Hatun anaokulu iç duvar boyasının yaptırılması,  

 Yavuz Selim Ġlköğretim Okulu dıĢ cephesinin boyanması, 

 Halk Eğitim Merkezince kullanılan AKTAV binasına elektrik tesisatı yenileme çalıĢması 

yapılması, 



 133 

 

26. Planlama 

 

 2016 yılı Performans Programı hazırlandı. 

 2014 yılı Faaliyet Raporu hazırlandı. 

 2015 yılı Ġl Koordinasyon Kurulu (3 ayda bir) ve Brifing Raporları hazırlandı. 

 Her ay sektör faaliyetleri ve devlet büyükleri brifingi hazırlanmıĢtır. 

 Her yılbaĢında çevresel isdihdam envanteri hazırlanmaktadır. 

 Köy Yolları altyapıları Coğrafi Bilgi Sistemi veri toplama çalıĢmaları devam ediyor. 

 2015 yılı Kırsal Altyapı Envanter Hazırlama çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. 

 

27. Ġhaleler, Yapılan Kontrollükler ve Köy Talepleri 
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2015 YILI MĠLLĠ EĞĠTĠM ONARIM ĠġLERĠ 

Sıra 

No 
ĠĢin Adı Ġhale Tarihi 

YaklaĢık 

Maliyet TL 

SözleĢme Bedeli 

TL 

Tenzilat 

% 

BaĢlama 

Tarihi 
Süre 

Bitim 

Tarihi 
Firma Adı Açıklama 

1 
GümüĢhacıköy MehmetpaĢa Ortaokulu 

Bina onarım iĢi 
22.05.2015 217.361,66 183.280,00 16  60  Eray ĠnĢaat 

26.06.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

2 
Göynücek Atatürk Ġlkokulu Ġmam 

Hatip Ortaokulu Isı Hattı Yenileme iĢi 
06.07.2015 21.976,50  19.683,00  12  45  Murat AKKURT 

30.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

3 
Amasya GümüĢhacıköy GümüĢ Ġlk-

Ortaokulu Onarım ĠĢi 
01.07.2015 68.608,00 58.879,00 14  45  DK ĠnĢaat 

22.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

4 
Amasya Hamamözü Adil Candemir ÇP 

Anadolu Lisesi Onarım ĠnĢaatı ĠĢi 
25.05.2015 47.953,45 41.161,33 14  45  

Yıldırım Dek. 

ĠnĢ. 

16.06.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

5 
Amasya GümüĢhacıköy Kemal PaĢa 

Ġlkokulu Kazan DeğiĢ. ve Onarım ĠĢi 
25.05.2015 36.637,73 30.648,00 16  60  DK ĠnĢaat 

01.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

6 
Amasya Merkez Atatürk Anadolu 

Lisesi WC Onarım ĠĢi 
26.05.2015 70.921,32 61.900,00 13  45  Eray ĠnĢaat 

11.06.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

7 
Amasya TaĢova Akınoğlu Ġlk-Orta 

Okulu Bina Onarım ĠnĢaatı ĠĢi 
26.05.2015 47.143,93 42.400,00 10  45  Eray ĠnĢaat 

24.06.2015 

SözleĢmesi 

imzalandı 

8 

Merkez Mehmet Varinli Ġlkokulu 

Engelli Lifti Yap. Engelli WC Onarım 

ĠĢi 

26.05.2015 44.523,06 40.999,48 8  45  Altınçağ Müh. 

17.06.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

9 
ġehit Teğmen A.Çıtak Ġlkokulu Kazan 

DeğiĢimi ve Bina Onarım ĠĢi 
29.05.2015 47.831,73 43.943,00 8  60  Altınçağ Müh. 

30.06.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

10 
Amasya Merzifon HaĢim Dülger 

Ġlkokulu Doğalgaz Dön. ve Onarım ĠĢi 
05.06.2015 69.711,97 55.995,00 20  60  DK ĠnĢaat 

01.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

11 

Amasya Suluova Cumhuriyet 

Ortaokulu Doğalgaz Dön. ve Onarım 

ĠnĢ. 

04.06.2015 55.746,37 45.034,56 19  75  Buğra HÜYÜK 

29.06.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 
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12 
Göynücek Gediksaray Ortaokulu Kazan 

DeğiĢimi ve Onarım ĠnĢ. 
  14.07.2015 145.355 135.142 7  60  

Zafer 

Mühendislik 

31.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

13 
Amasya Merkez Anadolu Ġmam hatip 

Lisesi Engelli Lifti Yapılması ĠĢi 
15.07.2015 39.830,00 41.822,00   45  Altınçağ Müh. 

08.08.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalanmıĢtır. 

14 
Amasya GümüĢhacıköy Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 
30.06.2015 34.050,00 27.189,00 20  60  Murat AKKURT 

21.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi imzalandı 

15 
GümüĢhacıköy Çok Programlı Anadolu 

Lisesi Onarım ĠnĢaatı ĠĢi  
 29.06.2015 53.508,00 50.863,00 5  45  

MSTF  

Mühendislik 

20.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

16 
Amasya Merkez Macit Zeren Fen 

Lisesi Bina Onarım ĠĢi 
15.07.2015 42.285,00 53.949,00 21  45  

MSTF  

Mühendislik 

10.08.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

17 
Amasya Merkez AkĢemsettin Ġlkokulu 

Anasınıfı WC Onarım ĠĢi 
22.06.2015 29.480,00 32.225,00   45  GÜLKO ĠNġ 

20.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

18 
Amasya Suluova Ġlkokulu Doğalgaz 

DönüĢüm Onarım ĠnĢ. ĠĢi 
19.06.2015 56.383,00 42.906,00 23  75  Makbule AYDIN 

14.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

19 
Amasya Suluova Atatürk Ortaokulu 

Doğalgaz DönüĢüm ve Onarım ĠĢi 
18.06.2015 73.600,00 59.988,00 18  75  DK ĠNġAAT 

06.07.2015 tarihinde 

söĢlemesi imzalandı. 

20 Çelik Kont.Kaplama ĠĢi 28.05.2015 487.575,00 400.000,00 21  100  
Yunus Emre 

ġENTÜRK 

15.06.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

21 
TaĢova Ballıdere Ömer Saray Ġlk 

Ortaokulu Bina Onarım ĠnĢaatı 
18.06.2015 27.994,00 29.377,00   45  ALTINCAĞ Müh 

14.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

22 
Merkez Ġmam Hatip Ortaokulu Engelli 

Lifti 
24.06.2015 37.853,00 40.900,00   45  ALTINCAĞ Müh 

14.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

23 
Göynücek ġehit Lokman Cansız Ġlk-

Ortaokulu Kazan DeğiĢimi 
25.06.2015 70.086,00 64.395,00 8  60  

GÜLKO 

ĠNġ.SAN.TĠC 

20.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

24 Merkez Plevne Ortaokulu Bina Onarımı 24.06.2015 36.382,00 26.769,00 26  45  
MSTF  

Mühendislik 

13.07.2015 tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 
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25 
Merzifon Cumhuriyet Ortaokulu 

Onarımı 
30.06.2015 24.905,00 23.322,00 7  45  DK ĠNġAAT 

23.07.2015 tarihinde  

sözleĢmesi imzalandı 

26 
GümüĢhacıköy Ülkü Ortaokulu Onarım 

ĠĢi 
29.06.2015 37.307,00 36.262,00 3  45  GÜLKO 

06/08/2015 tarihinde 

sözleĢmesi imzalandı 

27 
Amasya -Suluova Cevizdibi ġehit 

Serhat YurtbaĢı Ortaokulu Onarım 
07.07.2015 39.824,00 32.956,00 17  45   Burak Güngür 

22/07/2015 tarihinde 

sözleĢmesi imzalandı 

28 
Amasya -TaĢova Uluköy ġ, Kom, 

Mustafa Düzgün Ġlk-Ortaokulu Onarım 
02.07.2015 28.070,00 26.636,00 5  45  Burak GÜNGÜR 

06/08/2015 tarihinde 

sözleĢmesi imzalandı 

29 
Amasya Suluova ġeker Ġlk-Ortaokulu 

Doğalgaz Dön. Tes. Yen.Onarım ĠĢi 
23.07.2015 128.248,00 95.510,00 25  75  Feritoğlulları 

10/08/2015 tarihinde 

sözleĢmesi imzalandı 

30 Merzifon Gazi Ortaokulu 15.07.2015 271.641 192.560 30  60  
MAHMUT 

ÇELĠK 

10/08/2015 tarihinde 

sözleĢmesi imzalandı 

31 
TaĢova Destek Ġlk Ortaokulu Kazana 

değiĢimi 
06.08.2015 99.081,00 83.971,00 15  45  Burak GÜNGÜR 

24/08/2015 tarihinde 

sözleĢmesi imzalandı 

32 
Eraslan Köyü Ġlkortaokulu Onarım 

ĠnĢaatı 
27.08.2015 42.841,00 38.608,00 9  30  

Amasya ĠnĢaat 

Mal.Ltd.ġti 

16/09/2015 tarihinde 

sözleĢmesi imzalandı 

Tablo 70 Milli Eğitim onarım iĢleri 
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KONTROLLÜĞÜ ĠL ÖZEL ĠDARESĠNDE OLAN 2014 VE 2015 YILI MĠLLĠ EĞĠTĠM YENĠ YATIRIMLAR 

  

Sıra 

No 
ĠĢin Adı  Ġhale Tarihi  

YaklaĢık 

Maliyet 

SözleĢme 

Bedeli  

Tenzilat 

% 

 BaĢlama 

Tarihi 
Süre  Bitim Tarihi 

GerçekleĢme 

Oranı % 
Firma Adı Açıklama  Kontrollük 

1 
Amasya Merkez Serdar Zeren 

19 Derslikli ĠÖO yapım iĢi 
03.07.2013 1.623.992,00 

1.164.850,

00 
28 18.11.2013 350 12.11.2014 100 

Haskaya 

ĠnĢaat 

Geçici Kabul 

yapıldı 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

2 
Amasya Merzifon Fen Lisesi 

Spor Salonu Yapım ĠĢi 
26.08.2015 1.658.671 1250000     350       

07/09/2015 

tarihinde 

sözleĢmeye 

davet gönderildi 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

3 

Amasya Merkez Yavuz Selim 

Ortaokulu 19 Derslik Yapım 

ĠĢi 

26.03.2014 1.684.156 
1.268.000,

00 
25 10.09.2014 400 14.10.2015 95 

Abdullah 

BĠġKĠN 

Geçici kabul 

yapıldı 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

4 

TaĢova Ġmamhatip 16 Derslik 

200 KiĢilik Öğrenci 

PansiyonuYapım ĠĢi (2014 

yılı) 

14.11.2014     600 26.08.2016 30 

Zeyni 

BARAN -

BARAN 

ĠNġ. ĠĢ 

Ortaklığı 

30/12/2014 

tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı.05.01.

2015 tarihinde 

yer teslimi 

yapıldı. 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

5 

 12 Derslik Merkez Bilim 

Sanat Merkezi   (2014 yılı 

yatırımı) 

01.07.2015 4.211.795 3.130.000 26 03.08.2015 400 06.06.2016 15 ġam ĠnĢaat 

28.07.2015 

tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı. 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

6 
GümüĢhacıköy Çok Amaçlı 

Spor Salonu 
22.05.2015 851.000 740.000 14 06.07.2015 300   15 Eyfer ĠnĢaat 

01.07.2015 

Tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

7 
Bahçeleriçi 24 Derslikli 

Ortaokulu 
                  

YaklaĢık Maliyet 

ÇalıĢmaları 

devam ediyor 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi  

8 Hamamözü 10 Derslikli Okul                   

YaklaĢık Maliyet 

ÇalıĢmaları 

devam ediyor 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi  
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9 Suluova 12 Derslikli Okul                   

YaklaĢık Maliyet 

ÇalıĢmaları 

devam ediyor 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi  

10 

Ġstasyon 24 Derslikli Okul 

Binası (Milli Eğitim 

Müdürlüğü) 

                  

Zemin etüdü 

çalıĢmaları 

devam 

ediyor(imar 

durumu 

bekleniyor) 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi   

11 
Merizfon Kız Teknik Meslek 

Lisesi 
                  

Zemin etüdü 

çalıĢmaları 

devam ediyor 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi    

Tablo 71 Kontrollüğü il özel idaresinde olan 2014 ve 2015 yılı milli eğitim yeni yatırımlar 
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KONTROLLÜĞÜ ÇEVRE VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜNE AĠT 2014 VE 2015 YILI MĠLLĠ EĞĠTĠM YENĠ YATIRIMLAR 

SIRA 

NO 
ĠġĠN ADI  Ġhale Tarihi  

YaklaĢık 

Maliyet 

SözleĢme 

Bedeli  

Tenzilat 

% 

 BaĢlama 

Tarihi 
 Süre 

 Bitim 

Tarihi 

GerçekleĢme 

Oranı % 
Firma Adı Açıklama  Kontrollük 

1 

GümüĢhacıköy Mehmet paĢa 

Ortaokulu 19 derslikli yapım 

iĢi 

17.07.2013 1.674.820 1.220.000 27 10.09.2013 350 25.08.2014 100 Öz Ümit ĠnĢaat 
Geçici Kabul 

yapıldı 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

2 
Amasya Merkez Ġmam Hatip 

Ortaokulu Yapım ĠĢi 
26.07.2013 1.932.000 1.337.000 32 23.12.2013 350 08.12.2014 100 ġam ĠnĢaat 

Geçici Kabul 

yapıldı 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

3 

Amasya Merzifon 

Yenimahalle Ġmam HATĠP 

Ortaokulu  19 DERSLĠK 

Yapım ĠĢi 

30.07.2013 1.867.266 1.293.300 31 10.10.2013 350 24.10.2014 100 Haskaya ĠnĢaat 
Geçici Kabul 

yapıldı 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

4 
Amasya Suluova Ġmam Hatip 

Ortaokulu Yapım ĠĢi 
23.07.2013 1.426.123,00 1.117.822 22 20.09.2013 300 17.07.2014 100 havza Yapı 

Geçici Kabul 

Yapıldı 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

5 
Amasya Merkez Ġmam-Hatip 

Lisesi Pansiyon Yapım ĠĢi 
03.12.2013 3.138.522,77  2.275.000 28 23.12.2013 400 25.01.2015 95 

Ġsa Kuru 

Oğlu 

Geçici Kabul 

Yapıldı 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

6 
Amasya Merkez Teknik ve 

Endüstri Meslek Yapım ĠĢi 
07.10.2013 

16.912.517,4

8 

13.746.000

,00 
20 13.01.2014 800 23.03.2016 55 

YaĢar ĠnĢaat-

Eğitim  
ĠĢ devam ediyor  

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

7 
Amasya Merzifon Fatih 

Ġlkokulu Yapım ĠĢi 
20.03.2014 949.861 737.500 23 21.08.2014 300 16.06.2015 95 

Gemyeli Yapı 

Feritoğulları ĠĢ 

Ortaklığı 

Geçici kabul 

aĢamasında 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

8 

Amasya Merzifon Mehmet 

Akif Ersoy Ġlkokulu 8 Ek 

Derslik Yapım ĠĢi 

24.07.2014 1.438.000 1.038.000 28 09.09.2014 300 05.07.2015 90 Ġ.E.G inĢaat 

09/09/2014 

tarihinde yer 

teslimi yapıldı. 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

9 

Amasya Göynücek YĠBO 

güçlendirme ĠnĢaatı 

(2014YILI) 

                  

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğünden 

YaklaĢık maliyet 

geldi.MEM 

Ödenek yazısı 

bekleniyor 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü  
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10 

Merzifon Endüstri Meslek 

Lisesi 3 Atölye ( 2014 yılı 

yatırımı) 

14.07.2015 6.044.718 4.423.000 27 05.11.2015 500 18.03.2017   MCA ĠnĢaat 

05.08.2015 

tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı.Yıkılac

ak binalar 

boĢaltılmadığında

n iĢe 

baĢlamamıĢtır.05.

11.2015 tarihinde 

iĢe baĢlanmıĢtır. 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

11 

12 Derslik Merkez Gökhöyük 

Tarım Meslek Lisesive 200 

kiĢilik pansiyon ( 2014 yılı 

yatırımı) 

08.01.2015 7.496.562 
5.212.000,

00 
30,5 09.03.2015 600 28.10.2016 30 

Mustafa 

KAZANCIOĞ

LU 

09.03.2015 

tarihinde yer 

teslimi yapıldı iĢe 

baĢlandı. 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

12 

TaĢova Meslek Eğitim 

Merkezi Güçlendirme 

Projeleri (2014 yılı) 

16.04.2014 47.328 22.000 54   60     
Yakup 

GÜNGÖR 

Geçici Kabul 

Yapıldı 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü  

Tablo 72 Kontrollüğü çevre ve Ģehircilik müdürlüğüne ait 2014 ve 2015 yılı milli eğitim yeni yatırımlar 
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KONTROLLÜĞÜ ĠL ÖZEL ĠDARESĠNDE OLAN 2014-2015 YILI DĠĞER YATIRIMLAR 

Sıra 

No 
ĠĢin Adı  Ġhale Tarihi  

YaklaĢık 

Maliyet 

SözleĢme 

Bedeli  

Tenzilat 

% 

 BaĢlama 

Tarihi 
 Süre 

 Bitim 

Tarihi 

GerçekleĢme 

Oranı % 
Firma Adı Açıklama  Kontrol 

1 
112 Acil ve Ġl Afet Binası 

Yapım ĠĢi 
06.12.2013 3.623.724,00 2.637.000  28 29.04.2015 400 04.04.2016 50 AĢama inĢaat  

Tarihi mezar 

nedeniyle iĢ 

durduruldu.29.04

.2015 tarihinde 

tekrar iĢe 

baĢlandı. 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

2 Sevgi Evleri Yapım ĠĢi 13.09.2013 2.449.986,00 
1.957.859,

00 
20 11.11.2013 400 24.07.2015 95 Havza Yapı 

Gecici Kabul 

yapıldı 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

5 
Merzifon Kent Güvenlik 

Sistemi 
16.04.2015 641.175 592.000,00 8   60 10.08.2015 100 ÖzkardeĢler 

Gecici Kabul 

yapıldı 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

6 Merkez PTS sistemi 08.04.2015 153.194 129.400 16   45 25.06.2015 100 ĠTG Group 
Gecici Kabul 

yapıldı 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

7 Merzifon Huzurevi Ġkmal ĠĢi 28.05.2015 480.412,78 344.050,18 30 26.06.2015 120 24.10.2015 80 
Saba Yapı 

Mim. Müh. 

26.06.2015 

tarihinde yer 

teslimi yapıldı. 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

8 Boğazköy ġantiye Binası 23.11.2015                 Ġhalesi yapıldı 
Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

9 Gani Baba Türbesi 23.11.2015                 Ġhalesi yapıldı 
Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

10 
Ġl Özel Ġdaresi CBS Hizmet 

Alımı 
07.12.2015                 Ġhalesi yapıldı  

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

11 Özel Ġdare Lojmanları Onarımı 29.09.2015 61.575 52.400 14 26.10.2015 30   25 
Ortadoğu 

ĠnĢaat 

ĠĢe baĢlandı 

devam ediyor 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

12 Özel Ġdare Hizmet Binası                   
Proje ve ihale 

AĢamasında 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

13 Ġl Afet 167 Konut 13.04.2015 19.904.178 14.814.000 25 02.06.2015 600 21.01.2017 15 

Musatafa 

KAZANCIOĞ

LU& MCA 

ĠnĢaat  ĠĢ 

Ortaklığı 

28.05.2015 

tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı.02.06.

2015 tarihinde 

yer teslimi 

yapıldı. 

Amasya Ġl Özel 

Ġdaresi 

Tablo 73 Kontrollüğü il özel idaresinde olan 2014-2015 yılı diğer yatırımlar 
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KONTROLLÜĞÜ ÇEVRE VE ġEHĠRCĠLĠK ĠL MÜDÜRLÜĞÜNDE OLAN 2014-2015 YILI DĠĞER YATIRIMLAR 

SIRA 

NO 
ĠġĠN ADI  ihale tarihi  

YaklaĢık 

Maliyet 

SözleĢme 

Bedeli  

Tenzilat 

% 

 baĢlama 

tarihi 
 süre  bitim tarihi 

gerçekleĢme 

oranı % 
Firma Adı açıklama  kontrol 

1 
Merzifon Bölge Denetleme 

Hizmet Binası 
31.03.2015 1.322.853 880.000 34 27.04.2015 350 10.04.2016 90 ġAM ĠNġAAT 

27.04.2015 

tarihinde 

sözleĢmesi 

imzalandı 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

2 
Müftülük Güçlendirme 

Projeleri 
21.07.2015 38.954 17.200 56   60     

Musem 

mühendislik 

10.08.2015 

tarihinde 

sözleĢmeye davet 

gönderildi.  

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

3 
Merzifon Ġlçe emniyet 

Doğalgaz dönüĢüm 
22.07.2015 81630 65.400 20         Makbule Aydın 

14.08.2015 

tarihinde 

sözleĢme 

imzalandı 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

4 Hükümet Konağı Ġkmal ĠnĢaatı 31.07.2015 1.380.390 
1.100.000,

00 
20 20.08.2015 80 07.11.2015 85 

Barbaros 

Mühendislik 

2 defa Ġhalesi 

yapıldı Ġptal 

oldu.24.07.2015 

tarihinde 

köydese 

gönderildi.Köyde

sten ihale 

sonuçlandı. 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

5 

3-4 Hekimlik Aile Sağlığı 

Merk.ve 112 Acil Sağlık 

Hizm.Ġstasyonu 

                  

Projeler bitti.. 

YaklaĢık maliyet 

çalıĢmaları 

devam ediyor. 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

6 
GümüĢhacıköy Ġlçe Emniyet 

Müdürlüğü Hizmet Binası 
12.10.2015 3.964.000 2.874.000 27         

Çakan Grup 

Mühendislik 

18.11.2015 yer 

teslimi yapıldı 

Çevre ve 

ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü 

7 
Merzifon 112 Acil Sağlık 

Hizmetleri Ġstasyonu 
                  

Projeler bitti.. 

YaklaĢık maliyet 

çalıĢmaları 

devam ediyor. 

Çevre ve  

ġehircilik Ġl  

Müdürlüğü 

8 

Suluova Ġlçe Emniyet 

Müdürlüğü Hizmet Binası 

ĠnĢaatı 

                  

Projeler bitti.. 

YaklaĢık maliyet 

çalıĢmaları 

devam ediyor. 

Çevre ve  

ġehircilik Ġl  

Müdürlüğü 

Tablo 74 Kontrollüğü çevre ve Ģehircilik il müdürlüğünde olan 2014-2015 yılı diğer yatırımlar 
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KONTROLLÜĞÜ ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDE OLAN 2014-2015 YILI DĠĞER YATIRIMLAR 

Sıra 

No 
ĠĢin Adı  Ġhale Tarihi  

YaklaĢık 

Maliyet 

SözleĢme 

Bedeli  

Tenzilat 

% 

 BaĢlama 

Tarihi 
 Süre 

 Bitim 

Tarihi 

GerçekleĢme 

Oranı % 
Firma Adı Açıklama  Kontrol 

1 

Amasya Ġlnin Karasal ve Ġç Su 

Ekositemleri Biyolojik 

Çesitlilik Envanter ÇalıĢması 

07.10.2015 296.000 243.000 17 26.10.2015 730   5 
AKTEL 

Mühendislik 

ĠĢe baĢlandı 

devam ediyor 

Orman Bölge 

Md. 

Tablo 75 Kontrollüğü orman bölge müdürlüğünde olan 2014-2015 yılı diğer yatırımlar 
 

 

KÖY YATIRIMLARI 

Sıra 

No 
Ġlçesi Köyü ĠĢin Adı 

Ġmardaki 

Durumu 
Ne AĢamada Olduğu 

Ġstenen 

Ödenek 

(KDV Hariç) 

Gelen 

Ödenek 

YaklaĢık 

Maliyet 

YaklaĢık 

Maliyet 

Komisyon 

Ġhale 

Bedeli 

Yer 

Teslim 

Tarihi ve 

Süresi 

Kontr. 

Elemanları 

1 G.HACIKÖY DUMANLI 
KÖY 

KONAĞI 

24.12.2014 

tarihinde izin 

alınmıĢ 

Muhtar yeniden proje 

çizdirecek, getirecek. 
242.335,00 73.700,00   

Bayram T. 

KürĢat G.        

Ersin T. 

      

2 TAġOVA ARPADERESĠ 
KÖY 

KONAĞI 

18.04.2013 

tarihinde izin 

alınmıĢ 

Ġhalesi yapıldı, Burak 

GÜNGÜR aldı. kontrol 

oluru alınıp yer teslimi 

yapıldı 

274.391,00 100.000,00 85.408,09 

Bayram T. 

KürĢat G.        

Ersin T. 

72.828,55   

Bayram T. 

KürĢat G.        

Ersin T. 

3 MERKEZ KAYABAġI 
KÖY 

KONAĞI 

20.05.2013 

tarihinde izin 

alınmıĢ 

Ġller bankasından 

ödenek istendi 
304.734,00             

4 TAġOVA YAYLASARAY 

KÖY 

KONAĞI 

ĠKMAL ĠNġ. 

09.12.2011 

tarihinde proje 

izni verilmiĢ 

inĢaat izni 

verilecek 

M.Burak GÜNGÜR'e 

ihale edilerek 

08.12.2015 de 

sözleĢme imzalandı.  

129.756,00 80.000,00 76.811,33 

Bayram T. 

KürĢat G.        

Ersin T. 

66.000,00 150 gün 

Bayram T. 

KürĢat G.        

Ersin T. 

5 TAġOVA YAYLADĠBĠ 

KÖY 

KONAĞI 

ONARIMI 

milli eğt. lojmanı 

köy konağına 

dönüĢecek 

Fazlı ERGĠġĠ'ye ihale 

edildi (okul lojmanı 

köy konağı olacak) 

08.12.2015 de 

sözleĢme imzalandı. 

36.419,31 23.000,00 20.347,95 

Bayram T. 

KürĢat G.        

Ersin T. 

19.448,15 30 gün 

Bayram T. 

KürĢat G.        

Ersin T. 
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6 MERKEZ AYDINLIK 
KÖY 

KONAĞI 
inĢaat izni var 

Güldem inĢ. Adem 

ġEKER yer 

teslimi:15.10.2015 

170.000,00 50.000,00 42.365,00 

Emre T.      

KürĢat G.        

Ersin T. 

34.500,00   

Emre T.      

KürĢat G.        

Ersin T. 

7 SULUOVA ARMUTLU 
KÖY 

KONAĞI 
inĢaat izni var 

Ali Ġhsan ATAĠZĠ ile 

17.11.2015 tarihinde 

sözleĢme imzalandı 

290.000,00 100.000,00 110.585,02 

Emre T.      

KürĢat G.        

Ersin T. 

90.000,00 90 Gün 

Emre T.      

KürĢat G.        

Ersin T. 

8 GÖYNÜCEK KIġLABEY 
KÖY 

KONAĞI 
  

Ġller Bankasından 

ödenek istendi 
242.335,12             

9 GÖYNÜCEK YASSIKIġLA 
KÖY 

KONAĞI 
  

Seza Proje inĢ. Zafer 

ÇETĠN 12.10.2015 de 

ihale edildi, 22.10.2015 

de yer teslimi yapıldı. 

82.215,45 70.000,00 58.633,06 

Mustafa K.       

KürĢat G.    

Ersin T. 

49.323,00   

Mustafa K.   

KürĢat G.        

Ersin T. 

10 G.HACIKÖY KORKUT 
YUNAKLIK 

WC 
  Onarımı mümkün değil 0,00             

11 MERKEZ OLUZ 
KÖY 

KONAĞI 

tapu ve 

aplikasyon krokisi 

istendi 

Ġmar Müdürlüğü 

tarafından baĢvuru 

yapması için 

muhtarlığa yazı yazıldı 

0,00             

12 MERKEZ YAVRU 
KÖY 

KONAĞI 

tapu ve 

aplikasyon krokisi 

istendi 

Ġmar Müdürlüğü 

tarafından baĢvuru 

yapması için 

muhtarlığa yazı yazıldı 

0,00             

13 G.HACIKÖY KIZILCA 

KÖY 

KONAĞI (çok 

amaçlı salon 

ve morg) 

  

10.11.2015 de yaklaĢık 

maliyet kom. 15 gün 

süre verildi 

167.912,56 100.000,00 122.918,42 

Gökhan G.   

KürĢat G.        

Ersin T. 

      

14 MERKEZ AKYAZI 

MUHTARLIK 

ĠMAMEVĠ 

GASĠLHANE 

DERNEK 

MĠSAFĠRHA

NE VS 

2011 yılından 

imar izni var 

Ġller Bankasından 

ödenek istendi 
338.982,98             

15 MERZĠFON SARIBUĞDAY 

MUHTAR 

ODASI 

(SALON) 

inĢaat izni var 

Ġhalesi yapıldı. Mstf' ye 

ihale edildi.yer 

teslimi:11.09.2015 iĢ 

bitim:10.12.2015 

238.892,44 100.000,00 97.196,59 

Gökhan G.   

KürĢat G.        

Ersin T. 

85.000,00   

Gökhan G.   

KürĢat G.        

Ersin T. 

16 MERZĠFON GÖKÇEBAĞ 

KÖY 

OKULUNU 

KÖY 

KONAĞI 

YAPMAK 

ĠSTĠYOR. 

inĢaat izni varmı 

KeĢfini Çevre ve 

ġehircilik Müd. 

yapmıĢ. Ġller Bankasına 

yazıldı.yaklaĢık 

maliyet yeniden 

hazırlanacak. 

220.225,58             
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17 G.HACIKÖY KOLTUK 

KÖY 

OKULUNU 

KÖY 

KONAĞI 

YAPMAK 

ĠSTĠYOR. 

inĢaat izni varmı 
Proje seçilecek, keĢif 

hazırlanacak 
              

18 
HAMAMÖZ

Ü 
DEDEKÖY   

heyelan 

bölgesinde  

kalıyor 

Hamamözü 

Kaymakamlığı talepte 

bulunmuĢ. çevre Ģeh. 

müd. keĢif hazırlamıĢ. 

77.000,00             

19 MERKEZ KIZOĞLU     

Proje hazır, keĢif 

hazırlandı. proje 

büyük. 

293.177,42             

20 TAġOVA GEYDOĞAN   

temel ve taĢ 

duvarlar sağlam. 

çatı dahil 

yenilenecek.  

Muhtar talebi var. 

yaklaĢık mal hazırlanıp 

ödenek istenecek. köy 

okulu köy konağına 

dönüĢecek. 

              

21 MERKEZ YOLYANI     
Köy okulu konağa 

çevrilecek 
              

22 MERKEZ ÇAVUġ     
Köy okulu konağa 

çevrilecek 
              

23 MERKEZ GERNE     
Yerine bakılacak, yeni 

proje yapılacak. 
              

24 MERKEZ KARAKÖPRÜ     
Köy okulu konağa 

çevrilecek 
              

25 MERZĠFON AKPINAR     

Köy okulu yıkılarak 

köy konağı yapılmak 

isteniyor 
              

 
Tablo 76 Köy yatırımları 
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Doğrudan Temin Yöntemi Ġle Yapılan ĠĢler  

 

S.No Adı Harcama (TL) 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

1 KayabaĢı ĠĢlkokulu Onarımı 15.696,56 

2 Suluova M.Bilgili Ġlk-Orta Okulu 10.507,60 

3 TaĢova Özkan Ağıç Ġlkokul Onarımı 202.192,80 

4 Güzel Sanatlar Lisesi Onarımı 16.081,38 

5 Merkez Atatürk Ġlkokulu 4.874,00 

6 Bilim Sanat Statik Proje Yapımı 14.700,00 

7 Bilim Sanat Elektrik Proje Yapımı 5.000,00 

8 GümüĢhacıköy Kızılca Elektrik Proje Yapımı 3.000,00 

9 
Hikmet Akıncı ilk okulu  kazan borusu 6.881,00 

Suluova Atatürk ilk okulu kazan borusu  11.454,33 

10 Okullara Kompozisyon sitemi kurulması 16.318,00 

11 Merkez Doğantepe Ġlkokul Onarımı 3.899,71 

12 Ziyaret Ġlkokulu Çatı Onarımı 16.274,00 

13 Suluva Murat Deniz Ġlkokul Onarım 16.762,32 

14 Ġlyasköy ilkokul onarım 16.478,88 

15 TaĢova Hacıbey Ġlkokul onarımı 16.565,54 

16 Kızık kıĢlacık-Kızseki Köyü ilkokul onarım 14.248,85 

17 Merzifon Ġstiklal Ġlkokul Onarımı 2.922,89 

18 Namık Kemal Ġlkokulu Onarımı 6.768,75 

19 Merkez ġehzade Ġ.E.M  7.412,84 

20 Merzifon S.P.M. ÖztaĢ  10.082,10 

21 Suluova Olkul Statik Proje 1.500,00 

22 Merkez+ Merzifon Okulları Elektrik Onarımı 2.385,00 

23 Y.G Tesis ĠĢletmesi 16.200,00 

24 E.M.L Tesis ĠĢletmesi 1.300,00 

Ġl Özel Ġdaresi 

1 Lojman Zemin Kat Onarımı 10.200,00 

2 Zübeyde Hanım Üçler Ġlkokulu Onarımı 7.000,00 

3 Klima Bakım Onarımı 2.200,00 

4 Boğazköy Çelik Proje Bedeli 1.600,00 

5 Vali Konağı Çatı Onarımı 12.550,00 

6 Güzel Sanatlar Lisesi Ses Odası 7.500,00 

7 Merzifon Huzurevi Peyzaj Projesi 15.300,00 

8 Boğazköy Deprem Analizi 6.000,00 

9 Meclis Binası Çatı Onarımı 5.250,00 

10 Ticaret Lisesi Onarımı 6.750,00 

11 Ticaret Lisesi Malezeme Alımı 16.130,00 

12 Hizmet Binaası Avan Proje 16.000,00 

13 Eski DiĢ Hastanesi Lojman Onarımı 8.500,00 

14 Oyun Parkları Onarım ve Montajı 10.000,00 

15 Lojman Parmaklıkları 1.600,00 

16 Merzifon Bakım Atölyesi 8.000,00 

Tablo 77 Doğrudan temin ile yapılan iĢler 
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ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

657 Sayılı Devlet Memurları kanununa tabi olarak görev yapan memurlar, 5393 Sayılı 

Belediye Kanununun 49‟ uncu maddesinin üçüncü fıkrası gereğince Tam Zamanlı olarak 

çalıĢanlar ve 4857 Sayılı ĠĢ Kanununa tabi çalıĢan iĢçilerin her türlü iĢ ve iĢlemleri ile Ġdaremiz 

birimleri görevlerinin planlanması, koordine edilmesi, kurum içi yönetmelik ve talimatların 

hazırlanması iĢleri Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülmüĢtür.  

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün temelini personelin özlük iĢlemleri teĢkil 

etmektedir. 

1. Memur Özlük ĠĢleri 

 KPSS‟ den yeni atanan memur adayların iĢlemleri, 

 Naklen atanan personelin iĢ ve iĢlemleri, 

 Kadro iptal ve ihdası, yan ödeme, özel hizmet ve yabancı dil tazminatları, 

 Kurum içi ve kurum dıĢı görevlendirmeler, 

 TeĢekkür-Takdir-Hizmet ġeref Belgesi-Disiplin Cezaları ile ilgili iĢlemler, 

 Memur personelin derece terfi ve kademe ilerlemelerini yapmak, bunların kayıtlarını 

tutmak, intibak iĢlemleri, kıdem ve hizmet yıllarının tespiti, kadro değiĢikliği yapılması, 

 SGK giriĢ iĢlemlerini yapmak, 

 Pasaport iĢlemlerini yapmak, 

 Performans ve sicil raporlarını tanzim etmek, 

 Yıllık, mazeret, sağlık vb. izinlerini takip etmek, 

 Mal Bildirim Beyannamesi ve Kamu Görevlileri Etik SözleĢmesi doldurtmak, 

 Kimlik kartı ile iĢe giriĢ ve çıkıĢların takibi, 

 Emekli olan personelin iĢlemlerini gerçekleĢtirerek iliĢiğini kesmek, 

 SözleĢmeli personelin her yıl hizmet sözleĢmelerini yapmak, 

 Sosyal denge sözleĢmesi imzalandı. 

 

2. ĠĢçi Özlük ĠĢleri 

 

 Toplu-ĠĢ sözleĢmesi ve ĠĢ Kanunu uygulanmıĢtır, 

 ĠĢçilerin sendika faaliyetleri, 

 Koop-ĠĢ Sendikasından Yol-ĠĢ Sendikasına geçen iĢçilerin iĢlemleri yapılmıĢ, maddi ve 

çalıĢma koĢulları ile ilgili konularda yeni düzenlemeler gerçekleĢtirilmiĢtir, 

 ĠĢçi personelin derece terfi ve kademe ilerlemelerini yapmak, bunların kayıtlarını tutmak, 

yevmiye artıĢları hazırlanmıĢtır, 

 Yıllık, mazeret, sağlık vb. izinlerini takip etmek, 

 Kamu Görevlileri Etik SözleĢmesi doldurtmak, 

 Kimlik kartı ile iĢe giriĢ ve çıkıĢların takibi, 

 Her ay ĠĢ-Kur‟ a personel durum çizelgesini elektronik ortamda bildirmek, 

 

Bunların yanı sıra; 2015 yılı içinde 34 adet hizmet içi eğitim düzenlenerek personele 

gerekli eğitimler verilmiĢtir,  

 

2015 yılı içerisinde 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu ve Norm Kadro Ġlke ve 

Standartları Hakkındaki Yönetmelik çerçevesinde oluĢturulan, Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğünün çalıĢma, görev ve faaliyetleri; 31.12.2015 tarihi itibariyle 127 adet memur, 4 adet 

sözleĢmeli ve 289 adet iĢçi  personel ile faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

Birimimiz tarafından 2015 yılı içinde gerçekleĢtirilen personel hizmetlerine iliĢkin bilgiler 

genel olarak aĢağıdaki tabloda gösterilmektedir. 
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VERĠLEN HĠZMETLER 2015 

Naklen Atanan Personel ĠĢlemleri 5 

Görevlendirilen Geçici Personel ĠĢlemleri 2 

Kurumuna Ġade edilen Geçici Personel ĠĢlemleri 1 

Emekli Olan Personel ĠĢlemleri 14 

Ġstifa ve Vefat Eden Personel ĠĢlemleri 1 

Naklen Ayrılan Personel ĠĢlemleri  

Personel Disiplin ĠĢlemleri Memur 1 

Personel Disiplin ĠĢlemleri ĠĢçi 2 

ĠĢçi Sağlık 115 

ĠĢçi Ġzin 570 

Memur Sağlık 45 

Memur Ġzin 397 

Personel Ġntibak ĠĢlemleri 3 

Personel Terfi ĠĢlemleri 127 

Personel Ġl DıĢı Görevlendirmeler 5 

Mal Bildirim ĠĢleri 130 

Personel Ailen Bildirim Beyanı ĠĢlemleri 127 

Eğitim Programı ĠĢlemleri Kurum Ġçi 15 

Eğitim Programı ĠĢlemleri Kurum DıĢı 19 

Gelen Evrak Sayısı 17071 

Giden Evrak Sayısı 11448 

Onay Evrak Sayısı 2007 

Personel Görevlendirme ve Olur ĠĢlemleri 28 

SözleĢmeli Geçici Personel ĠĢlemleri 4 

ÇeĢitli Komisyon ve Kurul Olur ĠĢlemleri 25 

Personel ĠĢ Kazası ve ĠĢ Güvenliği ĠĢlemleri 0 

Vekâlet ĠĢlemleri 33 

Stajla Ġlgili ĠĢlemler Lise 20 

Stajla Ġlgili ĠĢlemleri Yaz Lise ve Üniversite 4+26 

ArĢive Giren Evrak (Dosya) + Belediyeden Gelen Dosyalar Hariç 1253 

ArĢivden Faydalanan 520 

Bimer BaĢvurusu 90 

Bilgi Edinme 117 

Engelli Personel ĠĢçi 10 

Engelli Personel Memur 4 

Eski Hükümlü ĠĢçi 9 

Terör Mağduru ÇalıĢtırlanlar ĠĢçi 2 

Terör Mağduru ÇalıĢtırlanlar Memur 1 

Dilek ve ġikayet Kutusu 17 

Tablo 78 Personel hareketleri tablosu 
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      2- Performans Sonuçları Tablosu  

 

Ġl Özel Ġdaresi Stratejik Planı ve Performans Programına göre hazırlanan performans 

sonuçları tablosu aĢağıda verilmiĢtir. 
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     3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

     4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 

IV. KURUMSAL KAABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN 

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

 

A. ÜSTÜNLÜKLER  

 

1. Vali Bey‟in desteği 

2. Amir-memur iliĢkisinin iyi olması 

3. Çok sayıda eleman bulunması  

4. Genel Sekreter'in desteği 

5. Her alana hizmet götürülebilmesi 

6. Ġl bazında söz sahibi olması 

7. ĠĢlerin istenildiği zaman hemen yapılabilme gücünün olması 

8. Kaynakların yeterli olması, etkin bir Ģekilde kullanılması 

9. Mali kaynaklarının yeterli olması 

10. Ödemelerin zamanında yapılması 

11. Yönetimin ve çalıĢanların gayretli olması 

 

B. ZAYIFLIKLAR 

1. Binaların çeĢitli düzenlemeler ve onarımlar yapılmasına rağmen yapıların çok eski olması 

nedeniyle istenilen büro düzenlemelerinin yapılamaması.  

2. Emekli olan personelin yerine yenilerinin alınamaması özellikle vasıflı iĢçi personel 

sıkıntısı çekilmesine neden olmaktadır. 

 

C. DEĞERLENDĠRME 

 

Üstünlük ve zayıflıklara bakıldığında; üstün yönlerin zayıf yönlere göre çok güçlü olduğu 

görülmektedir. Üstün yönler faaliyetlerin yerine getirilmesinde destek teĢkil etmekte, zayıf 

yönler ise baĢarıların önünde engel teĢkil etmektedir. Ancak özellikle güçsüz yönler konusunda 

gerekli altyapı oluĢturulmaya baĢlanmıĢ, 2015 yılında sonuç odaklı hareket edilecektir. 
 

V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

 

 Ġl Özel Ġdaresinde hizmet binasının yetersizliği hizmetlerin yürütülmesi konusunda sıkıntı 

yaratmaktadır. Bu nedenle yeni bir hizmet binası yapılması, iĢ makineleri boyutunun 

baĢka bir yere taĢınması gerekmektedir. 

 

 Ġl Özel Ġdareleri‟nin yerel yönetim birimi olduğunu göz önüne alındığında, AB 

normlarında yapılan hizmetlerin eĢ güdümünün sağlanabilmesi açısından, personele 

yurtdıĢındaki benzer kuruluĢlarla iĢbirliği çerçevesinde araĢtırma ve inceleme imkânı 

sağlanmalıdır. 

 


